
L Y Ž E  E L A N  K A T A L O G  2 0 1 9 - 2 0



2 32 3

Společnost Elan sídlící přímo ve slovinských Alpách se 
už přes 70 let s maximálním nasazením věnuje výrobě 
těch nejlepších lyží na světě pro přátele a rodiny, které žijí 
lyžováním a milují příjemně strávené chvíle na horách.



4 54 54 54 5

Elanu jde hlavně o to, abyste si při lyžování užili 
skvělou zábavu. Nejlepší chvíle jsou ty, které 
strávíte na horách s přáteli a rodinou. Ať už se 
vypravíte na rodinný víkendový pobyt nebo 
vyrazíte s kamarády na skialpovou túru, 
hlavní je trávit čas s vašimi nejbližšími.



6 76 766

V Elanu pouze nevyrábíme lyže, ale tvoříme LEPŠÍ lyže – a díky naší 
více než sedmdesátileté zkušenosti s ruční výrobou lyží přímo v 
Alpách to pro nás není jen pouhé tvrzení, ale závazek. Lyže od 
Elanu každoročně sklízejí chválu nejen v podobě skvělých 
testovacích výsledků a odborných ocenění, ale jsou 
také vysoce hodnoceny špičkovými profesionálními 
závodníky i tisíci lyžařů po celém světě, kteří 
Elanu důvěřují a pořizují si lyže této značky, aby 
s nimi na horách znovu a znovu prožívali 
výjimečné zážitky.

T V O Ř Í M E  LY Ž E



Firma Elan už několik desetiletí vyvíjí inovace s jediným cílem – přinést 
lepší zážitky z lyžování všem lyžařům, od začátečníků až po ty 
nejpokročilejší. Léta vytrvalých snah o posouvání hranic v oblasti 
designu – od vykrojení ke konstrukci, od použitých materiálů 
až po výrobní procesy – jsou pro nás výzvou poskytovat 
maximální výkon, nejvyšší kvalitu a nejnovější produkty 
pro přátele a rodiny, aby si ze svahů mohli odnášet 
skvělé zážitky. Naši značku jsme s výjimečným 
odhodláním zasvětili právě tomuto hlavnímu 
cíli: opět splnit náš závazek a učinit každý 
den na lyžařském svahu tím nejlepším.

I N O V A C E  P Ř I N Á Š E J Í 
L E P Š Í  LY Ž A Ř S K Ý 
Z Á Ž I T E K

8 98 98 9



76
m m

73
m m

10 1110 11

Řada Amphibio pro sezónu 2019/20 otevírá novou éru této kolekce 
univerzálních lyží, která se stále posouvá dopředu a  využívá skvělé 
inovace. Velmi všestranné, dynamické a výborně ovladatelné lyže jsou 
určeny pro ty nejnáročnější a nejlepší all-mountain lyžaře. Tato kolekce, 
proslulá svým nekompromisním výkonem, který zaručuje asymetrický 
profil Amphibio, dosahuje nyní ještě vyšší úrovně, a to díky technologii 
Amphibio Truline pro dokonalé oblouky. Nové vázání Fusion X pak 
umožnuje hladkou a neomezovanou pohyblivost. Řada Amphibio tak 
naprosto v ničem neslevuje a naopak poskytuje vše potřebné k tomu, 
abyste se stali vládci svahů.

Amphibio Truline posunuje asymetrický design lyží na úplně novou 
úroveň díky strategickému rozložení materiálu přes hrany lyží. 
Konstrukční materiál je umístěn po celé délce vnitřní hrany lyže, což jí 
dodává větší stabilitu v oblouku, zatímco odebrání materiálu na vnější 
hraně pomáhá hladkému a snadnému provedení ideálního oblouku.

TECHNOLOGIE 
AMPHIBIO TRULINE
PRO OPTIMÁLNÍ TLAK NA 
HRANY OD ŠPIČKY PO PATKU

PROFIL AMPHIBIO
SNADNĚ ZATÁČENÍ 
& PŘILNAVOST HRAN 
KONTAKT HRAN

Snadná a efektivní dynamika 
oblouku pro bezkonkurenčně silný 
výkon na svahu.

KOLEKCE AMPHIBIO

ROCKER ROCKER CAMBER 

Š
Í Ř

K
A

HLAVNÍ P
ŘÍB

ĚHY



86
m m

82
m m

78
m m

131312 1312 13

Řada Wingman od Elanu kombinuje ty nejmodernější oceňované 
technologie s novým pohledem na all-mountain lyžování. Lyže 
Wingman jsou navrženy tak, aby byly lyžařům za všech podmínek a v 
každém terénu oporou a dodávaly jim energii. Jako nejbližší spojení s 
kolekcí Ripstick představují lyže Wingman další fázi vývoje moderního 
asymetrického designu lyží Elan, kde technologie Amphibio i Truline 
formují profil i konstrukci pravé a levé lyže k vykrojení dokonalého 
oblouku.

Zažijte na vlastní kůži pocit 
svobody z otevřeného terénu a 
pusťte se do jeho poznávání - 
Wingman vás podrží. Ne vždy jde 
totiž o dokonalé podmínky, ale o co 
nejlepší zážitky.

KOLEKCE WINGMAN

Amphibio Truline posunuje asymetrický design lyží na úplně novou 
úroveň díky strategickému rozložení materiálu přes hrany lyží. 
Konstrukční materiál je umístěn po celé délce vnitřní hrany lyže, což jí 
dodává větší stabilitu v oblouku, zatímco odebrání materiálu na vnější 
hraně pomáhá hladkému a snadnému provedení ideálního oblouku.

PROFIL AMPHIBIO
SNADNÉ ZATÁČENÍ 
& PŘILNAVOST HRAN 
KONTAKT HRAN

KARBONOVÉ TRUBIČKY
PRO NIŽŠÍ HMOTNOST 
& SILNÝ ODRAZ

LEHKÁ ŠPIČKA
PRO VĚTŠÍ 
UNIVERZÁLNOST 
& NADNÁŠENÍ

TECHNOLOGIE  
AMPHIBIO TRULINE
PRO OPTIMÁLNÍ TLAK 
NA HRANY OD ŠPIČKY PO PATKU

HLAVNÍ P
ŘÍB

ĚHY

Š
Í Ř

K
A

ROCKER ROCKER CAMBER 



TOP S
TORIE

S

TOP S
TORIE

S

1514 1514 15

FusionX je špičkové vázání nové generace od Elanu. Revoluční provedení s jediným spojem přináší snadnější 

ohyb mezi lyží a vázáním, což usnadňuje nasazení oblouku. O 30% lehčí konstrukce ve tvaru pyramidy je posílena 

titanalem pro ještě lepší výkon a přímou, údernou pohyblivost lyže při přechodu z hrany na hranu. Lyžování ve vyšších 

rychlostech bude nyní díky přímému přenosu sil zase o trochu preciznější.

FUSIONX –  
NOVÁ GENERACE VÁZÁNÍ

ALUMINIOVÁ  
VÝZTUŽ
PRO RŮZNĚ 
ZKUŠENÉ UŽIVATELE 
- STANDARDIZOVANÉ 
ŘEŠENÍ PRO 
NASTAVENÍ VÁZÁNÍ

TLUMIČ VIBRACÍ
POHLCUJE 
MIKROVIBRACE 
& UMOŽŇUJE 
PŘESNĚJŠÍ A 
POHODLNĚJŠÍ JÍZDU

DOKONALÁ 
OHEBNOST
SPOJENÍ SE 
STOUPACÍM PÁSEM 
V JEDNOM BODĚ

TVAR PYRAMIDY
OPTIMÁLNÍ VYUŽITÍ 
MATERIÁLŮ & VÝZTUŽÍ 
POHODLNÉ LYŽOVÁNÍ

L I G H T W E I G H T  D E S I G N

HLAVNÍ P
ŘÍB

ĚHY



RIPSTICK 106 
BLACK EDITION

RIPSTICK 96 
BLACK EDITION

INSOMNIA
BLACK EDITION

PORSCHE DESIGN
ELAN AMPHIBIO

17

Ke konstrukci unikátních lyží Porsche 
Design Elan Amphibio byly využity 
špičkové materiály a prvky jako např. 
speciální karbonová podložka umístěná 
pod novým systémem Fusion X, což 
dodává lyži nepřekonatelný výkon a 
skvělý cit pro jízdu.

S P O J E N Í  
T E C H N O L O G I C K Ý C H  I N O V A C Í 
A  Š P I Č K O V É H O  D E S I G N U

HLAVNÍ P
ŘÍB

ĚHY

16 1716 1716 17



SPEED STATION

18 1918 19

FREERIDE

RYCHLOST

C E S T A 
LY Ž A Ř E
Dobře si uvědomujeme, že každý lyžař je jiný a vybrat správné 
lyže není vždy jednoduchý úkol. V sezóně 2019/20 jsme proto 
zpřehlednili naši nabídku modelů a uspořádali ji tak, aby 
byla snadno pochopitelná opravdu pro každého. Podle toho, 
k jakému typu lyžařů patří, se mohou zákazníci Elanu snadno 
rozhodnout, jaké lyže z naší kolekce jim nejlépe vyhovují 
a odtud pak podle svých lyžařských požadavků podniknout 
další krok na své lyžařské cestě. ALL MOUNTAIN  

AMPHIBIO
Spojení maximální všestrannosti 
s nejmodernějšími lyžařskými 
technologiemi.

ALL MOUNTAIN  

ELEMENT
Vždy v rovnováze, 
vždy pod kontrolou.

RACE

PRECISION
Síla & kontrola, s níž 
budete vítězit.

U
N

IV
ER

ZÁ
LN

O
S

T

D
O

B
R

O
D

R
U

ŽS
TV

Í

V
Ý

B
ĚR

ALL MOUNTAIN  

WINGMAN
Nebojte se do toho opřít.
Wingman vás podrží.

FREERIDE 

RIPSTICK
Lyže pro nejnáročnější 
podmínky a terény.

ADVENTURE

IBEX
Výborné vlastnosti 
při stoupání i skvělý 
jízdní výkon.

NÍZKÉ NASAZENÍ VYSOKÉ NASAZENÍ
S

TA
R

T 

MAPA CESTY LYŽAŘE



H

m

ALL MOUNTAIN

WINGMAN

ALL MOUNTAIN

AMPHIBIO

PRECISION

RACE

FREERIDE

RIPSTICK

20 2120 21

PRŮVODCE  
KATEGORIEMI
ELAN

POCIT  
Z JÍZDY

SNÍH
TERÉN

VŠECHNY TERÉNYUP
RAV

ENÝ
VŠECHNY TERÉNYUP

RAV
ENÝ

NADNÁŠENÍPŘ
ESN

OST NADNÁŠENÍPŘ
ESN

OSTNADNÁŠENÍPŘ
ESN

OSTNADNÁŠENÍPŘ
ESN

OST

VŠECHNY TERÉNYUP
RAV

ENÝ VŠECHNY TERÉNYUP
RAV

ENÝ



ALL MOUNTAIN

AMPHIBIO

232322 2322 23

Řada Amphibio pro sezónu 2019/20 otevírá novou éru této 
kolekce univerzálních lyží, která se stále posouvá dopředu a  
využívá skvělé inovace. Velmi všestranné, dynamické a výborně 
ovladatelné lyže jsou určeny pro ty nejnáročnější a nejlepší všestranné 
lyžaře. Tato kolekce, proslulá svým nekompromisním výkonem, který 
zaručuje asymetrický profil Amphibio, dosahuje nyní ještě vyšší úrovně, a to 
díky technologii Amphibio Truline pro dokonalé oblouky. Nové vázání Fusion X 
pak umožnuje hladkou a neomezovanou pohyblivost. Řada Amphibio tak naprosto 
v ničem neslevuje a naopak slibuje vše potřebné k tomu, abyste se stali vládci svahů.



ALL M
OUNTAIN

AMPHIB
IO

01

01

02

04

05

03

02

04 05

03

24 2524 2524 2524 25

Amphibio Truline posunuje asymetrický design lyží na úplně novou úroveň 
díky strategickému rozložení materiálu přes hrany lyží. Konstrukční 
materiál je umístěn po celé délce vnitřní hrany lyže, což jí dodává větší 
stabilitu v oblouku, zatímco odebrání materiálu na vnější hraně pomáhá 
hladkému a snadnému provedení ideálního oblouku.

Naprostá dokonalost.

TECHNOLOGIE AMPHIBIO TRULINE

TECHNOLOGIE
AMPHIBIO TRULINE
PRO OPTIMÁLNÍ TLAK NA HRANY 
OD ŠPIČKY PO PATKU

KONSTRUKCE 
S DŘEVĚNÝM JÁDREM
VĚTŠÍ ENERGIE A POHYBLIVOST

VÝZTUŽ
PRO VĚTŠÍ TLAK NA VNITŘNÍ 
HRANĚ LYŽE

PROFIL AMPHIBIO
SNADNÉ ZATÁČENÍ 
& PŘILNAVOST HRAN  
KONTAKT HRAN
 

NANOTECHNOLOGIE
SKLUZNICE S NAPROSTO 
ŠPIČKOVÝM SKLUZEM

ROCKER ROCKER CAMBER 



2726

Naprostá dokonalost
Amphibio 18 Ti2 Fusion X představuje 
naprostou špičku mezi sjezdovými 
lyžemi. Zaručuje dokonalou 
ovladatelnost při přechodu z hrany na 
hranu a stabilitu. Na těchto unikátních 
lyžích budete králem svahu.

KÓD_ ABHEUE19
PROFIL_ Amphibio
TECHNOLOGIE_ Technologie TruLine, Boční 
hrany RST, Laminované dřevěné jádro, 
Dvě vrstvy TI, skluznice NanoTech
GEOMETRIE_ 121/73/104
DÉLKA RÁDIUS_ 160(13.3), 166(14.5),
172(15,7), 178(17.0)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Fusion X
VÁZÁNÍ_ EMX 12.0 GW Fusion X BLK/GRN

Mistr carvingu
Pokud máte svah sami pro sebe, lyže 
Amphibio 16 Ti Fusion X to rozbalí a 
budou vykrajovat dlouhé oblouky ve 
vysokých rychlostech, ale v mžiku 
jsou schopné přejít do krátkých 
oblouků a bezpečně vás provézt 
davem lyžařů.

KÓD_ ABIEUH19
PROFIL_ Amphibio
TECHNOLOGIE_ Technologie TruLine, Boční 
hrany RST, Laminované dřevěné jádro, 
Jedna vrstva TI, skluznice NanoTech
GEOMETRIE_ 121/73/104
DÉLKA RÁDIUS_ 160(13.3),
166(14.5), 172(15.7), 178(17,0)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Fusion X
VÁZÁNÍ_ EMX 12.0 GW Fusion X BLK/ORG

Mistr carvingu
Pokud máte svah sami pro sebe, lyže 
Amphibio 16 Ti Blk/Grn Fusion X to 
rozbalí a budou vykrajovat dlouhé 
oblouky ve vysokých rychlostech, ale v 
mžiku jsou schopné přejít do krátkých 
oblouků a bezpečně vás provézt 
davem lyžařů.

KÓD_ ABIGBN19
PROFIL_ Amphibio
TECHNOLOGIE_ Technologie TruLine, Boční 
hrany RST, Laminované dřevěné jádro, 
Jedna vrstva TI, skluznice NanoTech
GEOMETRIE_ 121/73/104
DÉLKA RÁDIUS_ 160(13.3),
166(14.5), 172(15.7), 178(17,0)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Fusion X
VÁZÁNÍ_ EMX 12.0 GW FUSION X BLK/GRN

Neohrožený horský bojovník
Pokud hledáte lyže, které zvládnou 
všechno – jsou skvěle ovladatelné, 
mají silný tlak na hrany a účinně 
přenášejí energii z oblouku do 
oblouku – pak je pro vás Amphibio 14 
Ti jednoznačnou volbou.

KÓD_ ABJFEV19
PROFIL_ Amphibio
TECHNOLOGIE_ Technologie TruLine, Boční 
hrany RST, PowerShell, Dřevěné jádro 
Power, Jedna vrstva TI
GEOMETRIE_ 125/76/104
DÉLKA RÁDIUS_ 152(11.6),
160(13.0), 168(14.6), 176(16.2)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Fusion X
VÁZÁNÍ_ EMX 11.0 GW Fusion X BLK/ORG

Horský strážce
Pokud jsou vaší doménou upravené 
sjezdovky a jste všestranný lyžař, 
lyže Amphibio 12 C vám poskytnou 
naprostou stabilitu a ovladatelnost pro 
celodenní brázdění svahů.

KÓD_ ABKFFE19
PROFIL_ Amphibio
TECHNOLOGIE_ Technologie TruLine, Boční 
hrany RST, PowerShell, Dřevěné jádro 
Power, Karbon
GEOMETRIE_ 125/76/104
DÉLKA RÁDIUS_ 152(11.6),
160(13.0), 168(14.6), 176(16.2)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Power Shift
VÁZÁNÍ_ ELS 11.0 SHIFT GW BLACK

ALL M
OUNTAIN

AMPHIB
IO

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N

AMPHIBIO 18 TI2 
Fusion X

AMPHIBIO 16 TI 
Fusion X

AMPHIBIO 16 TI 
BLK/GRN 
Fusion X

AMPHIBIO 14 TI 
Fusion X   

AMPHIBIO 12 C 
Power Shift

N
OV

Ý 
M

O
D

E
L

N
OV

Ý 
M

O
D

E
L

N
OV

Ý 
M

O
D

E
L

N
OV

Ý 
M

O
D

E
L

N
OV

Ý 
M

O
D

E
L



ALL MOUNTAIN

WINGMAN

28 2928 29

Řada Wingman od Elanu kombinuje ty nejmodernější oceňované 
technologie s novým pohledem na all-mountain lyžování. Lyže 
Wingman jsou navrženy tak, aby byly lyžařům za všech podmínek a 
v každém terénu oporou a dodávaly jim energii. Jako nejbližší spojení 
s kolekcí Ripstick představují lyže Wingman další fázi vývoje moderního 
asymetrického designu lyží Elan, kde technologie Amphibio i Truline formují 
profil i konstrukci pravé a levé lyže k vykrojení dokonalého oblouku.



30 3130 31

0105

04

03

02

01

02

04 05

03

30 3130 31

Amphibio Truline posunuje asymetrický design lyží na úplně 
novou úroveň díky strategickému rozložení materiálu přes 
hrany lyží. Konstrukční materiál je umístěn po celé délce 
vnitřní hrany lyže, což jí dodává větší stabilitu v oblouku, 
zatímco odebrání materiálu na vnější hraně pomáhá 
hladkému a snadnému provedení ideálního oblouku.

Naprostá dokonalost.

TECHNOLOGIE AMPHIBIO TRULINE

LEHKÁ ŠPIČKA
PRO VĚTŠÍ UNIVERZÁLNOST 
& LEPŠÍ NADNÁŠENÍ

TECHNOLOGIE
AMPHIBIO TRULINE
PRO OPTIMÁLNÍ TLAK NA HRANY 
OD ŠPIČKY PO PATKU

VÝZTUŽ
PRO VĚTŠÍ TLAK  NA VNITŘNÍ 
HRANĚ LYŽE

PROFIL AMPHIBIO
SNADNÉ ZATÁČENÍ 
& PŘILNAVOST HRAN  
KONTAKT HRAN

KARBONOVÉ TRUBIČKY
PRO NIŽŠÍ HMOTNOST  
& SILNÝ ODRAZ

ALL M
OUNTAIN

W
IN

GMAN

ROCKER ROCKER CAMBER 



32 33

WINGMAN 86 CTI
Fusion X/Flat

WINGMAN 82 TI
Power Shift/Flat

WINGMAN 86 TI 
Fusion X/Flat

WINGMAN 78 TI 
Power Shift

WINGMAN 82 CTI
Fusion X/Flat

WINGMAN 78 C
Power Shift

Alpské SUV do každého terénu
Wingman 86 CTI, nejširší lyže této 
řady, jsou nejbližším spojením s 
kolekcí Ripstick. Jsou dostatečně 
široké na prozkoumávání volného 
terénu, ale stejně dobře zvládají i 
upravené sjezdovky od první ranní 
jízdy až po rozježděný sníh během 
odpoledního lyžování.

KÓD_ ABAEVU19, ABAEVX19 (Flat)
PROFIL_ Amphibio
TECHNOLOGIE_ Technologie TruLine, Boční 
hrany SST, Dřevěné jádro Tubelite, Karbo-
nové trubičky, Jedna vrstva TI
GEOMETRIE_ 130/86/115
DÉLKA RÁDIUS_ 160(13.8), 166(14.7), 
172(15.6), 178(16.5), 184(17.4)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Fusion X / Flat
VÁZÁNÍ_ EMX 12.0 GW Fusion X 
BLK/GRN, ATTACK2 13 AT W_O BRAKE

Kontrola nad rychlostí
Pokud rádi brázdíte svahy celé dny, 
jsou pro vás lyže Wingman 82 Ti tou 
pravou volbou a zaručeně se stanou 
vaším nejlepším horským parťákem.

KÓD_ ABFEWG19, ABFEWK19 (Flat)
PROFIL_ Amphibio
TECHNOLOGIE_ Technologie TruLine, Boční 
hrany SST, Laminované dřevěné jádro, 
Jedna vrstva TI
GEOMETRIE_ 129/82/112 
DÉLKA RÁDIUS_ 160(12.0), 
166(13.1), 172(14.3), 178(15.5), 
184(16.7)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Power Shift
VÁZÁNÍ_ ELX 11.0 GW SHIFT 
BLK/ORG, ATTACK2 13 AT W_O BRAKE

Kovový jestřáb
Skvělé oblouky na jakémkoli terénu 
a v různých rychlostech - to jsou lyže 
Wingman 86 Ti s lehce rozšířenou 
all-mountain platformou. Jsou 
předurčeny pro špičkový výkon ve 
všech podmínkách.

KÓD_ ABDFLK19, ABDFLL19 (Flat)
PROFIL_ Amphibio
TECHNOLOGIE_ Technologie TruLine, Boční 
hrany SST, Laminované dřevěné jádro, 
Jedna vrstva TI
GEOMETRIE_ 130/86/115
DÉLKA RÁDIUS_ 160(13.8), 166(14.7), 
172(15.6), 178(16.5), 184(17.4)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Fusion X / Flat
VÁZÁNÍ_ EMX 11.0 GW Fusion X 
BLK/ORG, ATTACK2 13 AT W_O BRAKE

Spolehlivý partner
Kdykoliv v horách potřebujete 
spolehlivého partnera, lyže Wingman 
78 Ti budou vždy připravené. Jsou 
mrštné, rychlé a poradí si se vším, 
co na vás hory nastraží.

KÓD_ ABGFHW19
PROFIL_ Amphibio
TECHNOLOGIE_ Technologie TruLine, Boční 
hrany SST, PowerShell, Dřevěné jádro 
Power, Jedna vrstva TI
GEOMETRIE_ 125/78/104
DÉLKA RÁDIUS_ 152(11.6), 160(13.0), 
168(14.6), 176(16.2)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Power Shift
VÁZÁNÍ_ ELS 11.0 SHIFT GW BLACK

Nejlepší volba na sjezdovku
Dynamické lyže Wingman 82 CTi se 
stanou vaším dokonalým společníkem 
pro jakýkoli terén. Mají spoustu 
energie pro každý oblouk i jeho hladké 
zakončení, takže si naplno užijete 
každou jízdu.

KÓD_ ABBEWA19, ABBEWD19 (Flat)
PROFIL_ Amphibio
TECHNOLOGIE_ Technologie TruLine, Boční 
hrany SST, Dřevěné jádro TubeLite, Karbo-
nové trubičky, Jedna vrstva TI
GEOMETRIE_ 129/82/112
DÉLKA RÁDIUS_ 160(12.0), 
166(13.1), 172(14.3), 178(15.5), 184(16.7)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Fusion X / Flat
VÁZÁNÍ_ EMX 12.0 GW Fusion X 
BLK/ORG, ATTACK2 13 AT W_O BRAKE

Energický carving
Lyže Wingman 78 C jsou vybaveny 
jednou karbonovou vrstvou pro nižší 
hmotnost lyží a větší všestrannost. 
Jsou skvělým společníkem pro 
dokonalé oblouky i vždy skvělou 
zábavu na svahu.  

KÓD_ ABGFLB19
PROFIL_ Amphibio
TECHNOLOGIE_ Technologie TruLine, Boční 
hrany SST, PowerShell, Dřevěné jádro 
Power, Karbon
GEOMETRIE_ 125/78/104
DÉLKA RÁDIUS_ 152(11.6), 160(13.0), 
168(14.6), 176(16.2)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Power Shift
VÁZÁNÍ_ EL 10.0 SHIFT GW BLK/GRN

ALL M
OUNTAIN

W
IN

GMAN

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N

N
OV

Ý 
M

O
D

E
L

N
OV

Ý 
M

O
D

E
L

N
OV

Ý 
M

O
D

E
L

N
OV

Ý 
M

O
D

E
L

N
OV

Ý 
M

O
D

E
L

N
OV

Ý 
M

O
D

E
L



FREERIDE

RIPSTICK

34 3534 35

Řada Ripstick byla vyvinuta pro nejnáročnější terény a všechny 
sněhové podmínky, se kterými se v horách můžete setkat. Jde 
o nejlepší vybavení pro náročné vyznavače freeskiingu. Jejich 
konstrukce se vyznačuje progresivním tvarem a unikátní technologií 
TNT, která maximálně snižuje hmotnost a přispívá ke skvělému výkonu 
těchto lyží. Ripstick je naprosto všestranný a umožňuje plynulou a hladkou 
jízdu. Díky profilu Amphibio a konstrukci bočních hran SST jsou tyto lyže silné, 
pružné, stabilní a vznášejí se ve sněhu jako motýli.



01

02

04 05

03

03

01  

05

04

02

36 3736 3736 3736 37

Technologie TNT od firmy Elan je jedinečnou inovativní 
kombinací dřevěného jádra TubeLite vybaveného karbonovými
trubičkami po celé délce lyže, výplně VaporTip a moderních 
kompozit zabudovaných do špičky dřevěného jádra lyže.

Podporuje jistotu lyžaře 
v každé situaci na horách

TECHNOLOGIE TNT

DŘEVĚNÉ JÁDRO TUBELITE
PEVNÉ, LEHKÉ, DYNAMICKÉ

VÝPLNĚ VAPOR TIP
PLYNULÁ JÍZDA, NÍZKÁ HMOTNOST

PROFIL AMPHIBIO
SNADNÉ ZATÁČENÍ 
& PŘILNAVOST HRAN 
KONTAKT HRAN

BOČNÍ HRANY SST
PRO PŘÍMÝ PŘENOS SIL

KARBONOVÉ TRUBIČKY
PRO NIŽŠÍ HMOTNOST 
& SILNÝ ODRAZ

FREERID
E

RIP
STIC

K

ROCKER ROCKER CAMBER



FREERID
E  

RIPSTIC
K

3938 3938

RIPSTICK 116 SKINS

RIPSTICK 106 SKINS

RIPSTICK 96 SKINS

RIPSTICK 88 SKINS

KÓD_ DTS81618185  
DÉLKY_ 185, 193
MATERIÁL_ Mohér/nylon 65% - 35%
ADHEZE_ Lepidlo
TYP_ Předtvarovaný stoupací pás
FIXACE NA ŠPIČCE_ Kovová svorka
FIXACE NA PATCE_ Spona
HMOTNOST ST. PÁSU_ 560g (185)
MODELY LYŽÍ_ Ripstick 116

KÓD_ DTS81418
DÉLKY_ 156, 167, 174, 181, 188
MATERIÁL_ Mohér/nylon 65% - 35%
ADHEZE_ Lepidlo
TYP_ Předtvarovaný stoupací pás
FIXACE NA ŠPIČCE_ Kovová svorka
FIXACE NA PATCE_ Spona
HMOTNOST ST. PÁSU_ 460g (156)
MODELY LYŽÍ_ Ripstick 106, Ripstick 102W,

KÓD_ DTS72217 
DÉLKY_ 156, 167, 174, 181, 188
MATERIÁL_ Mohér/nylon 65% - 35%
ADHEZE_ Lepidlo
TYP_ Předtvarovaný stoupací pás
FIXACE NA ŠPIČCE_ Kovová svorka 
FIXACE NA PATCE_ Spona
HMOTNOST ST. PÁSU_ 400g (156)
MODELY LYŽÍ_ Ripstick 94W, Ripstick 96 

KÓD_ DTS92019 
DÉLKY_ 151, 158, 165, 172, 179, 186
MATERIÁL_ Mohér/nylon 65% - 35%
ADHEZE_ Lepidlo
TYP_ Předtvarovaný stoupací pás
FIXACE NA ŠPIČCE_ Kovová svorka
FIXACE NA PATCE_ Spona
HMOTNOST ST. PÁSU_ 460g (158)
MODELY LYŽÍ_ Ripstick 88W, Ripstick 88 

RIPSTICK 116 
Vznášejte se a zaútočte na svahy!
Největší a nejdrsnější horský zabiják 
je zpět! Ale nevyžádá si žádné 
oběti. Ripstick 116 byl vytvořen a 
prověřen našimi nejúspěšnějšími 
a nejzkušenějšími závodníky. 
Bezohledně zaútočí na nejstrmější a 
nejnáročnější terény.

KÓD_ ADODXF18
PROFIL_ Amphibio
TECHNOLOGIE_ TNT, Boční hrany SST, 
Dřevěné jádro TubeLite, VaporTip, 
Laminát
GEOMETRIE_ 143/116/132
DÉLKA RÁDIUS_ 185(20.3), 193(22.9)
HMOTNOST_ 1900g +/-50g (185)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Flat
VÁZÁNÍ_ ATTACK2 18 (X) AT W_O BRAKE

RIPSTICK 96 RIPSTICK 88 RIPSTICK 106 
Specialista na lehkost
Ripstick 96 sklízí chválu v testech 
odborných časopisů a také od 
profesionálních lyžařů. Osvědčil se 
jako špičková freeridová lyže díky 
tomu, že je lehký, všestranný a 
umožňuje hladkou jízdu za jakýchkoli 
sněhových podmínek.

KÓD_ AD1DXG18
PROFIL_ Amphibio
TECHNOLOGIE_ TNT, Boční hrany SST, 
Dřevěné jádro TubeLite, VaporTip, 
Laminát
GEOMETRIE_ 134/96/113
DÉLKA RÁDIUS_ 167(14.9), 174(16.2),
181(18.0), 188(19.5)
HMOTNOST_ 1610g +/-50g (181)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Flat
VÁZÁNÍ_ ATTACK2 13 AT W_O BRAKE

První volba na sjezdovku i pro 
volný terén
Lyže Ripstick 88 pro sezónu 2019 
představují nový přírůstek do kolekce 
Ripstick. Jsou dokonalým spojením 
všestrannosti, obratnosti a výkonnosti 
pro takřka jakékoliv podmínky, s nimiž 
se na svazích můžete setkat.

KÓD_ ADGEUU19
PROFIL_ Amphibio
TECHNOLOGIE_ TNT, Boční hrany SST, 
Dřevěné jádro TubeLite, VaporTip, 
Laminát
GEOMETRIE_ 130/88/105 
DÉLKA RÁDIUS_ 151(13.0), 158(13.7), 
165(14.2), 172(15.4), 179(17.0), 
186(18.9)
HMOTNOST_ 1830g +/-50g (181)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Flat
VÁZÁNÍ_ ATTACK2 11 GW W_O BRAKE

Glen Plake doporučuje
Podobně jako jeho “širší bratr” je 
Ripstick 106 lyžařským zázrakem pro 
nejrůznější horské terény. Je skvělý od 
vrcholu až na parkoviště, od základního 
tábora až po cílovou metu.

KÓD_ ADODXL18
PROFIL_ Amphibio
TECHNOLOGIE_ TNT, Boční hrany SST, 
Dřevěné jádro TubeLite, VaporTip, Laminát
GEOMETRIE_ 140/106/122
DÉLKA RÁDIUS_ 167(15.8), 174 (17.0), 
181(18.1), 188(20.4)
HMOTNOST_ 1830g +/-50g (181)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Flat
VÁZÁNÍ_ ATTACK2 13 AT W_O BRAKE

DÁMSKÉ MODELY 
NALEZNETE NA 
OPAČNÉ STRANĚ 
KATALOGU

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N

N
OV

Ý 
M

O
D

E
L



ADVENTURE

IBEX

40 4140 41

Zbrusu nová řada IBEX je určena pro ty, kteří nechtějí pro cestu 
nahoru používat vleky a lanovky a kteří věří, že nejlepším zdrojem 
energie je lidská síla. Řada IBEX, jejímž heslem je “Od pohybu k 
dobrodružství”, využívá novou technologii Bridge a dřevěné jádro Tubelite, 
které snižují hmotnost lyže a zlepšují jízdní vlastnosti lyže. Výsledkem je 
stabilita a jistota při sjezdu i výstupu. Nová řada Adventure od Elanu nastavuje 
nové trendy pro špičkové touringové lyže.



ADVENTURE

IB
EX

01

02

04 05

03

01

05

02  

03

04

42 4342 4342 4342 43

Technologie Bridge snižuje hmotnost lyže, zlepšuje torzní 
stabilitu a zaručuje naprosto efektivní přenos sil na hrany. 
Unikátní inovativní 3D tvar zabraňuje ulpívání sněhu na lyži. 
Dřevěné jádro je vyztuženo výplněmi VaporTip, které přispívají 
k plynulosti jízdy a další redukci hmotnosti.

Efektivní výstup v kombinaci 
se silným jízdním výkonem.

TECHNOLOGIE BRIDGE

PLÁŠŤ KARBON POWER
TORZNÍ STABILITA, EFEKTIVNÍ 
PŘENOS SIL, OCHRANA PROTI 
ULPÍVÁNÍ SNĚHU NA LYŽI

VÝPLNĚ VAPOR TIP
PLYNULÁ JÍZDA BEZ ZVÝŠENÍ 
HMOTNOSTI

PODLOŽKA CYA PLATE
ZARUČUJE SPOLEHLIVÉ 
PŘIPEVNĚNÍ K LYŽI

KARBONOVÉ TRUBIČKY
PRO NIŽŠÍ HMOTNOST 
& SILNÝ ODRAZ

DŘEVĚNÉ JÁDRO TUBELITE
PEVNÉ, LEHKÉ, DYNAMICKÉ



44 45

DÁMSKÉ MODELY 
NALEZNETE NA 
OPAČNÉ STRANĚ 
KATALOGU

IBEX 94  
CARBON XLT

Nový ultralehký touringový standard
Nová širší verze touringových lyží Elan 
Ibex - Carbon XLT - má středovou 
šířku 94 mm a je nejlepší volbou pro 
skialpinisty, kteří se do toho chtějí 
opřít jak při výstupu, tak  při sjezdu.

KÓD_ ADJEUC19
PROFIL_ Mountain Rocker
TECHNOLOGIE_ Bridge, Dřevěné jádro 
TubeLite, Karbonové trubičky, Výplně 
Vapor, Podložka CYA, Plášť Carbon Power
GEOMETRIE_ 130/94/111
DÉLKA RÁDIUS_ 163(18.9), 170(20.1),
177(21.2), 184(22.7)
HMOTNOST_ 1360g +/- 50g (170)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Flat
VÁZÁNÍ_ ION 12 Demo BLK

IBEX 84  
CARBON XLT
 

IBEX 84
CARBON

IBEX 94 
CARBON

Maximální skialpinistický zážitek
Pro náročné dobrodruhy, kteří chtějí lyže 
s nejlepšími technologiemi, jsou lyže Ibex 
84C XLT tou pravou volbou. Tyto touringové 
lyže s nízkou hmotností a skvělým jízdním 
výkonem mají výborné vlastnosti jak při 
výstupu, tak při sjezdu.

KÓD_ ADJEUM19
PROFIL_ Mountain Rocker
TECHNOLOGIE_ Bridge, Dřevěné jádro TubeLite, 
Karbonové trubičky, Výplně Vapor, Podložka 
CYA, Plášť Carbon Power
GEOMETRIE_ 120/84/105
DÉLKA RÁDIUS_ 149(16.0/15.0), 156(17.0/16.0), 
163(18.0/17.0), 170(19.0/18.0), 177(20.0/19.0)
HMOTNOST_ 1210g +/- 50g (170)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Flat
VÁZÁNÍ_ ION 12 Demo BLK

Všestranná touringová lyže
Ibex 84 C podává skvělý výkon díky 
moderním technologiím, kterými je tato 
lyže vybavena. Je lehká, takže umožňuje 
rychlý výstup, a zároveň stabilní a silná 
při sjezdu.

KÓD_ ADMEUN19
PROFIL_ Mountain Rocker
TECHNOLOGIE_ Bridge, Dřevěné jádro TubeLite, 
Karbonové trubičky, Výplně Vapor, Podložka 
CYA, Laminát
GEOMETRIE_ 120/84/105 
DÉLKA RÁDIUS_ 149(16.0/15.0), 156(17.0/16.0), 
163(18.0/17.0), 170(19.0/18.0), 177(20.0 
/19.0)
HMOTNOST_ 1270g +/- 50g (170)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Flat
VÁZÁNÍ_ ION 12 Demo BLK

Nový touringový standard
Ibex 94 uspokojí skialpové nadšence, kteří 
chtějí lehké a širší lyže pro hlubší sníh. 
Tento model je vybaven nejmodernější 
technologií pro redukci hmotnosti a 
vyznačuje se větší šířkou.

KÓD_ ADKEUD19
PROFIL_ Mountain Rocker
TECHNOLOGIE_ Bridge, Dřevěné jádro TubeLite, 
Karbonové trubičky, Výplně Vapor, Podložka 
CYA, Laminát  
GEOMETRIE_ 130/94/111
DÉLKA RÁDIUS_ 163(18.9), 170(20,1),
177(21.2), 184(22.7)
HMOTNOST_ 1390g +/- 50g (170)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Flat
VÁZÁNÍ_ ION 12 Demo BLK

IBEX 84 IBEX 78

Dobrodružství začíná
Pro ty, kteří upřednostňují radost z 
pohybu před dobrodružnými výpravami, 
je Ibex 84 ideální touringovou lyží. Nabízí 
kombinaci skvělé ceny a spolehlivého 
výkonu jak při výstupu, tak při sjezdu.

KÓD_ ADNEYB19
PROFIL_ Mountain Rocker
TECHNOLOGIE_ Bridge, Laminované dřevěné 
jádro, Výplně Vapor, Podložka CYA, Laminát
GEOMETRIE_ 120/84/105
DÉLKA RÁDIUS_ 149(16.0/15.0), 
156(17.0/16.0), 163(18.0/17.0), 
170(19.0/18.0), 177(20.0 /19.0)
HMOTNOST_ 1400g +/- 50g (170)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Flat
VÁZÁNÍ_ ION 12 Demo BLK

První outdoorová zkušenost
Lyže Ibex 78 jsou určeny pro aktivní 
lyžaře, kteří si poprvé chtějí vyzkoušet 
skialpinismus. Pokud chcete dělat 
rychlé pokroky, budou pro vás tyto lyže 
ideální volbou.

KÓD_ ADOEUP19
PROFIL_ Mountain Rocker
TECHNOLOGIE_ Bridge, Laminované dřevěné 
jádro, Výplně Vapor, Podložka CYA, Laminát
GEOMETRIE_ 114/78/100 
DÉLKA RÁDIUS_ 149(16.0/15.0),
156(17.0/16.0), 163(18.0/17.0),
170 (19.0/18.0), 177 (20.0/19.0)
HMOTNOST_ 1330g +/- 50g (170)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Flat
VÁZÁNÍ_ ION 12 Demo BLK

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

dolů

nahoru

TE
RÉ

N

dolů

nahoru

TE
RÉ

N

dolů

nahoru

TE
RÉ

N

dolů

nahoru

TE
RÉ

N

dolů

nahoru

TE
RÉ

N

dolů

nahoru

TE
RÉ

N

ADVENTURE

I B
EX



IBEX 78 SKINS

ADVENTURE

I B
EX

4746 4746

VÁZÁNÍ  
G3  
OD ELANU

ŠPIČKOVÁ VÝKONNOST
Vázání ION splňuje nejnáročnější výkonnostní kritéria. Optimální 
pružnost a dopředný tlak patky zaručují maximální absorpci energie a její 
rovnoměrné uvolňování v průběhu výkonu. Široká freeridová základna 
efektivně přenáší energii na hrany, posiluje torzní pevnost vázání a 
zaručuje maximální odolnost proti vypnutí. Díky důkladným zkouškám 
v našich laboratořích i zpětné vazbě od uživatelů, kteří naše produkty 
testují v praxi, vám přinášíme ta nejkvalitnější vázání ve své kategorii.

JEDNODUCHÉ & INTUITIVNÍ OVLÁDÁNÍ
Vázání ION zaručuje plynulé, pružné, efektivní zapínání a přepínání, které 
vám poskytne potřebnou jistotu. Zabudovaný systém BootStop rychle, 
snadno a vždy stejně navede špičku lyžařské boty na správné místo. 
Stoupací patky QuickFlick se snadno ovládají lyžařskou hůlkou i rukou a 
obousměrné otáčení patky umožňuje okamžité intuitivní přepnutí vázání z 
chůze na jízdu. Vázání bylo zkalibrováno tak, že na všechna nastavení a 
úpravy stačí jediný šroubovák Pozi Drive #3, takže s sebou nemusíte nosit 
více nářadí. Při vývoji tohoto vázání jsme usilovali především o to, abyste si 
z každé lyžařské výpravy odnášeli ty nejlepší zážitky.

SPOLEHLIVOST
Nejlepší službu odvádí takové vázání, o kterém celý den vlastně 
vůbec nevíte. Drážka pro odvod sněhu zabraňuje hromadění sněhu 
a ledu, které může vést až k nechtěnému vypnutí. V brzdě je plně 
zatahovatelná pružina, díky které do lyží lehce našlápnete a navíc se 
můžete plně spolehnout, že zabrzdí i větší freeridové lyže. Zařízení 
proti tření na patce (AFD) zaručuje spolehlivé vypnutí všech bot bez 
ohledu na typ podrážky. Nezatěžujte se tak myšlenkami na vázání a 
lyžujte, co vám síly stačí.

BOOT STOP  
Navede špičku lyžařské boty na správné místo - pro rychlé a snadné zapnutí.

STOUPACÍ PATKY QUICK FLICK 
Snadno ovladatelné hůlkami i rukou.  

Rychlejší přepnutí vázání a snadný výstup.

NASTAVENÍ POMOCÍ JEDINÉHO KUSU NÁŘADÍ

Pro všechna upevnění a nastavení. Nepotřebujete imbusový klíč. 
Nemusíte s sebou nosit spoustu nářadí.

ION 12 BINDING
W/brakes

ION 12 DEMO BINDING
W/brakes

KÓD_ DTG32869
MOŽNÉ BRZDY [MM]_ 85/100/115/130
HMOTNOST_ 579 g
DIN_ 5-12
POPIS_ Nejvýkonnější, nejspolehlivější 
a nejsnadněji ovladatelné lehké vázání, 
které si umíte představit. Díky provedení 
BootStop je toto vázání lehčí, jednodušší 
a má méně pohyblivých součástí.
URČENO PRO_ Freeridové lyžaře 
a skialpinistické nadšence

KÓD_ DTG32871
MOŽNÉ BRZDY [MM]_ 85/100/115/130
DIN_ 5-12
POPIS_ Vázání se skvělými vlastnostmi, navíc s 
výhodným provedením pro půjčovny. Rychlé a 
spolehlivé nastavení pomocí jediného nástroje. 
Rozpětí 62 mm umožňuje použití pro 7 velikostí 
bot mondo. Systém montování umožňuje 
spolehlivou výměnu za vázání ION, které není 
určeno pro půjčovny.
URČENO PRO_ Freeridové lyžaře a skialpinistické 
nadšence.

IBEX 84 SKINS
KÓD_ DTS71017
DÉLKY_ 149, 156, 163, 170, 177
MATERIÁL_ Mohér/nylon 65% - 35%
ADHEZE_ Lepidlo
TYP_ Předtvarovaný stoupací pás
FIXACE NA ŠPIČCE_ Kovová svorka
FIXACE NA PATCE_ Spona
HMOTNOST ST. PÁSU_ 370g (149)
MODELY LYŽÍ_ Ibex 84, Ibex 84 Carbon, Ibex 
84 Carbon XLT, Ibex 84W, Ibex Tactix

KÓD_ DTS81018
DÉLKY_ 149, 156, 163, 170, 177
MATERIÁL_ Mohér/nylon 65% - 35%
ADHEZE_ Lepidlo
TYP_ Předtvarovaný stoupací pás
FIXACE NA ŠPIČCE_ Kovová svorka
FIXACE NA PATCE_ Spona
HMOTNOST ST. PÁSU_ 370g (149)
MODELY LYŽÍ_ Ibex 78

ION CRAMPON
W/brakes

KÓD_ DTG32257
MOŽNÉ BRZDY  [MM]_ 85/95/105/115/130
HMOTNOST_ 137 g
POPIS_ Stoupací železa pro tvrdý a 
zledovatělý sníh. Snadno a rychle se 
připevní nebo sundají jednou rukou 
doslova za pochodu.
URČENO PRO_ Freeridové lyžaře 
a skialpinistické nadšence.

IBEX 94 SKINS
KÓD_ DTS71217
DÉLKY_ 163, 170, 177, 184
MATERIÁL_ Mohér/nylon 65% - 35%
ADHEZE_ Lepidlo
TYP_ Předtvarovaný stoupací pás
FIXACE NA ŠPIČCE_ Kovová svorka
FIXACE NA PATCE_ Spona
HMOTNOST ST. PÁSU_ 450g (163)
MODELY LYŽÍ_ Ibex 94 Carbon, Ibex 94 
Carbon XLT



180°

01 02 03 04 

4948 4948

ADVENTURE

SKLÁ
DACÍ  

TO
URINGOVÉ LY

ŽE

IBEX TACTIX 
CARBON ION 12

Snadno se nosí, skvěle se na nich jezdí
Snadná přeprava tradičního lyžařského 
vybavení se při dobrodružstvích v horském 
terénu, ve sněhu a na skalách může často stát 
problémem. Abychom vám usnadnili přenášení 
lyží a zlepšili vaši mobilitu, přichází Elan s 
novými skládacími lyžemi té nejvyšší kvality, 
které vás nijak neomezují v pohybu. Snadno, 
rychle a spolehlivě je připevníte k batohu.

KÓD_ ADPEPU18
PROFIL_ Mountain Rocker
TECHNOLOGIE_ Bridge, Dřevěné jádro TubeLite, 
Technologie skládacích lyží, Karbonové trubičky, 
Laminát
GEOMETRIE_ 120/84/105
DÉLKA RÁDIUS_ 163(18.0/17.0), 170(19.0/18.0)
HMOTNOST_ 2420g +/- 50g (170)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Tactix Carbon Plate
VÁZÁNÍ_ ION 12 DEMO BLK

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

dolů

nahoru

TE
RÉ

N

DAVO KARNIČAR

“Klasické lyže připevněné k batohu mají tendenci 
zachytávat se o kameny a kořeny, někdy je 
problémem i samotný sklon svahu. Skládací lyže 
všechny tyto komplikace skvěle řeší. Tyto lyže 
vám poskytují nejen úplnou volnost pohybu, ale 
podávají také naprosto vynikající výkon na sjezdovce. 
Základovou podložku pod botou, na které je 
upevněno vázání, považuji za skvělou a nápaditou 
inovaci, která poskytuje správnou míru torzní stability 
a pevnosti. Vysoká výkonnost a bezpečnost těchto 
lyží pro mě byly velice příjemným překvapením.”

V Elanu si uvědomujeme, jak důležitá je pro vaše lyžařské zážitky možnost lyžovat na svých oblíbených lyžích, zvlášť 
když poznáváte nové destinace. Rozumíme ale také obtížím spojeným s přepravou vašeho vybavení. A přestože je dnes 
doprava přece jen mnohem snadnější než dříve a oblíbené lyžařské lokality v Evropě, USA i v Kanadě jsou dostupnější 
než dříve, cestování s lyžemi může být dost náročné a nepohodlné. Abychom přepravu lyží zjednodušili a zrychlili, přišli 
jsme v Elanu s prvními skládacími skitouringovými lyžemi Ibex Tactix. Díky velké spoustě podnětů od našich zákazníků a 
připomínek, které jsme nashromáždili během několika desetiletí, jsme dokázali zohlednit hlavní požadavky uživatelů tak, 
abychom jim mohli nabídnout kvalitní skládací lyže se špičkovými jízdními vlastnostmi. Jako základ pro tento pokrokový 
designérský počin jsme vzali lyže Elan Ibex, rozřízli je na polovinu a spojili je revolučním skládacím mechanismem 
umístěným na fixní hliníkové podložce, kterou lze otočit o 180°. Z lyží o délce 163 cm tak lze za méně než 20 sekund 
udělat lyže pouze 90 cm dlouhé, což výrazně zjednodušuje transport a manipulaci. Tato speciální podložka navíc 
usnadňuje jízdu a přispívá ke spolehlivému výkonu lyží.

SNADNÉ PŘENÁŠENÍ, SPOLEHLIVÉ POUŽITÍ

Lyže jsou rozděleny na dvě 
části spojené podložkou

Při složení se podložka 
otáčí kolem své osy 
o 180°

Když se lyže skládají, 
podložka se připevní k 
přední části lyže, zadní 
část lyže se složí kolem 
středového pantového 
spoje o 180°

Při lyžování samotném 
nosná podložka 
absorbuje sílu působící 
v oblasti středového 
pantu



ALL MOUNTAIN  

ELEMENT

50 5150 51

Pro nás v Elanu není lyžování jen pouhým sportem, ale přímo 
životním stylem. Ať se na svah dostanete jednou do roka nebo 
je vaším cílem zdolávání nejvyšších vrcholů, vždy jde v první řadě o 
skvělé zážitky s přáteli a rodinou. Cílem naší značky je zachytit ducha 
zimních radovánek v jeho nejčistší formě, od brázdění svahů zasypaných 
prašanem, vykrajování oblouků v dokonalém manšestru, přes jízdu na sluncem 
zalitém vleku ve společnosti přátel až po večerní přípitek na báječně strávený den 
při aprés ski. Lyžování podle nás tvoří hlavně tyto drahocenné momenty. Abychom 
tyto okamžiky spojili s příjemnými pocity z pohybu a lyžování, přicházíme s úplně novou 
kategorií lyží, která učiní zážitky i lyžaře ještě lepšími. Lyže Element od Elanu usnadňují 
jízdu při každém oblouku, a to díky dokonalé rovnováze a kontrole nad lyžemi. Technologie 
Groove a Power Shell spolu s profilem parabolický rocker pomáhají zvyšovat sebevědomí lyžařů 
tím, že jim zaručí udržet správnou rovnováhu, kontrolu nad jízdou a pocit lehkosti.



01

02

03

02

03

01

5252 5353535252

Lyže Element dělají z dobrých lyžařů ještě lepší lyžaře. Jsou 
tolerantnější k chybám a pomáhají dostat se do stabilního 
postavení, což přináší lepší a příjemnější zážitek z jízdy. Lyže 
Element jsou vybaveny technologií Groove, která zaručuje 
lepší rovnováhu a kontrolu nad každým obloukem. Power 
Shell pak dodává stabilitu při vyšších rychlostech, což z 
těchto lyží činí vynikající volbu pro lyžaře všech úrovní. 
Zatímco Power Shell zajišťuje stabilitu, parabolický rocker 
usnadňuje nasazení oblouku při nízkém náklonu hran.

Vždy v rovnováze,  
vždy pevně pod kontrolou.

TECHNOLOGIE GROOVE

TECHNOLOGIE GROOVE
MAXIMÁLNĚ POSÍLÍ VAŠE 
SEBEVĚDOMÍ, POSKYTUJE 
ROVNOVÁHU, POHODLÍ A 
KONTROLU NAD LYŽEMI.

PARABOLICKÝ ROCKER
SNADNĚJŠÍ OBLOUKY, 
MENŠÍ NÁMAHA.

PLÁŠŤ POWER SHELL
VYNIKAJÍCÍ STABILITA BEZ 
VĚTŠÍ HMOTNOSTI LYŽE.

ALL M
OUNTAIN

ELEMENT



5554

ELEMENT 
GREEN
Light Shift

Láska na první oblouk
Lyže Element podpoří vaše sebevědomí a vnesou 
harmonii do každého lyžařského zážitku. Zaručí vám 
potřebnou stabilitu a díky snadnější kontrole nad 
lyžemi budete moci vykrajovat oblouky po celý den. 
Lyže Element, vybavené profilem parabolický rocker, 
byly vylepšeny také technologiemi Groove a Power 
Shell, které dodají začínajícím lyžařům potřebnou 
jistotu k tomu, aby mohli jezdit rychleji a pouštět se 
i na náročnější svahy.

KÓD_ ABMEVL19
PROFIL_ Parabolic Rocker
TECHNOLOGIE_ Groove, Power Shell, Dřevěné jádro Dual, 
Laminát
GEOMETRIE_ 127/76/102 
DÉLKA RÁDIUS_ 144(10.6), 152(12.0),
160(13.5), 168(15.2), 176(16.9)

SYSTÉM/PODLOŽKA_ Light Shift
VÁZÁNÍ_ EL 10.0 SHIFT GW BLK/GRN

ELEMENT 
BLUE
Light Shift

ELEMENT 
BLACK
Light Shift

KÓD_ ABMEVM19
PROFIL_ Parabolic Rocker
TECHNOLOGIE_ Groove, Power Shell, 
Dřevěné jádro Dual, Laminát
GEOMETRIE_ 127/76/102   
DÉLKA RÁDIUS_ 144 (10.6), 152(12.0),
160(13.5), 168(15.2), 176(16.9)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Light Shift
VÁZÁNÍ_ EL 10.0 SHIFT GW BLK/ORG

KÓD_ ABMFBF19
PROFIL_ Parabolic Rocker
TECHNOLOGIE_ Groove, Power Shell, 
Dřevěné jádro Dual, Laminát
GEOMETRIE_ 127/76/102   
DÉLKA RÁDIUS_ 144(10.6), 152(12.0),
160(13.5), 168(15.2), 176(16.9)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Light Shift
VÁZÁNÍ_ EL 10.0 SHIFT GW BLK/GRN

ELEMENT 
WHITE
Light Shift 

ELEMENT  
BLACK BLUE
Light Shift

KÓD_ ABMEVN19
PROFIL_ Parabolic Rocker
TECHNOLOGIE_ Groove, Power Shell, 
Dřevěné jádro Dual, Laminát
GEOMETRIE_ 127/76/102
DÉLKA RÁDIUS_ 144(10.6), 152(12.0),
160(13.5), 168(15.2)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Light Shift
VÁZÁNÍ_ ELW 9.0 SHIFT GW BLK/BLUE 

KÓD_ ABMEVP19
PROFIL_ Parabolic Rocker
TECHNOLOGIE_ Groove, Power Shell, 
Dřevěné jádro Dual, Laminát
GEOMETRIE_ 127/76/102
DÉLKA RÁDIUS_ 144(10.6), 152(12.0),
160(13.5), 168(15.2)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Light Shift
VÁZÁNÍ_ ELW 9.0 SHIFT GW BLK/BLUE

ALL M
OUNTAIN

ELEMENT

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST



56 5756 57

RACE 

PRECISION
Závodní řada je hlavní hnací silou firmy Elan. Je určena pro ty 
nejnáročnější zákazníky, jejichž lyžařská úroveň je téměř dokonalá 
a kteří přesně vědí, co od lyží chtějí. Lyže, které do této řady patří, 
jsou naprosto špičkové, ať už jsou to lyže pro skicross, slalom nebo 
obří slalom – vždy od nich můžete čekat maximální výkon a ty nejlepší 
jízdní vlastnosti. Závodní lyže od Elanu nyní mají zbrusu nový tvar a identitu. 
Synonymem pro rychlost, pevnost a sílu je šipka. Technologie arrow (= šipka) 
je hlavním znakem závodní řady Elan a přispívá k lepšímu výkonu lyží. Vizuální 
stránka se vyznačuje novými sportovními barvami - závodní zelená od Elanu má nyní 
ještě ostřejší odstín. Tato řada zahrnuje množství modelů určených jak pro profesionální 
závodníky, tak pro velmi pokročilé rekreační lyžaře.



01

03 04

02

02

01  

04

5959

03  

595958

Technologie Arrow (“šipka”) využívá speciálně tvarované 
karbonové podložky a titanalové strukturální vrstvy, jejichž 
vzájemné působení v konstrukci lyže umožňuje bleskově 
rychlou ovladatelnost lyže a naprostou přesnost. Do lyže je 
zabudován karbonový plát s profilem camber, který způsobuje 
rychlý přenos síly na špičku lyže. Tato energie přechází na 
vrstvu z titanalu ve tvaru šipky a je okamžitě přeměněna na 
neuvěřitelně silný tlak na hrany.

Síla & kontrola při každé jízdě.

TECHNOLOGIE ARROW

ŠPIČKA ARROW
OKAMŽITÉ NASAZENÍ OBLOUKU

KARBONOVÁ PODLOŽKA 
S PROFILEM CAMBER
VÍCE ENERGIE A DYNAMIKY 
PŘI PRŮJEZDU OBLOUKEM

DŘEVĚNÉ JÁDRO 
RESPONSE FRAME
PEVNOST A ENERGIE

PATKA ARROW
SNADNÉ OBLOUKY,  
MÉNĚ NÁMAHY

RACE

PRECIS
IO

N

585858



60 61

GSX MASTER
Plate

GSX
Fusion X

SLX
Fusion X

SL
Fusion X

Síla & kontrola, se kterou zvítězíte
Lyže GSX Master má všechny 
vlastnosti nejšpičkovějších lyží pro 
závody světového poháru. Byla 
vyvinuta pro závodníky, kteří chtějí 
vyniknout v této disciplíně.

KÓD_ AABFEJ19
PROFIL_ Arrow Rocker
TECHNOLOGIE_ Arrow, Boční hrany 
RST, Dřevěné jádro Response Frame, 
Dvě vrstvy Ti, skluznice NanoTech
GEOMETRIE_ 110/69/94
DÉLKA RÁDIUS_ 175(19.0), 180(21.2), 
182(23.9)*, 185(25.1)*
SYSTÉM/PODLOŽKA_ RACEPLATE EVO 14 +  
Karbonová podložka Arrow / RACEPLATE 
WCR 14*
VÁZÁNÍ_ ER 17.0 FREEFLEX EVO

Rychlost & síla
Pokud milujete jasná horská rána 
a čerstvě upravené svahy, jestli 
je vaší vášní rychlost a vyžíváte se 
v dlouhých rychlých obloucích, jestli 
za vámi zůstává jen oblak sněhu, 
pak je lyže GSX Fusion pro vás 
tou pravou volbou.

KÓD_ AAJFEK19
PROFIL_ Arrow Rocker
TECHNOLOGIE_ Arrow, Boční hrany 
RST, Dřevěné jádro Response Frame, 
Dvě vrstvy Ti, Skluznice NanoTech
GEOMETRIE_ 110/69/94
DÉLKA RÁDIUS_ 170(17.4), 175(19.0), 
180(21.2)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Fusion X + Karbono-
vá podložka Arrow
VÁZÁNÍ_ EMX 12.0 GW Fusion X BLK/GRN

Síla a obratnost
Svižné a dynamické přechody z jednoho 
rychlého oblouku do druhého vám umožní 
lyže SLX Fusion, která je novou definicí 
“silné energie” a je doslova nabitá od 
špičky až po patku. Skvělá lyže pro rychlé 
a úzké oblouky.

KÓD_ AAKEYG19
PROFIL_ Arrow Rocker
TECHNOLOGIE_ Arrow, Boční hrany RST, 
Dřevěné jádro Response Frame, Dvě vrstvy Ti, 
Skluznice NanoTech
GEOMETRIE_ 121/68/104  
DÉLKA RÁDIUS_ 155(11.0), 160(12.0), 
165(12.8), 170(13.5)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Fusion X + Karbonová 
podložka Arrow
VÁZÁNÍ_ EMX 12.0 GW FusionX BLK/GRN

Slalomový carving
Model SL Fusion je stejné závodní auto 
jako SLX, jen palivo má méně oktanu. Je 
ideální na nedělní vyjížďku – dostatečně 
sportovní a zároveň pohodovější a 
tolerantnější k chybám. Vydržíte na 
něm dělat krátké oblouky delší dobu při 
stejném množství paliva.

KÓD_ AALFAD19
PROFIL_ Arrow Rocker
TECHNOLOGIE_ Arrow, Boční hrany 
RST, Dřevěné jádro Response Frame, 
Jedna vrstva Ti, Skluznice NanoTech
GEOMETRIE_ 121/68/104  
DÉLKA RÁDIUS_ 155(11.2), 160(12.2), 
165(12.8), 170(13.5)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Fusion X / Arrow Plate
VÁZÁNÍ_ EMX 11.0 GW Fusion X BLK/GRN

RACE  

PRECISIO
N

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N



ALL MOUNTAIN  

TWEENER

62 6362 63

Základem trvalé lásky k lyžování je poctivá péče o tento vztah 
od dětských let až do dospělosti. V Elanu si uvědomujeme, 
jak zásadní jsou pro lyžaře léta na přelomu dětství a dospělosti, a 
jsme přesvědčeni, že teenageři potřebují rozvíjet své dovednosti s tím 
nejvhodnějším vybavením, protože kvalitní výbava obvykle znamená také 
skvělý zážitek. Pro ty, kteří se chtějí zlepšovat a vykročit do světa závodního 
lyžování, jsou ideální volbou lyže Elan RC Race. Pokud se mladí lyžaři pouštějí 
do dobrodružství v lehčím sněhu nebo se chtějí začít věnovat skialpinismu, jsou tou 
nejlepší volbou lyže RC blue a Ripstick 86 T a TW.



64 65

PINBALL PRO
Quick Shift / Flat

RIPSTICK 86 TW TWIST
Light Shift / Flat

RS RIPSTICK
Shift

PINBALL
Light Shift / Flat

RIPSTICK 86 T TWIST PRO
Quick Shift / Flat

RC RACE
Shift

Mladistvé freestylové nadšení
Povolte uzdu své mladistvé fantazii na 
lyžích Pinball Pro. Jejich twintipová 
konstrukce je speciálně vyvinutá pro 
děti, proto je každá jízda hladká a 
snadná. Nenechte si ujít ani jeden den 
na sněhu s lyžemi Pinball Pro!

KÓD_ AETFEE19, AETFEA19
PROFIL_ EarlyRise Rocker
TECHNOLOGIE_ U Flex*, Full Power Cap, 
Synflex, Laminát
GEOMETRIE_ 112/81,5/107  
DÉLKA RÁDIUS_ 105(6.9)*, 115(8.8)*, 
125(9.6), 135(10.9), 145(12.3)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Flat (125-145) /  
Quick Shift 
VÁZÁNÍ_ EL 4.5_7.5 GW SHIFT WB BLK

Povolení k jízdě (volným stylem)
Lyže Ripstick 86TW, vyrobené s 
využítím těch nejmodernějších 
materiálů, přinášejí mladým 
příznivcům freeridu dokonalý mix 
efektivní lehké konstrukce a skvělé 
pohyblivosti v každé situaci.

KÓD_ ADGEKR18
PROFIL_ Mountain Rocker
TECHNOLOGIE_ Boční hrany SST, 
Laminované dřevěné jádro, Laminát
GEOMETRIE_ 123/86/112  
DÉLKA RÁDIUS_ 138(11.5), 148(12.9), 
158(15.0), 168(16.7)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Flat
VÁZÁNÍ_ ATTACK2 11 GW W_O BRAKE
ST. PÁS_ Ripstick 86TW (DTS81818)
DÉLKA ST. PÁSU_ 138, 148, 158, 168
HMOTNOST ST. PÁSU_ 375g (138)

Ladný freestyle pro dívky
Twintipová lyže Twist je ideální freestylovou 
lyží pro dívky, které si nadšeně užívají jízdu 
a triky ve snowparku.

KÓD_ AESFEH19, AESFED19
PROFIL_ Jib Rocker
TECHNOLOGIE_ Full Power Cap, 
Dřevěné jádro Dual, Laminát
GEOMETRIE_ 116/84/111

DÉLKA RÁDIUS_ 155(13.8), 165(16.1), 
175(18.4)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Light Shift / Flat
VÁZÁNÍ_ EL 10.0 GW SHIFT BLK/BLK

Lyžuj jako táta 
Model RS Ripstick je určený pro mladé 
lyžaře, kteří chtějí mít podobné lyže 
jako jejich rodiče.

KÓD_ AFAEAR18
PROFIL_ WaveFlex
TECHNOLOGIE_ Full Power Cap, 
Dřevěné jádro Dual, Laminát
GEOMETRIE_ 114/70,5/99
DÉLKA RÁDIUS_ 110(6.2), 120(7.5), 
130(8.9), 140(10.3), 150(11.9)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ SLR2
VÁZÁNÍ_ EL 4.5_7.5 GW SHIFT BLK

Ladný freestyle
Twintipová lyže Pinball Pro je určená 
pro freestylové výkony a její provedení 
a design jsou přesně ušity na míru 
mladým lyžařům.

KÓD_ AESFEF19, AESFEB19
PROFIL_ Jib Rocker
TECHNOLOGIE_ Full Power Cap, 
Dřevěné jádro Dual, Laminát
GEOMETRIE_ 116/84/111 
DÉLKA RÁDIUS_ 155(13.8), 165(16.1), 
175(18.4)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Light Shift / Flat
VÁZÁNÍ_ EL 10.0 GW SHIFT BLK/BLK / 
ATTACK2 11 GW W_O BRAKE

Povolení k jízdě (volným stylem)
Lyže Ripstick 86T, vyrobené s využítím 
těch nejmodernějších materiálů, 
přinášejí mladým příznivcům 
freeridu dokonalý mix efektivní lehké 
konstrukce a skvělé pohyblivosti v 
každé situaci.

KÓD_ AD2DXU18
PROFIL_ Mountain Rocker
TECHNOLOGIE_ Boční hrany SST, 
Laminované dřevěné jádro, Laminát
GEOMETRIE_ 123/86/112  
DÉLKA RÁDIUS_ 138(11.5), 148(12.9), 
158(15.0), 168(16.7)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Flat
VÁZÁNÍ_ ATTACK2 11 GW W_O BRAKE
ST. PÁS_ Ripstick 86T (DTS81818)
DÉLKA ST. PÁSU_ 138, 148, 158, 168
HMOTNOST ST. PÁSU_ 375g (138)

Mladistvé freestylové nadšení
Povolte uzdu své mladistvé fantazii 
na lyžích Twist Pro. Jejich twintipová 
konstrukce je speciálně vyvinutá 
pro děti a grafické provedení osloví 
hlavně dívky. Nenechte si ujít ani jednu 
hladkou a snadnou jízdu na lyžích 
Twist Pro!

KÓD_ AEUFEG19, AEUFEC19
PROFIL_ EarlyRise Rocker
TECHNOLOGIE_ U Flex*, Full Power Cap, 
Synflex, Laminát
GEOMETRIE_ 112/81,5/107
DÉLKA RÁDIUS_ 105*(6.9), 115*(8.8), 
125(9.6), 135(10.9), 145(12.3)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Flat (125-145) /  
Quick Shift 
VÁZÁNÍ_ EL 4.5_7.5 GW SHIFT WB BLK

Lyžuj jako táta
Pro ambiciózní mladé závodníky jsou 
určeny lyže RC Race, které zaručují 
vyváženou kombinaci flexe, torzní 
stability a přilnavosti hran.

KÓD_ AF0DZW18
PROFIL_ WaveFlex
TECHNOLOGIE_ Full Power Cap, 
Dřevěné jádro Dual, Laminát
GEOMETRIE_ 114/70,5/99
DÉLKA RÁDIUS_ 110(6.2), 120(7.5), 
130(8.9), 140(10.3), 150(11.9)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ SLR2
VÁZÁNÍ_ EL 4.5_7.5 AC SHIFT

ALL M
OUNTAIN

  

TW
EENER



ALL MOUNTAIN  

KIDS    

66 6766 67

Elanu se povedlo zvýšit úroveň zábavy pro děti o 250%! 
Díky exkluzivní technologii U-Flex jsou dětské lyže Elan o 

25% pružnější, než je běžný standard, takže malí lyžaři mohou 
vykrajovat oblouky stejně dobře jako jejich rodiče. Elan nabízí 

sadu lyží a bot vybavených technologií U-Flex a poskytuje tak nejlepší 
možné dětské lyžařské vybavení. 

PROBLÉM
Malá pružnost.

ZÁKLADNÍ 
MYŠLENKA

ŘEŠENÍ 
Technologie U-Flex.

PRUŽNÁ 
LYŽARSKÁ BOTA

PRUŽNÁ  
LYŽE

O 25% VĚTŠÍ PRUŽNOST

JEDNODUCHÉ ZATÁČENÍ = SNADNÉ UČENÍ

Lyže jsou o 25% pružnější, než je v této kategorii běžné, a tak 
umožňují dětem dělat plynulé oblouky bez námahy. Díky těmto lyžím 
je proces učení snadný a rychlý.



68 69

ALL M
OUNTAIN

  

KID
S

MAXX BLK RED
Quick Shift

STARR
Quick Shift

SKY
Quick Shift

MAXX
Quick Shift

JETT
Quick Shift

KÓD_ AF2DZX18
PROFIL_ EarlyRise Rocker
TECHNOLOGIE_ U-Flex, Full Power Cap, 
Synflex, Laminát
GEOMETRIE_ 101/69/90
DÉLKA RÁDIUS_ 70(2.5), 80(3.5), 90(4.8), 
100(6.2), 110(7.0), 120(8.6), 130(9.4), 
140(11.2), 150(13.1)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Quick Shift
VÁZÁNÍ_ EL 4.5_7.5 GW SHIFT BLK

O 25% pružnější, o 250% zábavnější
Lyže Jett je nejmodernější juniorskou 
lyží na trhu díky patentované 
technologii U-Flex od firmy Elan. 
Díky této inovaci můžou mladí lyžaři 
prohnout lyže pod nohama tak, aby si 
užili pocit z carvování hned od prvních 
oblouků.

KÓD_ AFDEZE19
PROFIL_ EarlyRise Rocker
TECHNOLOGIE_ U-Flex, Full Power Cap, 
Synflex, Laminát
GEOMETRIE_ 101/69/90
DÉLKA RÁDIUS_ 70(2.5), 80(3.5), 90(4.8), 
100(6.2), 110(7.0), 120(8.6), 130(9.4), 
140(11.2), 150(13.1)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Quick Shift
VÁZÁNÍ_ EL 4.5_7.5 GW SHIFT BLK

KÓD_ AFFEZG19
PROFIL_ EarlyRise Rocker
TECHNOLOGIE_ U-Flex, Full Power Cap, 
Synflex, Laminát
GEOMETRIE_ 101/69/90
DÉLKA RÁDIUS_ 70(2.5), 80(3.5), 90(4.8), 
100(6.2), 110(7.0), 120(8.6), 130(9.4), 
140(11.2), 150(13.1)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Quick Shift
VÁZÁNÍ_ EL 4.5_7.5 GW SHIFT WHT

KÓD_ AF2DZY18
PROFIL_ EarlyRise Rocker
TECHNOLOGIE_ U-Flex, Full Power Cap, 
Synflex, Laminát
GEOMETRIE_ 101/69/90
DÉLKA RÁDIUS_ 70(2.5), 80(3.5), 90(4.8), 
100(6.2), 110(7.0), 120(8.6), 130(9.4), 
140(11.2), 150(13.1), 165(16.1)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Quick Shift
VÁZÁNÍ_ EL 4.5_7.5 GW SHIFT WHT

KÓD_ AFDEZJ19
PROFIL_ EarlyRise Rocker
TECHNOLOGIE_ Technologie U-Flex, 
Full Power Cap, Synflex, Laminát
GEOMETRIE_ 101/69/90
DÉLKA RÁDIUS_ 70(2.5), 80(3.5), 90(4.8), 
100(6.2), 110(7.0), 120(8.6), 130(9.4), 
140(11.2), 150(13.1)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Quick Shift
VÁZÁNÍ_ EL 4.5_7.5 GW SHIFT BLK



EZYY 1 BLOOM 1

EZYY XS
BLOOM XS

EZYY 2
BLOOM 2

01 

03 

02 

04 

02

01

04

03

70 71

LYŽAŘSKÁ BOTA U-FLEX
OPTIMÁLNÍ PRUŽNOST 
LYŽAŘSKÉ BOTY

Lyžařská bota Elan U-Flex 
kopíruje přirozený pohyb 
nohy a umožňuje dětem 
lépe hýbat prsty uvnitř 
boty. Díky ohebnosti přední 
části podrážky se bota 
optimálně přizpůsobuje 
pružnosti lyže.

ALL M
OUNTAIN

  

KID
S

Na základě poznatku, že vyšší pružnost lyží 
usnadňuje proces učení, vyvinul Elan také 
dětské lyžařské boty s technologií U-Flex. Mohli 
jsme tak uvést na trh kompletní sadu lyží a bot 
s touto technologií. Nová bota kopíruje přirozený 
pohyb nohy, je ohebná a společně s pružností 
lyže přispívá ke snadnějšímu učení.

NOHY JSOU STÁLE 
V TEPLE

Díky ohebnosti lyžařské 
boty mohou děti snadněji 
hýbat prsty, což společně 
s kvalitními materiály vnitřní 
botičky umožňuje udržet 
dětské nohy v teple a 
pohodlí.

POZICE 1

POZICE 2

VLOŽKA PRO UPRAVENÍ 
VELIKOSTI BOTY

Díky speciální vložce 
mohou jedny boty pokrýt 
3 velikosti nohy. Součástí 
každé boty je oboustranná 
plastová vložka, která 
upravuje vnitřní objem boty 
podle toho, kterou stranou 
se do boty vloží.

PODRÁŽKA

Při pohybu boty se ohýbá 
i podrážka, takže bota má 
skvělou pružnost.

EZYY BLOOM
PRODEJNÍ KÓD
RBJA0316 (EZYY XS),  
RBJA0117 (EZYY 1),  
RBJA0217 (EZYY 2)

TECHNOLOGIE
LightWeight (EZYY XS) 
U-Flex™, Vložka pro upravení velikosti 
VCP (EZYY 1/2) 
KONSTRUKCE
Cabrio

SKELET 
Polypropylen

VNITŘNÍ BOTA
Termoizolace,
Junior Comfort, 
Kopyto Junior

VELIKOST
150, 155, 160, 165 (EZYY XS), 
170, 175, 180, 185, 190, 195 (EZYY 1),
200, 205, 210, 215, 220, 225 (EZYY 2),

PŘEZKY 
1 nylonová přezka (EZYY XS/EZYY 1),  
2 nylonové přezky (EZYY 2) 

BARVA
Zelená/Bílá (EZYY XS),  
Zelená/Bílá (EZYY 1),  
Černá (EZYY 2)

Poddejte se pružnosti
Dětské lyžařské boty Ezzy 
v kombinaci s technologií U-Flex 
tvoří koncepci optimální pružnosti 
dětských lyží a bot, což usnadňuje 
lyžování a urychluje proces učení.

PRODEJNÍ KÓD
RBJB0316 (BLOOM XS),  
RBJB0117 (BLOOM 1),  
RBJB0217 (BLOOM 2)

TECHNOLOGIE
LightWeight (BLOOM XS)  
U-Flex™, Vložka pro upravení velikosti VCP 
(BLOOM 1/2) 
KONSTRUKCE
Cabrio

SKELET 
Polypropylen

VNITŘNÍ BOTA
Termoizolace,
Junior Comfort, 
Kopyto Junior

VELIKOST
150, 155, 160, 165 (EZYY XS), 
170, 175, 180, 185, 190, 195 (EZYY 1),
200, 205, 210, 215, 220, 225 (EZYY 2),

PŘEZKY 
1 nylonová přezka (BLOOM XS/1),  
2 nylonové přezky (BLOOM2) 

BARVA
Bílá/Růžová

Poddejte se pružnosti
Dětské lyžařské boty Ezzy 
v kombinaci s technologií U-Flex 
tvoří koncepci optimální pružnosti 
dětských lyží a bot, což usnadňuje 
lyžování a urychluje proces učení.



BLACK 
EDITION  
2019/20

7373

PORSCHE DESIGN
ELAN AMPHIBIO

Pirát sjezdovek
Elan je pyšný, že v sezóně 2019/20 
může spolupracovat s vyhlášeným 
studiem Porsche Design. Každý 
výrobek, který vzejde z jeho dílny, 
se vyznačuje extrémní přesností, 
špičkovou technickou úrovní a 
inovačními technologiemi. Pro 
všechny produkty od Porsche Designu 
je typická také inteligentní funkčnost 
a minimalistický design. Nový model 
Porsche Design Elan Amphibio 
dokonale kombinuje unikátní vizuální 
provedení a prvotřídní lyžařský výkon.

KÓD_ ABHEXD19
PROFIL_ Amphibio
TECHNOLOGIE_ Technologie TruLine, Boční 
hrany RST, Laminované dřevěné jádro, 
Karbon, Dvě vrstvy Ti
GEOMETRIE_ 121/73/104
DÉLKA RÁDIUS_ 160(13.3), 166(14.5), 
172(15.7), 178(17.0)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Fusion X + Karbonová 
podložka
VÁZÁNÍ_ EMX 12.0 GW Fusion X BLK/MET

Amphibio Truline posunuje asymetrický design lyží 
na úplně novou úroveň díky strategickému rozložení 
materiálu přes hrany lyží. Konstrukční materiál je 
umístěn po celé délce vnitřní hrany lyže, což jí dodává 
větší stabilitu v oblouku, zatímco odebrání materiálu na 
vnější hraně pomáhá hladkému a snadnému provedení 
ideálního oblouku.

K výrobě tak unikátních lyží, jako je model Porsche Design 
Elan Amphibio, jsou zapotřebí ty nejkvalitnější materiály a 
technologie, např. speciální karbonová podložka umístěná 
pod novým systémem vázání Fusion X, která dodává lyžím 
nepřekonatelné jízdní vlastnosti.

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N

N
OV

Ý 
M

O
D

E
L

727272



BLACK 
EDITION  
2019/20

757574

Technologie TNT od firmy Elan je 
jedinečnou inovativní kombinací 
dřevěného jádra TubeLite vybaveného 
karbonovými trubičkami po celé délce 
lyže, výplně VaporTip a moderních 
kompozit zabudovaných do špičky 
dřevěného jádra lyže.

RIPSTICK 106 
BLACK EDITION

Širší, odvážnější, silnější
Lyže byly navrženy pro ty, kdo chtějí zažít 
opravdu vše, co jim hory mohou nabídnout. 
Vylepšení v podobě lehčích karbonových 
materiálů a luxusní antracitové povrchové úpravy 
dodává těmto oblíbencům Glena Plakea jejich 
unikátní vzhled a zaručuje skvělý pocit z jízdy.

KÓD_ ADAFJN19
PROFIL_ Amphibio
TECHNOLOGIE_ TNT, Boční hrany SST, 
Dřevěné jádro TubeLite, VaporTip, Karbon
GEOMETRIE_ 140/106/122
DÉLKA RÁDIUS_ 167(15.8), 174(17.0),
181(18.1), 188(20.4)
HMOTNOST_ 1799g +/- 50g (181)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Flat
VÁZÁNÍ_ ATTACK2 13 AT W_O BRAKE

RIPSTICK 96 
BLACK EDITION

Specialista na lehkost
Ripstick 96 sklízí chválu v testech odborných 
časopisů a také od profesionálních lyžařů. 
Osvědčil se jako špičková freeridová 
lyže díky tomu, že je lehký, všestranný 
a umožňuje hladkou jízdu za jakýchkoli 
sněhových podmínek.

KÓD_ ADDEFB18
PROFIL_ Amphibio
TECHNOLOGIE_ TNT, Boční hrany SST, 
Dřevěné jádro TubeLite, VaporTip, Karbon
GEOMETRIE_ 134/96/113 
DÉLKA RÁDIUS_ 167(14.9), 174(16.2),
181(18.0), 188(19.5)
HMOTNOST_ 1550g +/-50g (181)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Flat
VÁZÁNÍ_ ATTACK2 13 AT W_O BRAKE

Amphibio Truline posunuje asymetrický design 
lyží na úplně novou úroveň díky strategickému 
rozložení materiálu přes hrany lyží. Konstrukční 
materiál je umístěn po celé délce vnitřní hrany 
lyže, což jí dodává větší stabilitu v oblouku, 
zatímco odebrání materiálu na vnější hraně 
pomáhá hladkému a snadnému provedení 
ideálního oblouku.

INSOMNIA
BLACK EDITION 
Power Shift

Síla, elegance, styl a lesk
Lyže Insomnia Black Edition se středovou 
šířkou 73 mm, ozdobené kameny od firmy 
Swarowski, si svou elegancí, stylem i 
silou podmaní každý svah. Díky luxusním 
doplňkům vynikne vaše kouzlo a zásluhou 
technologie Amphibio Truline budete 
vykrajovat oblouky jako závodnice.

KÓD_ ACCFJJ19
PROFIL_ Amphibio
TECHNOLOGIE_ Technologie TruLine, Boční 
hrany RST, Laminované dřevěné jádro, Jedna 
vrstva Ti
GEOMETRIE_ 121/73/104  
DÉLKA RÁDIUS_ 146(11.3), 152(12.2),
158(13.3), 164(14.5), 170(15.7)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Power Shift
VÁZÁNÍ_ ELX 11.0 SHIFT GW BLK

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N

N
OV

Ý 
M

O
D

E
L

N
OV

Ý 
M

O
D

E
L



  

 

RENTAL

76 7776 77

Elan klade velký důraz na kvalitní kolekci lyží pro půjčovny. Díky 
našim produktům si mohou zákazníci vychutnat kouzlo lyžování 
a rychle se v tomto sportu zdokonalovat. Z mnoha z nich se časem 
stanou noví nadšení lyžaři. Elan nabízí kompletní a jednoduché řešení 
lyžařské výbavy k půjčení pro všechny úrovně a věkové kategorie lyžařů. 
V naší kolekci pro půjčovny si snadno můžete vybrat správné lyže podle 
svých individuálních potřeb a schopností. Technologie odpovídají našim běžným 
kolekcím, lyže pro půjčovny jsou ještě navíc opatřeny odolnou svrchní vrstvou, aby 
lépe odolávaly vysoké zátěži.



RENTA
L

17
5

17
0

16
0

15
0

14
0

13
0

12
0

02

0504 06

03

01

01

02

05

03

04

06

7979

PRO SNADNĚJŠÍ A RYCHLEJŠÍ ORIENTACI

TECHNOLOGIE GROOVE
PRO STÁLOU KONTROLU 
A ROVNOVÁHU.

BAREVNÉ OZNAČENÍ
PRO SNADNĚJŠÍ A RYCHLEJŠÍ 
ORIENTACI

BAREVNÉ OZNAČENÍ 
PRO NASTAVENÍ VÁZÁNÍ
DOKONALÉ ŘEŠENÍ PRO 
JAKOUKOLI PŮJČOVNU. DÍKY 
PŘEHLEDNÉMU BAREVNÉMU 
ROZLIŠENÍ ZJISTÍTE BĚHEM 
NĚKOLIKA SEKUND, JAK 
SPRÁVNĚ NASTAVIT VÁZÁNÍ.

PARABOLICKÝ ROCKER
PRO SNADNÉ OBLOUKY.

O 25% VĚTŠÍ PLOCHA 
PRO OZNAČENÍ
PRO SNADNOU ORIENTACI 
V PŮJČOVNĚ.

PLÁŠŤ HD POWER
ZESÍLENÁ OCHRANA HRAN 
– KONSTRUKCE “CAP“.

RENTAL

787878



80 81

AMPHIBIO X
Fusion X

SLX PRO
Power Shift

GSX PRO
Power Shift

KÓD_ ABIFPL19
PROFIL_ Amphibio 
TECHNOLOGIE_ Technologie TruLine, Boční 
hrany RST, PowerShell, Dřevěné jádro 
Power, Karbon
GEOMETRIE_ 125/76/104
DÉLKA RÁDIUS_ 144(10.2), 152(11.6), 
160(13.0), 168(14.6), 176(16.2)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Fusion X
VÁZÁNÍ_ EMX 12.0 GW FUSION X BLK/MET 

KÓD_ AAMFNL19
PROFIL_ Arrow Rocker 
TECHNOLOGIE_ Arrow, Boční hrany 
RST, Dřevěné jádro Response Frame, 
Dvě vrstvy Ti
GEOMETRIE_ 121/68/104
DÉLKA RÁDIUS_ 145(10.0), 150(10.5), 
155(11.0), 160(12.0), 165(12.8), 170(13.5)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Power Shift
VÁZÁNÍ_ ELS 11.0 SHIFT GW BLK_GRN

KÓD_ AAMFNM19
PROFIL_ Arrow Rocker 
TECHNOLOGIE_ Arrow, Boční hrany 
RST, Dřevěné jádro Response Frame, 
Dvě vrstvy Ti
GEOMETRIE_ 110/69/94
DÉLKA RÁDIUS_ 165(16.8), 170(17.4), 
175(19.0), 180(21.2)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Power Shift
VÁZÁNÍ_ ELS 11.0 SHIFT GW BLK_GRN

RIPSTICK 88 RNT
Power Shift

RIPSTICK 88W RNT
Power Shift

EXPLORE 82
Track/Flat

SLING SHOT DEMO
Track

KÓD_ ADGEVD19
PROFIL_ Amphibio 
TECHNOLOGIE_ TNT, Boční hrany SST, 
Dřevěné jádro TubeLite, VaporTip, Laminát
GEOMETRIE_ 130/88/105
DÉLKA RÁDIUS_ 151(13.0), 158(13.7), 
165(14.2), 172(15.4), 179(17.0), 186(18.9)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Power Shift
VÁZÁNÍ_ ELS 11.0 SHIFT GW BLK 

KÓD_ ADGEVA19
PROFIL_ Amphibio 
TECHNOLOGIE_ TNT, Boční hrany SST, 
Dřevěné jádro TubeLite, VaporTip, Laminát
GEOMETRIE_ 130/88/105
DÉLKA RÁDIUS_ 151(13.0), 158(13.7), 
165(14.2), 170(15.4), 177(17.0)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Power Shift
VÁZÁNÍ_ ELW 10.0 GW SHIFT BLK/PNK

KÓD_ AGADQQ17, AGADMA17
PROFIL_ Mountain Rocker
TECHNOLOGIE_ Full Power Cap, 
Dřevěné jádro Power, Výplně Vapor, 
Laminát
GEOMETRIE_ 123/82/106
DÉLKA RÁDIUS_ 152(12.4), 160(14.0), 
168(15.7), 176(17.6)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Track/Flat
VÁZÁNÍ_ ESP 10.0 TRACK GW BLACK PM

KÓD_ ABRFUE19
PROFIL_ JIB Rocker
TECHNOLOGIE_ Monoblock, 
Laminované dřevěné jádro, Laminát
GEOMETRIE_ 118/86/113 
DÉLKA RÁDIUS_ 149(11.9), 156(12.9), 
161(14.0), 166(15.2), 171(16.3), 176(17.5)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Track
VÁZÁNÍ_ ESP 10.0 TRACK GW BLK PM

PŮJČOVNY



ELEMENT 76
Light Shift / Track

ELEMENT 76 RS
Light Shift / Track

EXPLORE X
Light Shift / Flat

SL PRO
Light Shift 

EXPLORE PRO
Quick Shift

FREELINE CAMO 
Shift / Track

EXPLORE  
EXPLORE XP

82 83

KÓD_ AGDEHC18, AGBEGL18 (track)
PROFIL_ Parabolic Rocker
TECHNOLOGIE_ Groove, HD Power Shell, 
Dřevěné jádro Dual, Laminát
GEOMETRIE_ 127/76/102
DÉLKA RÁDIUS_ 120(7.4), 130(8.9), 
140(10.6), 150(12.0), 160(13.5),  
170(15.2), 175(16.9)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Light Shift / Track
VÁZÁNÍ_ EL 10.0 GW SHIFT BLK,  
ESP 10.0 TRACK GW BLACK PM

KÓD_ AGCFNU19, AGCFNV19
PROFIL_ Parabolic Rocker
TECHNOLOGIE_ Groove, HD Power Shell, 
Dřevěné jádro Dual, Laminát
GEOMETRIE_ 127/76/102
DÉLKA RÁDIUS_ 120(7.4), 130(8.9), 
140(10.6), 150(12.0), 160(13.5),  
170(15.2), 175(16.9)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Light Shift / Track
VÁZÁNÍ_ EL 10.0 GW SHIFT BLK, 
ESP 10.0 TRACK GW BLACK PM

KÓD_ AGFEGG18, AGFEAC18 (flat)
PROFIL_ Parabolic Rocker
TECHNOLOGIE_ Dynaflex, Full Power Cap, 
Dřevěné jádro Synflex, Laminát
GEOMETRIE_ 114/72/103
DÉLKA RÁDIUS_ 138(9.5), 144(10.5), 
152(11.9), 160(13.4), 168(15.0)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Light Shift / Flat
VÁZÁNÍ_ EL 10.0 GW SHIFT BLK

KÓD_ AGFFNW19
PROFIL_ EarlyRise Rocker
TECHNOLOGIE_Express, Monoblock, 
Dřevěné jádro Comprex, Laminát
GEOMETRIE_114/71/103
DÉLKA RÁDIUS_ 120(8.1), 130(8.7), 
140(10.3), 150(11.6), 160(13.1), 170(14.7), 
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Light Shift 
VÁZÁNÍ_ EL 10.0 GW SHIFT BLK

KÓD_ AGKFRZ19
PROFIL_ Early Rise Rocker
TECHNOLOGIE_ U-Flex, Full Power Cap, 
Synflex, Laminát
GEOMETRIE_ 101/67/91
DÉLKA RÁDIUS_ 70(2.5), 80(3.5),  
90(4.8), 100(6.3), 110(7.0), 120(8.6), 
130(9.4), 140(11.2), 150(13.1) 
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Quick Shift
VÁZÁNÍ_ EL 4.5_7.5 GW SHIFT BLK

KÓD_ AGHFMY19, AGGFLV19 (Track)
PROFIL_ Conventional 
TECHNOLOGIE_ Full Power Cap, Synflex, 
Laminát
GEOMETRIE_ 115/76/105
DÉLKA RÁDIUS_ 099(7.7), 125(8.5), 
135(10.3) 
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Quick Shift / Track
VÁZÁNÍ_ EL 10.0 GW SHIFT BLK,
ESP 10.0 TRACK GW BLACK PM

KÓD_ RBJR0114 (Explore 1), RBJX0114 
(Explore XP 1), RBJR0214 (Explore 2), 
RBJX0114 (Explore XP 1), 
TECHNOLOGIE_ U-Flex, Vložka pro upravení 
velikosti
KONSTRUKCE_ Cabrio
SKELET_ Polypropylen
VNITŘNÍ BOTA_ Termoizolace, Junior Comfort, 
Kopyto Junior
VELIKOST RANGE_ 16.5, 17.5, 18.5, 19.5
(Explore 1-Explore XP 1) - 20.5, 21.5,
22.5 (Explore 2-Explore XP 2)
PŘEZKY_ 1 nylonová přezka (16.5 – 19.5), 
2 nylonové přezky (20.5- 22.5)
VÝHODY_ Barevné označení - Jednoduché 
lyžování - Nohy v teple - Snadné obouvání
BARVA_ Kouřová/Zelená - Šedá/ČernáVELIKOSTI_ S, M, L

KÓD_ SPS8801800S, SPS8801800M, SPS8801800L 
BAREVNÉ OZNAČENÍ_ 4Factor, U-Fit, Single Code
TECHNOLOGIE_ Rychlé nastavení
POZNÁMKA_ K dispozici jako náhradní díly

PŮJČOVNY

BAREVNÉ 
OZNAČENÍ VÁZÁNÍ



84 85

EXPLORE C EXPLORE R
KÓD_ BRC80218
PROFIL_ Hyper Camber
TECHNOLOGIE_ Dřevěné jádro Control
GEOMETRIE_ 272.5/233/272.5, 
280/240/280, 283.5/243/283.5, 
291.5/247/291.5, 295/252/295, 
299/255/299
DÉLKA RÁDIUS_ 135(6.1). 140(6.3), 
145(6.5), 150(6.7), 155(7.4), 160(7.5)

KÓD_ BRC80418
PROFIL_ Jib Rocker
TECHNOLOGIE_ Dřevěné jádro Control
GEOMETRIE_ 272.5/233/272.5, 
280/240/280, 283.5/243/283.5, 
291.5/247/291.5, 295/252/295, 
299/255/299
DÉLKA RÁDIUS_ 135(6.1). 140(6.3), 
145(6.5), 150(6.7), 155(7.4), 160(7.5)

EXPLORE PLUS R
KÓD_ BRD80618
PROFIL_ All Terrain Rocker
TECHNOLOGIE_ Dřevěné jádro Response
GEOMETRIE_ 290/248/290, 
292.5/250/292.5, 294.5/252.5/294.5, 
297/255/297, 310/265/305, 320/275/313, 
326/285/320
DÉLKA RÁDIUS_ 135(6.6). 145(7.2), 150(7.5), 
155(7.6), 160(7.8), 165(7.9), 170(9.1)

RENTAL FASTEC RENTAL VIP

RENTAL BASIC RENTAL JUNIOR

RENTAL BOOT

KÓD_ CA9621616
VELIKOST_ SM, ML 
MATERIÁL_ PA+GF+EVA 
ZÁKLADNA_ CBS + Compact High Back
STRAPY_ Eliptické
POLSTROVÁNÍ_ Standardní
FIXACE_ Quick Rental

KÓD_ CA962816
VELIKOST_ SM, ML 
MATERIÁL_ PA+EVA 
ZÁKLADNA_ ACC base + Compact High Back
STRAPY_ Eliptické
POLSTROVÁNÍ_ Standardní
FIXACE_ Quick Rental

KÓD_ CA963016
VELIKOST_ SM, ML 
MATERIÁL_ PA+EVA 
ZÁKLADNA_ ACC base + Compact High Back
STRAPY_ Eliptické
POLSTROVÁNÍ_ Standardní
FIXACE_ Quick Rental

KÓD_ CA96321610S
VELIKOST_ S
MATERIÁL_ PA+EVA 
ZÁKLADNA_ ACC base + Compact Lite  
High Back
STRAPY_ Eliptické
POLSTROVÁNÍ_ Standardní
FIXACE_ Quick Rental

KÓD_ KR965616
VELIKOST_ 2-13 
MATERIÁL_ Guma + Nylon
VNITŘNÍ BOTA_ L1 + Poutko pro 
vytahování jazyka
PODRÁŽKA_ Guma + Polstrování + Poutko 
na vytahování jazyka
ZAVAZOVÁNÍ_ Ohebný kotník + Vnitřní bota 
bez tkaniček

EXPLORE U-FLEX

EXPLORE JUNIOR R 

KÓD_ BRE81018 (75, 85, 95), 
PROFIL_ All Terrain Rocker
TECHNOLOGIE_ Dřevěné jádro Response
GEOMETRIE_ 195/179/195, 200/182/200,
205/183/205, 
DÉLKA RÁDIUS_ 75(4.3), 85(5.0), 95(5.5)

KÓD_ BRE80818 (105, 115, 125)
PROFIL_ All Terrain Rocker
TECHNOLOGIE_ Dřevěné jádro Response
GEOMETRIE_ 210/186/210, 215/189/215,
258/225/258
DÉLKA RÁDIUS_ 105(6.0), 115(6.4), 
125(6.7)

PRO P
ŮJČOVNY

Ú
RO

VE
Ň

 S
N

OW
BO

AR
DI

ST
Y

středně pokročilý

pokročilý

expert

TE
RÉ

N

proměnlivý

upravený

prašan

Ú
RO

VE
Ň

 S
N

OW
BO

AR
DI

ST
Y

středně pokročilý

pokročilý

expert

TE
RÉ

N

proměnlivý

upravený

prašan

Ú
RO

VE
Ň

 S
N

OW
BO

AR
DI

ST
Y

středně pokročilý

pokročilý

expert

TE
RÉ

N

proměnlivý

upravený

prašan



01 02

03 04

01  

86 8786 87

03  02  
04  

8686 87

Získejte ještě lepší ochranu a celodenní pohodlí 
díky našemu lehkému a nenápadnému systému 
BOA, který je bezešvě začleněný do lyžařské 
helmy. V průběhu dne si jej můžete jednoduše 
přizpůsobit podle vašich potřeb přidáváním 
nebo odebíráním vrstev.

Při lyžování je velice důležité, aby i vaše hlava 
byla v pohodlí a dobře odvětraná. Vnitřní vložka 
(vyráběná jako jeden kus) je bezešvě včleněna 
do ventilačního systému uvnitř helmy, tak aby 
vaše hlava i brýle byly za všech podmínek 
ideálně odvětrány. Všechny vložky jsou 
odnímatelné a dají se prát.

Uši jsou velmi zranitelnou částí hlavy. Proto 
chránič Elan Earshell udržuje vaše uši v bezpečí 
pomocí krytů, které nijak neomezují vnímání 
okolních zvuků.

Technologie injekčního vstřikování (Inmold) je 
nejmodernější konstrukční metodou výroby 
helem. Polykarbonátový vnější skelet odolný 
proti nárazům je při vysokých teplotách spojen 
s měkčím materiálem EPS. Výsledkem je 
helma s nízkou hmotností, stabilní konstrukcí a 
maximální ochranou.

ARC  

Konstrukce ARC ("All Round Comfort") se 
skládá z několika prvků, které vám pomohou 
zajistit maximální pohodlí po celý den. ARC 
obsahuje pohodlné polstrování včleněné do 
vnitřní vložky AirFlow a systému BOA 360.

HELMY -  
TECHNOLOGIE
Když se jedná o bezpečnost, neměli byste dělat žádné kompromisy. 
Kolekce helem od Elanu vám zaručí bezpečnost a pohodlí, takže vy 
se můžete soustředit jen na lyžování a skvělé zážitky.  

 
HELMY



HYDE PRO

HYDE VISOR BLACK SNOW

TEAM WHITE

EVOQUE VISOR

HYDE PRO BLACK HYDE PRO BLACK

TEAM PINK

EVOQUE PRO

MORPHEOSPECTER COMP

HYDE VISOR

HYDE COMP TEAM GREEN

RC RACE

EVOQUE COMP 

HYDE RENTAL

88 89

KÓD_ CE191119
KONSTRUKCE_ PC - Inmold
FIT SYSTÉM_ BOA 360
VELIKOSTI_ 51-55 (S), 56-59 (M), 
60-62 (L)
PARAMETRY_ Konstrukce Inmold / 
Pasivní odvětrání / Vnitřní část AirFlow 
/ Ochrana uší EarShell / Stealth Strap 
Design / Konstrukce ARC / BOA 360 Fit 
System / Vyrobeno v Alpách
BARVA_ Šedá nardo

KÓD_ CE191219
KONSTRUKCE_ PC - Inmold
FIT SYSTÉM_ BOA 360
VELIKOSTI_ 51-55 (S), 56-59 (M), 
60-62 (L)
PARAMETRY_ Konstrukce Inmold / Hledí 
Retina / Pasivní odvětrání / Vnitřní část 
AirFlow / Ochrana uší EarShell / Stealth 
Strap Design / Konstrukce ARC / BOA 
360 Fit System / Vyrobeno v Alpách
BARVA_ Půlnoční černá

KÓD_ CE383218
KONSTRUKCE_ PC - Inmold
FIT SYSTÉM_ Nastavitelný 180 System
VELIKOSTI_ 51-55 (S), 56-59 (M)
PARAMETRY_ Konstrukce ABS / 
Pasivní odvětrání / Vnitřní část AirFlow / 
Odstranitelné kryty uší / Nastavitelný 180 
System / Vyrobeno v Alpách
BARVA_ Půlnoční černá

KÓD_ CE191919
KONSTRUKCE_ PC - Inmold
FIT SYSTÉM_ BOA 360
VELIKOSTI_ 51-55 (S), 56-59 (M)
PARAMETRY_ Konstrukce Inmold / 
Pasivní odvětrání / Vnitřní část AirFlow 
/ Ochrana uší EarShell / Stealth Strap 
Design / Konstrukce ARC / BOA 360 Fit 
System / Vyrobeno v Alpách
BARVA_ Lesklá černá

KÓD_ CE191419
KONSTRUKCE_ PC - Inmold
FIT SYSTÉM_ BOA 360
VELIKOSTI_ 51-55 (S), 56-59 (M), 
60-62 (L)
PARAMETRY_ Konstrukce Inmold / Hledí 
Retina / Pasivní odvětrání / Vnitřní část 
AirFlow / Ochrana uší EarShell / Stealth 
Strap Design / Konstrukce ARC / BOA 
360 Fit System / Vyrobeno v Alpách
BARVA_ Půlnoční černá

KÓD_ CE370417
KONSTRUKCE_ PC - Inmold
FIT SYSTÉM_ Nastavitelný 180 System
VELIKOSTI_ 51-55 (S), 56-59 (M)
PARAMETRY_ Konstrukce Inmold / Pasivní 
odvětrání / Antibakteriální vnitřní část / 
Odstranitelné kryty uší / Nastavitelný 180 
System / Vyrobeno v Alpách
BARVA_ Bílá

KÓD_ CE192119
KONSTRUKCE_ PC - Inmold
FIT SYSTÉM_ BOA 360
VELIKOSTI_ 51-55 (S), 56-59 (M)
PARAMETRY_ Konstrukce Inmold / Hledí 
Retina / Pasivní odvětrání / Vnitřní část 
AirFlow / Ochrana uší EarShell / Stealth 
Strap Design / Konstrukce ARC / BOA 
360 Fit System / Vyrobeno v Alpách
BARVA_ Lesklá černá

KÓD_ CE191319
KONSTRUKCE_ PC - Inmold
FIT SYSTÉM_ BOA 360
VELIKOSTI_ 51-55 (S), 56-59 (M), 
60-62 (L)
PARAMETRY_ Konstrukce Inmold / Hledí 
Retina / Pasivní odvětrání / Vnitřní část 
AirFlow / Ochrana uší EarShell / Stealth 
Strap Design / Konstrukce ARC / BOA 
360 Fit System / Vyrobeno v Alpách
BARVA_ Šedá nardo

KÓD_ CE191519
KONSTRUKCE_ PC - Inmold
FIT SYSTÉM_ Nastavitelný 180 System
VELIKOSTI_ 51-55 (S), 56-59 (M), 
60-62 (L)
PARAMETRY_ Konstrukce Inmold / 
Pasivní odvětrání / Vnitřní část AirFlow 
/ Stealth Strap Design / Nastavitelný 
180 System / Vyrobeno v Alpách
BARVA_ Stepní zelená

KÓD_ CE192519
KONSTRUKCE_ PC - Inmold
FIT SYSTÉM_ Nastavitelný 180 System
VELIKOSTI_ 51-55 (S), 56-59 (M), 60-62 (L)
PARAMETRY_ Konstrukce Inmold / Pasivní 
odvětrání / Vnitřní část AirFlow / Stealth Strap 
Design / Nastavitelný 180 System / Vyrobeno 
v Alpách / Barevné značení
BARVA_ Černá

KÓD_ CE471017
KONSTRUKCE_ PC - Inmold
FIT SYSTÉM_ Jr. fit system
VELIKOSTI_ 48-52 (XS), 52-55 (S)
PARAMETRY_ Konstrukce Inmold / 
Pasivní odvětrání / Antibakteriální vnitřní 
část / Stealth Strap Design  / Jr Fit 
System / Vyrobeno v Alpách
BARVA_ Elanová zelená

KÓD_ CE192319
KONSTRUKCE_ PC - Inmold
FIT SYSTÉM_ Nastavitelný 180 System
VELIKOSTI_ 51-55 (S), 56-59 (M)
PARAMETRY_ Konstrukce Inmold / 
Pasivní odvětrání / Vnitřní část AirFlow / 
Stealth Strap Design / Nastavitelný 180 
System / Vyrobeno v Alpách
BARVA_ Bílá/Mátová

KÓD_ CE441614
KONSTRUKCE_ ABS
FIT SYSTÉM_ Jr. fit system
VELIKOSTI_ 48-51 (XS), 51-55 (S),  
55-58 (M)
PARAMETRY_ Konstrukce ABS / 
Nastavitelné odvětrání / Antibakteriální 
vnitřní část / Ochrana brady / Jr Fit 
System / Vyrobeno v Alpách
BARVA_ Elanová zelená

KÓD_ CE471417
KONSTRUKCE_ PC - Inmold
FIT SYSTÉM_ Jr. fit system
VELIKOSTI_ 48-52 (XS), 52-56 (S)
PARAMETRY_ Konstrukce Inmold / 
Pasivní odvětrání / Antibakteriální vnitřní 
část / Stealth Strap Design / Jr Fit 
System / Vyrobeno v Alpách
BARVA_ Fuchsiová

KÓD_ CE471217
KONSTRUKCE_ PC - Inmold
FIT SYSTÉM_ Jr. fit system
VELIKOSTI_ 48-52 (XS), 52-56 (S)
PARAMETRY_ Konstrukce Inmold / Pasivní 
odvětrání / Antibakteriální vnitřní část / 
Odstranitelné kryty uší / Jr Fit System / 
Vyrobeno v Alpách
BARVA_ Bílá

KÓD_ CE280018
KONSTRUKCE_ PC - Inmold
FIT SYSTÉM_ Nastavitelný 180 System
VELIKOSTI_ 54-58 (M), 58-61 (L)
PARAMETRY_ Konstrukce Inmold / 
Nastavitelné odvětrání / Antibakteriální vnitřní 
část / Odstranitelné kryty uší / Nastavitelný 
180 System / Vyrobeno v Alpách
BARVA_ Půlnoční černá

KÓD_ CE282618
KONSTRUKCE_ ABS
FIT SYSTÉM_ Nastavitelný 180 System
VELIKOSTI_ 51-55 (S), 56-59 (M), 60-62 (L)
PARAMETRY_ Konstrukce ABS / Pasivní 
odvětrání / Vnitřní část AirFlow / Odstranitelné 
kryty uší / Nastavitelný 180 System / 
Vyrobeno v Alpách
BARVA_ Betonová šedá

 
HELMY

N
OV

Ý 
M

O
D

E
L

N
OV

Ý 
M

O
D

E
L

N
OV

Ý 
M

O
D

E
L

N
OV

Ý 
M

O
D

E
L

N
OV

Ý 
M

O
D

E
L

N
OV

Ý 
M

O
D

E
L

N
OV

Ý 
M

O
D

E
L

N
OV

Ý 
M

O
D

E
L

N
OV

Ý 
M

O
D

E
L



90 9190 91

U Elanu můžete využívat GripWalk! 

Všechna vázání pro dospělé 

Fusion, Quick Trick, Shift i Rental 

jsou s ním plně kompatibilní a 

lze je používat jak se sjezdovými 

lyžařskými botami (ISO 5355), 

tak s lyžařskými botami GripWalk 

(ISO 9523).

»Cvak cvak« je jediný zvuk, který chcete u svého vázání slyšet před tím, než se spustíte ze svahu. 

Kolekci vázání Elan jsme vyladili k dokonalé výkonnosti a maximální bezpečnosti, takže vy se můžete plně soustředit 

jen na to, abyste si užívali lyžování!

2019/20
KOMPATIBILITA 
LYŽAŘSKÉ  
OBUVI A VÁZÁNÍ
GRIP WALK  
JUNIOR

VÝHODA

JAK POZNAT JUNIORSKÉ LYŽAŘSKÉ BOTY GRIPWALK

JAK POZNAT JUNIORSKÉ VÁZÁNÍ GRIPWALK

Žádná vázání od Elanu v sezóně 2019/20 nevyžadují speciální nastavení výšky 
pro práci s lyžařskými botami se systémem Grip Walk & Grip Walk Junior.

GRIP WALK 

Nekompromisní lyžařský 
výkon a bezpečné 
nastavení vypnutí pro 
všechny typy podrážek 
lyžařských bot. U GRIPWALK není třeba 

dalších úprav výšky.

Vázání Gripwalk lze použít 
jak pro sjezdové lyžařské 
boty pro dospělé, tak pro 
lyžařské boty GRIPWALK.

EL 4.5 GW AC
Název produktu obsahuje zkratku "GW AC"

Logo Grip Walk je 
natištěno na vázání

SJEZDOVÉ LYŽAŘSKÉ
BOTY (ISO 5355)

TOURINGOVÉ LYŽAŘSKÉ BOTY  
(ISO 9523)

TYP A
(Dospělí)

TYP C
(Děti) GripWalk (GW) Walk Sole/

Walk to Ride (W)

bez dalšího
označení* označení najdete na místě názvu a  částečně 

také na vázání

Vázání bez další specifikace*

Vázání označené “GW"  

Vázání označené “AT”
  

SJEZDOVÉ LYŽAŘSKÉ
BOTY (ISO 5355)

GRIP WALK 
JUNIOR

TOURINGOVÉ LYŽAŘSKÉ BOTY  
(ISO 9523)

TYP A
(Dospělí)

TYP C
(Děti)

no standard
GripWalk

(GW)

Walk Sole/
Walk to Ride

(W)

bez dalšího
označení

Vázání označené “GW AC"  

Právo na technické úpravy vyhrazeno.

Logo Grip Walk Junior najdete na přední i zadní podložce podrážky 

VÁZÁNÍ



ATTACK 

ELAN RACE

AMBITION 12 W/O BRAKE  ELAN JUNIOR

92 93

ER 20.0 (X) FF  
EVO RD
KÓD_ DA051015000
BARVA_ matná černá/fluo zelená
Z-DIN_ 10-20
TYP ŠPIČKY_ RACE
AFD_ Race AFD (X)
TYP PATKY_ RACE PRO RD
BRZDA_ PB² Race Pro 16-85 
KÓD BRZDY_ A
NORMA BOTY_ A
VELIKOSTI BOTY_ 255-375mm

ER 16.0 (X) FF  
EVO RD
KÓD_ DA051215000
BARVA_ matná černá/fluo zelená
Z-DIN_ 8-16
TYP ŠPIČKY_ RACE
AFD_ Race AFD (X)
TYP PATKY_ RACE PRO RD
BRZDA_ PB² Race Pro 16-85
KÓD BRZDY_ A
NORMA BOTY_ A
VELIKOSTI BOTY_ 257-372mm

ER 11.0 BLK/SIL
KÓD_ DA662016000
BARVA_ matná černá/stříbrná  
Z-DIN_ 3-11
TYP ŠPIČKY_ RX
AFD_ ABS
TYP PATKY_ NX
BRZDA_ Power Brake2 LD 85
KÓD BRZDY_ D
NORMA BOTY_ A
VELIKOSTI BOTY_ VŠECHNY

EL 10.0 W/O BRAKE
KÓD_ DB697519000
BARVA_ černá/kouřová
Z-DIN_ 3-10
TYP ŠPIČKY_ SX
AFD_ AFS GW
TYP PATKY_ SXG
BRZDA_ BEZ BRZD
KÓD BRZDY_ J
NORMA BOTY_ A
VELIKOSTI BOTY_ VŠECHNY

ER 17.0 FF EVO  
BLK/FGRN
KÓD_ DA061416000
BARVA_ matná černá/fluo zelená
Z-DIN_ 6-17
TYP ŠPIČKY_ RACE
AFD_ Race AFD
TYP PATKY_ RACE PRO 
BRZDA_ PB² Race Pro 17-85
KÓD BRZDY_ A
NORMA BOTY_ A
VELIKOSTI BOTY_ 255-375mm 

ER 14.0 FF EVO  
BLK/FGRN 
KÓD_ DA061616000
BARVA_ matná černá/fluo zelená
Z-DIN_ 4-14
TYP ŠPIČKY_ RX
AFD_ ABS
TYP PATKY_ RACE LITE
BRZDA_ Power Brake2 LD 85
KÓD BRZDY_ D
NORMA BOTY_ A
VELIKOSTI BOTY_ 257-372mm

ER 14.0 GW FREEFLEX  
DEMO BRAKE 85
KÓD_ DA091919000
BARVA_ matná černá/fluo zelená
Z-DIN_ 4 - 14
TYP ŠPIČKY_ RX
AFD_ AFS GW
TYP PATKY_ NX
BRZDA_ Power Brake² LD 85
KÓD BRZDY_ D
NORMA BOTY_ A
VELIKOSTI BOTY_ 236-386 mm

ER 11.0 FF EVO  
BLK/FGRN
KÓD_ DA561816000
BARVA_ matná černá/fluo zelená
Z-DIN_ 3-11
TYP ŠPIČKY_ RX
AFD_ ABS
TYP PATKY_ NX
BRZDA_ Power Brake2 LD 85
KÓD BRZDY_ D
NORMA BOTY_ A
VELIKOSTI BOTY_ 255-375mm

ATTACK2 18 (X) AT  
W/O BRAKE

ATTACK 13 AT  
W/O BRAKE

ATTACK 11 GW  
W/O BRAKE

ATTACK 13 AT DEMO 
W/O BRAKE

ATTACK 11 AT DEMO 
W/O BRAKE

KÓD_ DD064017000
BARVA_ černá
Z-DIN_ 8-18
TYP ŠPIČKY_ FR PRO²
AFD_ AFS metal
TYP PATKY_ RACE PRO FR
BRZDA_ BEZ BRZD
HMOTNOST_ 2340 g
KÓD BRZDY_ A
NORMA BOTY_ A / G / W / T
VELIKOSTI BOTY_ VŠECHNY

KÓD_ DD063817000
BARVA_ černá
Z-DIN_ 4-13
TYP ŠPIČKY_ FR PRO² AT
AFD_ AFS metal
TYP PATKY_ NX FR 
BRZDA_ BEZ BRZD
HMOTNOST_ 2340 g
KÓD BRZDY_ A
NORMA BOTY_ A / G / W / T
VELIKOSTI BOTY_ VŠECHNY

KÓD_ DD067017000
BARVA_ sytá bílá/černá
Z-DIN_ 3 - 11
TYP ŠPIČKY_ FR PRO² AT
AFD_ AFS metal
TYP PATKY_ SX FR 
BRZDA_ BEZ BRZD
HMOTNOST_ 2340 g
KÓD BRZDY_ G
NORMA BOTY_ A / G / W / T
VELIKOSTI BOTY_ 259-382 mm

KÓD_ DD066917000
BARVA_ černá
Z-DIN_ 4-13
TYP ŠPIČKY_ FR PRO² AT
AFD_ AFS metal
TYP PATKY_ NX FR 
BRZDA_ BEZ BRZD
HMOTNOST_ 2340 g
KÓD BRZDY_ F
NORMA BOTY_ A / G / W / T
VELIKOSTI BOTY_ 259-382 mm

KÓD_ DD064117000
BARVA_ sytá bílá/černá
Z-DIN_ 3 - 11
TYP ŠPIČKY_ FR PRO² AT
AFD_ AFS metal
TYP PATKY_ SX FR 
BRZDA_ BEZ BRZD
HMOTNOST_ 2340 g
KÓD BRZDY_ L
NORMA BOTY_ A / G 

EL 7.5 AC BLK
KÓD_ DB899519000
BARVA_ černá/bílá
Z-DIN_ 2 - 7,5
TYP ŠPIČKY_ SX
AFD_ AFS GW AC
TYP PATKY_ SX Jr.
BRZDA_ SL Brake 78
KÓD BRZDY_ J
NORMA BOTY_ A/C
VELIKOSTI BOTY_ VŠECHNY

EL 4.5 AC BLK
KÓD_ DB999819000  
BARVA_ sytá černá/bílá
Z-DIN_ 0,75-4,5
TYP ŠPIČKY_ SX
AFD_ AFS GW AC
TYP PATKY_ SX Kid
BRZDA_ SX Kid Brake 80
KÓD BRZDY_ K
NORMA BOTY_ A/C
VELIKOSTI BOTY_ VŠECHNY

KÓD_ DD064417000
BARVA_ sytá bílá/černá
Z-DIN_ 4 - 12
TYP ŠPIČKY_ AT
AFD_ AFS
TYP PATKY_ AT
BRZDA_ BEZ BRZD
HMOTNOST_ 1810 g
KÓD BRZDY_ C
NORMA BOTY_ A / G / W / T
VELIKOSTI BOTY_ 260-350 mm

ATTACK 12 AT 
W/O BRAKE

VÁZÁNÍ

N
OV

Ý 
M

O
D

E
L

N
OV

Ý 
M

O
D

E
L

N
OV

Ý 
M

O
D

E
L

N
OV

Ý 
M

O
D

E
L



94 9594 95

LY
ŽAŘSKÉ H

OLE

ALL MOUNTAIN ADVENTURE FREERIDE TWEENER RENTAL + SPECIAL

W
IN

G
M

A
N

 8
6

 C
TI

 /
 T

I

W
IN

G
M

A
N

 8
2 

C
TI

 /
 T

I

IB
EX

 9
4

 (A
LL

 M
O

D
EL

S
)

IB
EX

 8
4

 (A
LL

 M
O

D
EL

S
)

IB
EX

 7
8

R
IP

S
TI

C
K

 B
LA

C
K

 E
D

IT
IO

N
 1

0
6

R
IP

S
TI

C
K

 B
LA

C
K

 E
D

IT
IO

N

R
IP

S
TI

C
K

 1
16

R
IP

S
TI

C
K

 1
0

6
 &

 R
IP

S
TI

C
K

 1
0

2

R
IP

S
TI

C
K

 9
6

 &
 9

4
W

R
IP

S
TI

C
K

 8
6

 &
 8

8
 W

R
IP

S
TI

C
K

 8
6

 T

S
LI

N
G

 S
H

O
T

P
IN

B
A

LL
 (1

55
-1

75
)

TW
IS

T 
(1

55
-1

6
5)

P
IN

B
A

LL
 P

R
O

 (1
2

5-
14

5)

TW
IS

T 
P

R
O

 (1
2

5-
14

5)

EX
P

LO
R

E 
8

2

EX
P

LO
R

E 
72

EX
P

LO
R

E 
X

EX
A

R
 P

R
O

BAREVNÝ 
KÓD

MODEL VÁZÁNÍ Č. VÝR. PRODEJNÍ KÓD MODEL/ŠÍŘKA BRZD
90 85 105 95 105 90 90 90 90 90 90 90 90 85 78 78 74

95 90 95 85 85 110 100 130 115 100 95 95 95 85 85 90 85 85 85

A

ER 20.0 (X) FREEFLEX EVO RD
ER 16.0 (X) FREEFLEX EVO RD
ER 17.0 FREEFLEX EVO
ATTACK² 18X AT 
ATTACK² 13 AT 

163032 DF163032000 Power Brake² Race PRO 16-85 [A]

163033 DF163033000 Power Brake² Race PRO 17-85 [A]

163034 DF163034000         Power Brake² Race PRO 18-85 [A]

163035 DF163035000       Power Brake² Race PRO 95 [A]

163036 DF163036000 Power Brake² Race PRO 110 [A]

163037 DF163037000       Power Brake² Race PRO 130 [A]

163038 DF163038000            Power Brake² Race PRO 150 [A]

C AMBITION 12 AT

163003 DF163003000 BRAKE AMBITION 85 (C)

163016 DF163016000 BRAKE AMBITION 95 (C)

163004 DF163004000 BRAKE AMBITION 105 (C)

163005 DF163005000 BRAKE AMBITION 125 (C)

D

ER 14.0 FREEFLEX EVO
ER 11.0 FREEFLEX EVO
ER 11.0
ER 14.0 GW FREEFLEX DEMO
ESP 10.0 GW
ESR 10.0 GW

163044 DF163044000                        Power Brake² LD 85 [D]

163045 DF163045000     Power Brake² LD 95 [D]

163046 DF163046000                     Power Brake² LD 110 [D]

163047 DF163047000            Power Brake² LD 130 [D]

163048 DF163048000                                                Power Brake² LD 150 [D]

F ATTACK² 13 AT DEMO 

163050 DF163050000                        Powerrail Brake² LD 85 [F]

163051 DF163051000                        Powerrail Brake² LD 95 [F]

163052 DF163052000 Powerrail Brake² LD 110 [F]

163053 DF163053000       Powerrail Brake² LD 130 [F]

G
EM 11.0 GW FUSION 

ATTACK² 11.0 AT DEMO

162943 DF162943000 POWERRAIL BRAKE SL 78 (G)

163084 DF163084000 POWERRAIL BRAKE SL 85 (G)

162944 DF162944000 POWERRAIL BRAKE SL 90 (G)

163078 DF163078000 POWERRAIL BRAKE SL 100 (G)

162985 DF162985000 POWERRAIL BRAKE SL 115 (G)

J EL 10.0 GW 
EL 7.5 GW AC

163058 DF163058000 SL Brake 78 [J]

162776 DF162776000 SL Brake 90 [J]

163067 DF163067000 SL Brake 100 [J]

163068 DF163068000 SL Brake 115 [J]

K EL 4.5 GWAC 163111 DF163111000 SX Kid Brake 80 [K]

L ATTACK² 11 GW

163027 DF163027000                        SL Brake FS 78 [L] 

163028 DF163028000                   SL Brake FS 90 [L] 

163029 DF163029000             SL Brake FS 100 [L] 

163030 DF163030000                  SL Brake FS 115 [L]

ION 12 BINDING

/ DTG32869085     85

/ DTG32869100     100

/ DTG32869115     115

/ DTG32869130     130

ION 12 DEMO

/ DTG32871085     85

/ DTG32871100     100

/ DTG32871115     115

/ DTG32871130     130

Pokud sháníte lyžařské hole, 

které dokonale doplní váš skvělý 

lyžařský zážitek, určitě si vyberete 

z nové kolekce lyžařských holí 

Elan. Všechny produkty jsou velmi 

důkladně testovány a zaručí vám 

bezpečnost, pohodlí a spolehlivost v 

každé situaci.

DESIGN A BARVY

Hůlky musí být skvělé nejen po 
technické stránce, ale zároveň 
s nimi musíte dobře vypadat. 
Elan vždy drží krok s grafickými 
a designovými trendy. Používá 
výrazné barvy a odvážné efekty.

TUBUS

Tubus je srdcem každé lyžařské 
hole. Elan při jejich výrobě 
používá kvalitní aluminium 5083 
nebo 7075 pro velkou pevnost 
a bezpečí, případně velmi 
kvalitní karbon nebo kompozitní 
sklolaminát pro odlehčenou 
konstrukci.

NOVÁ RUKOJEŤ

Rukojeť, coby spojení mezi 
vámi a lyžařskými hůlkami, 
je velmi důležitou částí 
tohoto lyžařského vybavení. 
Elan představuje novou, 
v Alpách navrženou rukojeť 
Bulwark BIC s hybridním 
designem pro ještě lepší 
úchop, nižší hmotnost, 
pohodlí a pevnost.

TALÍŘKY

Kromě celé kolekce holí 
jsme pro vás připravili také 
různé typy talířků navržených 
tak, aby váš lyžařský zážitek 
byl co nejintenzivnější.

HROTY

Hroty lyžařských holí Elan 
vám zaručí spolehlivý 
kontakt s jakýmkoli typem 
sněhu a ve všech terénech. 
K výrobě hrotů používáme 
nejkvalitnější ocel a karbid.

LYŽAŘSKÉ HOLE -  
TECHNOLOGIE

SIC 
Jedno- 
komponentová 
rukojeť

BIC 
Dvou-
komponentová
rukojeť

VÁZÁNÍ



9796

TOUR
KÓD_ CD190219 ∙ TYP_ Teleskopické ∙ DÉLKA (CM)_ 95-140 (Teleskopické) ∙ TUBUS_ Alu 7075 ∙ PROFIL_ Ø18/16 mm ∙
BARVA_ Listová zelená ∙ RUKOJEŤ_ Bulwark BIC Grip + EVA Undergrip ∙ POUTKO_ Se suchým zipem ∙ TALÍŘEK_ Prašanový + 
karbidový bodec

POWROD
KÓD_ CD190419 ∙ TYP_ Pro dospělé ∙ DÉLKA (CM)_ 110-130 ∙ TUBUS_ Alu 5083 ∙ PROFIL_ Ø18 mm ∙ BARVA_ 
Vitamínová oranžová ∙ RUKOJEŤ_ Bulwark BIC Grip + EVA Undergrip ∙ POUTKO_ Se suchým zipem ∙ TALÍŘEK_ 
Prašanový + ocelový bodec

CARBONROD
KÓD_ CD290619 ∙ TYP_ Pro dospělé ∙ DÉLKA (CM)_ 110-135 ∙ TUBUS_ Carbon ∙ PROFIL_ Ø14 mm ∙ 
BARVA_ Karbonová černá ∙ RUKOJEŤ_ Bulwark BIC Grip ∙ POUTKO_ Se suchým zipem ∙ TALÍŘEK_ 68 mm + karbidový 
bodec

SPARKMAGIC
KÓD_ CD792819 ∙ TYP_ Dámské ∙ DÉLKA (CM)_ 110-135 ∙ TUBUS_ Alu 5083 ∙ PROFIL_ Ø16 mm ∙ 
BARVA_ Vodní modrá ∙ RUKOJEŤ_ Bulwark BIC Grip ∙ POUTKO_ System Strap ∙ TALÍŘEK_ 68 mm + ocelový 
bodec

EXAR
KÓD_ CD994219 ∙ TYP_ Pro půjčovny pro dospělé ∙ DÉLKA (CM)_ 110-135 ∙ TUBUS_ Alu 7075 ∙ PROFIL_ 
Ø18 mm ∙ BARVA_ S barevnými kódy ∙ RUKOJEŤ_ ErgoForm z průhledného PVC ∙ POUTKO_ System Strap ∙ 
TALÍŘEK_ 68 mm + ocelový bodec

EXAR LITE / ALU
KÓD_ CD984418 (Lite) / CD994319 ∙ TYP_ Pro půjčovny pro dospělé ∙ DÉLKA (CM)_ 110-135 ∙ TUBUS_ Composite/
Alu 5083 ∙ PROFIL_ Ø14 mm/Ø16 mm ∙ BARVA_ S barevnými kódy / Kompozitní ∙ RUKOJEŤ_ Gumové ∙ POUTKO_ 
System Strap ∙ TALÍŘEK_ 68 mm + ocelový bodec

SPEEDMAGIC
KÓD_CD792619 ∙ TYP_Dámské ∙ DÉLKA (CM)_110-135 ∙ TUBUS_Alu 7075 ∙ PROFIL_Ø14 mm ∙ BARVA_
Korálová růžová ∙ RUKOJEŤ_Bulwark 2K Grip ∙ POUTKO_Se suchým zipem ∙ TALÍŘEK_68 mm + ocelový 
bodec

WHITEMAGIC
KÓD_CD793019 ∙ TYP_Dámské ∙ DÉLKA (CM)_110-135 ∙ TUBUS_Alu 5083 ∙ PROFIL_Ø16 mm ∙ 
BARVA_Mramorová bílá ∙ RUKOJEŤ_Bulwark SIC Grip ∙ POUTKO_System Strap ∙ TALÍŘEK_68 mm + ocelový 
bodec

LITEROD
KÓD_CD390819 (Zelená), CD391019 (Oranžová), CD391219 (Zelená káva) ∙ TYP_Pro dospělé ∙ DÉLKA (CM)_110-135 
∙ TUBUS_Alu 7075 ∙ PROFIL_Ø14 mm ∙ BARVA_Zelená, Oranžová, Zelená káva ∙ RUKOJEŤ_Bulwark BIC Grip ∙ POUTKO_
Se suchým zipem ∙ TALÍŘEK_68 mm + ocelový bodec

SPEEDROD
KÓD_CD591419 (Zelená), CD591619 (Oranžová), CD591819 (Nardo) ∙ TYP_Pro dospělé ∙ DÉLKA (CM)_110-135 ∙ 
TUBUS_Alu 5083 ∙ PROFIL_Ø16 mm ∙ BARVA_Listová zelená, Betonová šedá, Šedá nardo ∙ RUKOJEŤ_Bulwark BIC Grip 
∙ POUTKO_System Strap ∙ TALÍŘEK_68 mm + ocelový bodec

HOTROD
KÓD_CD692019 (Černá), CD692219 (Zelená), CD692419 (Nardo) ∙ TYP_Pro dospělé ∙ DÉLKA (CM)_110-135 ∙ 
TUBUS_Alu 5083 ∙ PROFIL_Ø18 mm ∙ BARVA_Listová zelená, Betonová šedá, Šedá nardo ∙ RUKOJEŤ_Bulwark SIC Grip 
∙ POUTKO_System Strap ∙ TALÍŘEK_68 mm + ocelový bodec

HOTROD JR.
KÓD_ CD883618 (Zelená), CD883818 (Černá), CD884018 (Červená), CD894119 (Růžová) ∙ TYP_ Pro dospělé ∙  
DÉLKA (CM)_ 70-110 ∙ TUBUS_ Alu 5083 ∙ PROFIL_ Ø14 mm ∙ BARVA_ Listová zelená, Betonová šedá, Červená, 
Fuchsiová ∙ RUKOJEŤ_ Jr ErgoForm Grip ∙ POUTKO_ System Strap JR ∙ TALÍŘEK_ 50 mm + ocelový bodec

RACEROD SLX
KÓD_ CD095219 ∙ TYP_ Závodní, pro dospělé ∙ DÉLKA (CM)_ 110-135 ∙ TUBUS_ Alu 7075 ∙ PROFIL_ Ø18 mm ∙ 
BARVA_Čerstvá zelená ∙ RUKOJEŤ_ Závodní červená gumová ∙ POUTKO_ Se suchým zipem∙ TALÍŘEK_ E závodní 
+ karbidový bodec

RACEROD GSX
KÓD_ CD095019 ∙ TYP_ Závodní, pro dospělé ∙ DÉLKA (CM)_ 110-135 ∙ TUBUS_ Alu 7075 ∙ PROFIL_ Ø18 mm 
∙ BARVA_Čerstvá zelená ∙ RUKOJEŤ_ Závodní červená gumová ∙ POUTKO_ Se suchým zipem ∙ TALÍŘEK_ 
E závodní + karbidový bodec

RACEROD RCG JR
KÓD_ CD095419 ∙ TYP_ Závodní juniorské ∙ DÉLKA (CM)_ 95-105 ∙ TUBUS_ Alu 5083 ∙ PROFIL_ Ø16 mm ∙ BAR-
VA_Čerstvá zelená ∙ RUKOJEŤ_ Závodní červená gumová ∙ POUTKO_ Se suchým zipem ∙ TALÍŘEK_ E závodní + 
ocelový bodec

RACEROD RCS JR 
KÓD_ CD095619 ∙ TYP_ Závodní juniorské ∙ DÉLKA (CM)_ 95-105 ∙ TUBUS_ Alu 5083 ∙ PROFIL_ Ø16 mm ∙ 
BARVA_Čerstvá zelená∙ RUKOJEŤ_ Závodní červená gumová ∙ POUTKO_ Se suchým zipem∙ TALÍŘEK_ E závodní 
+ ocelový bodec

LY
ŽAŘSKÉ H

OLE

NOVÝ 
M O D E L

NOVÝ 
M O D E L

NOVÝ 
M O D E L

NOVÝ 
M O D E L

NOVÝ 
M O D E L

NOVÝ 
M O D E L

NOVÝ 
M O D E L

NOVÝ 
M O D E L

NOVÝ 
M O D E L

NOVÝ 
M O D E L

NOVÝ 
M O D E L

NOVÝ 
M O D E L

NOVÝ 
M O D E L

NOVÝ 
M O D E L

NOVÝ 
M O D E L

N
OV

Á
 

B
A

R
V

A



  

98 9998 9998 9998 99

Správný kus oblečení mnoho neznamená, pokud nepochází z 
dílny vaší oblíbené značky. Ať už si jdete zaběhat v rámci přípravy 
na sezónu, nebo jen tak sedíte s přáteli v baru po lyžování, dopřejte 
si vždy to nejlepší - rádi se o vás postaráme přes den i v noci.

DOPLŇKY



100 101100 101100 101100 101

TEXTIL &
 

DOPLŇKY

DEMO JACKET M

KÓD_ PST9581900 
POPIS_ Dvoucestný zip, Nastavitelné manžety, 
Nastavitelná kapuce, Tvarované rukávy, Neodepínací 
kapuce kompatibilní s helmou, Nastavitelný lem, Vnitřní 
kapsa, Zesílený materiál, Kapsička na skipas, Odepínací 
protisněhový pás, Dvě náprsní kapsy na zip, Dvě přední 
kapsy na zip, Boční ventilační otvory, Vodoodpudivé zipy
MATERIÁL_ Dermizax, MPC Extreme, 3L Stretch, WP 
20.000, MP 10.000, 95% Polyamid, 5 % Spandex, 
197 gr/m2, Izolace 80 g 
VELIKOSTI_ XS - XXL

CAMBER JACKET M GREEN

KÓD_ PST9501900
POPIS_ Nastavitelné manžety, Nastavitelná kapuce, 
Tvarované rukávy, Odepínací kapuce, Nastavitelný lem, 
Vnitřní manžety z Lycry, Vnitřní kapsa, Kapsička na skipas, 
Odepínací protisněhový pás, Dvě náprsní kapsy na zip, 
Dvě přední kapsy na zip, Ventilační otvory v podpaží
MATERIÁL_ MPC Extreme, Stretch, WP 10.000, MP 
10.000, Vodoodpudivá povrchová úprava bez PFC, 94 % 
Polyester, 6 % Elastan, 170 gr/m2, Lehký větruodolný 
a vodoodpudivý materiál s prošíváním, Izolace: 
vlastnosti peří
VELIKOSTI_ S-XXL

SLUSH JACKET M

KÓD_ PST9601900
POPIS_ Dvoucestný zip, Nastavitelné manžety, 
Nastavitelná kapuce, Tvarované rukávy, Neodepínací 
kapuce kompatibilní s helmou, Nastavitelný lem, Vnitřní 
kapsa, Recco®, Zesílený materiál, Kapsička na skipas, 
Odepínací protisněhový pás, Dvě náprsní kapsy na 
zip, Dvě přední kapsy na zip, Boční ventilační otvory, 
Vodoodpudivé zipy
MATERIÁL_ Dermizax, MPC Extreme, 3L Stretch, WP 
20.000, MP 10.000, 95% Polyamid, 5 % Spandex, 
197 gr/m2, Izolace 80 g
VELIKOSTI_ S-XXL

CAMBER JACKET M ORANGE

KÓD_ PST9541900
POPIS_ Nastavitelné manžety, Nastavitelná kapuce, 
Tvarované rukávy, Odepínací kapuce, Nastavitelný lem, 
Vnitřní manžety z Lycry, Vnitřní kapsa, Kapsička na skipas, 
Odepínací protisněhový pás, Dvě náprsní kapsy na zip, 
Dvě přední kapsy na zip, Ventilační otvory v podpaží
MATERIÁL_ MPC Extreme, Stretch, WP 10 000, MP 
10.000, Vodoodpudivá povrchová úprava bez PFC, 94 % 
Polyester, 6 % Elastan, 170 gr/m2, Lehký větruodolný 
a vodoodpudivý materiál s prošíváním, Izolace: 
vlastnosti peří
VELIKOSTI_ S-XXL

DEMO PANTS M

KÓD_ PST959190 
POPIS_ Nastavitelná spodní část nohavic, Upravení 
šířky pasu, Tvarovaná kolena, Odepínací kšandy, 
Kapsy s fleecem, Uzamykatelný zip, Zesílený materiál, 
Protisněhový návlek, Dvě přední kapsy na zip, 
Vodoodpudivé zipy, Zip na spodní straně nohavic
MATERIÁL_ Dermizax, MPC Extreme, 3L Stretch, WP 
20.000, MP 10000, 95% Polyamid, 5 % Spandex, 
197 gr/m2, Izolace 80 g 
VELIKOSTI_ XS - XXL

TECH VEST

KÓD_ PST9641900
POPIS_ Nastavitelný lem, Dvě přední kapsy na zip
MATERIÁL_ Větruodolný, Lehký, Vodoodpudivý, Polyamid
VELIKOSTI_ S-XXL

CAMBER PANTS MEN

CKÓD_ PST9511900
POPIS_ Upravení šířky pasu, Větrací otvory, Tvarovaná 
kolena, Odepínací kšandy, Klíčenka, Kapsa v kapse na zip, 
Zesílený materiál, Protisněhový návlek, Dvě přední kapsy 
na zip, Zip na spodní straně nohavic
MATERIÁL_ MPC Extreme, Stretch, WP 10.000, MP 10.000, 
Vodoodpudivá povrchová úprava bez PFC, 94 % Polyester, 
6 % Elastan, 170 gr/m2, Izolace: 100 g
VELIKOSTI_ S-XXL

DEMO JACKET W

KÓD_ PST956190
POPIS_ Dvoucestný zip, Nastavitelné manžety, 
Nastavitelná kapuce, Tvarované rukávy, Neodepínací 
kapuce kompatibilní s helmou, Nastavitelný lem, Vnitřní 
kapsa, Zesílený materiál, Kapsička na skipas, Odepínací 
protisněhový pás, Dvě náprsní kapsy na zip, Dvě přední 
kapsy na zip, Boční ventilační otvory, Vodoodpudivé zipy
MATERIÁL_ Dermizax, MPC Extreme, 3L Stretch, WP 
20.000, MP 10.000, 95% Polyamid, 5 % Spandex, 
197 gr/m2, Izolace 80 g
VELIKOSTI_ 34-46

CAMBER JACKET W CORAL

KÓD_ PST952190
POPIS_ Nastavitelné manžety, Nastavitelná kapuce, 
Tvarované rukávy, Odepínací kapuce, Nastavitelný lem, 
Vnitřní manžety z Lycry, Vnitřní kapsa, Kapsička na skipas, 
Odepínací protisněhový pás, Dvě náprsní kapsy na zip, 
Dvě přední kapsy na zip, Ventilační otvory v podpaží
MATERIÁL_ MPC Extreme, Stretch, WP 10.000, MP 
10.000, Vodoodpudivá povrchová úprava bez PFC, 94 % 
Polyester, 6 % Elastan, 170 gr/m2, Lehký větruodolný 
a vodoodpudivý materiál s prošíváním, Izolace: 
vlastnosti peří
VELIKOSTI_ 34-46

SLUSH JACKET W

KÓD_ PST961190
POPIS_ Dvoucestný zip, Nastavitelné manžety, 
Nastavitelná kapuce, Tvarované rukávy, Neodepínací 
kapuce kompatibilní s helmou, Nastavitelný lem, Vnitřní 
kapsa, Recco®, Zesílený materiál, Kapsička na skipas, 
Odepínací protisněhový pás, Dvě náprsní kapsy na 
zip, Dvě přední kapsy na zip, Boční ventilační otvory, 
Vodoodpudivé zipy
MATERIÁL_ Dermizax, MPC Extreme, 3L Stretch, WP 
20.000, MP 10.000, 95% , 5 % Spandex, 197 gr/m2, 
Izolace 80 g
VELIKOSTI_ 34-46

CAMBER JACKET W NARDO

KÓD_ PST955190
POPIS_ Nastavitelné manžety, Nastavitelná kapuce, 
Tvarované rukávy, Odepínací kapuce, Nastavitelný lem, 
Vnitřní manžety z Lycry, Vnitřní kapsa, Kapsička na skipas, 
Odepínací protisněhový pás, Dvě náprsní kapsy na zip, 
Dvě přední kapsy na zip, Ventilační otvory v podpaží
MATERIÁL_ MPC Extreme, Stretch, WP 10.000, MP 
10.000, Vodoodpudivá povrchová úprava bez PFC, 94 % 
Polyester, 6 % Elastan, 170 gr/m2, Lehký větruodolný 
a vodoodpudivý materiál s prošíváním, Izolace: 
vlastnosti peří
VELIKOSTI_ 34-46

DEMO PANTS W

KÓD_ PST957190
POPIS_ Nastavitelná spodní část nohavic, Upravení 
šířky pasu, Tvarovaná kolena, Odepínací kšandy, 
Kapsy s fleecem, Uzamykatelný zip, Zesílený materiál, 
Protisněhový návlek, Dvě přední kapsy na zip, 
Vodoodpudivé zipy, Zip na spodní straně nohavic
MATERIÁL_ Dermizax, MPC Extreme, WP 20.000, MP 
10.000, 100 % Polyester, 150 gr/m2, Izolace: 80 g
VELIKOSTI_ 34-47

TECH JACKET

KÓD_ PST9621900
POPIS_ Nastavitelná kapuce, Tvarované rukávy, Elastická 
manžeta na zápěstí, Neodepínací kapuce, Nastavení 
lemu, Izolace: kachní peří 90/100, Přední kapsy na zip, 
Vodoodpudivé zipy
MATERIÁL_ Stretch, WP 10.000, MP 10.000, 
Plně prošívaná, 100 % Polyester
VELIKOSTI_ XS - XXXL

CAMBER PANTS WOMEN

CKÓD_ PST953190
POPIS_ Upravení šířky pasu, Větrací otvory, Tvarovaná 
kolena, Odepínací kšandy, Klíčenka, Kapsa v kapse na zip, 
Zesílený materiál, Protisněhový návlek, Dvě přední kapsy 
na zip, Zip na spodní straně nohavic
MATERIÁL_ MPC Extreme, Stretch, WP 10.000, MP 10.000, 
Vodoodpudivá povrchová úprava bez PFC, 94 % Polyester, 
6 % Elastan, 170 gr/m2, Izolace: 100 g
VELIKOSTI_ 34-46

MIDLAYER M

KÓD_ PST90319000    
MATERIÁL_ 96% polyester,  
4% Elastan  
VELIKOSTI_ S-XXL

MIDLAYER W

KÓD_ PST90419000        
MATERIÁL_ 96% polyester,  
4% Elastan   
VELIKOSTI_ XS-XL



102 103102 103

PÁNSKÝ  
SVETR

KÓD_ PST91619000 
MATERIÁL_ 50% vlna,  
50% akryl
VELIKOSTI_ S-XXL

DÁMSKÝ  
SVETR

KÓD_ PST91719000 
MATERIÁL_ 50% vlna,  
50% akryl
VELIKOSTI_ XS-XL

PÁNSKÁ KOŠILE 
CORPO

KÓD_ PST9201900
MATERIÁL_ 100% bavlna
VELIKOSTI_ S-XXL

DÁMSKÁ KOŠILE 
CORPO

KÓD_ PST92119000
MATERIÁL_ 100% bavlna
VELIKOSTI_ XS-XL

PÁNSKÁ MIKINA 
S KAPUCÍ

KÓD_ PST92319000   
MATERIÁL_ 63% bavlna, 
33% polyester, 4% spandex
VELIKOSTI_ S-XXL

DÁMSKÁ MIKINA 
S KAPUCÍ

KÓD_ PST92219000
MATERIÁL_ 63% bavlna, 
33% polyester, 4% spandex
VELIKOSTI_ XS-XL

MIKINA S KAPUCÍ 
PÁNSKÁ

KÓD_ PST90119000  
MATERIÁL_ 100% polyester  
VELIKOSTI_ S-XXL

TRÉNINKOVÉ 
KALHOTY PÁNSKÉ

KÓD_ PST90919000 
MATERIÁL_ 100% polyester  
VELIKOSTI_ S-XXL

MIKINA S KAPUCÍ 
DÁMSKÁ

KÓD_ PST90219000  
MATERIÁL_ 100% polyester  
VELIKOSTI_ XS-XL

TRÉNINKOVÉ 
KALHOTY 
DÁMSKÉ

KÓD_ PST91019000  
MATERIÁL_ 100% polyester  
VELIKOSTI_ XS-XL

PÁNSKÉ 
BĚŽECKÉ 
TRIČKO

KÓD_ PST91219000      
MATERIÁL_ 100% polyester
VELIKOSTI_S-XXL

PÁNSKÉ 
BĚŽECKÉ TRIKO 
S DL. RUKÁVEM

KÓD_ PST91319000        
MATERIÁL_ 100% polyester
VELIKOSTI_ S-XXL

DÁMSKÉ 
BĚŽECKÉ 
TRIČKO

KÓD_ PST91119000  
MATERIÁL_ 100% polyester
VELIKOSTI_ XS-XL

MIKINA S KAPUCÍ 
A LOGEM

KÓD_ PST94119000
MATERIÁL_ 100% bavlna
VELIKOSTI_S-XXL

PÁNSKÉ SPODNÍ
TRIKO

KÓD_ PST90619000
MATERIÁL_ 83% polyester, 
17% elastan
VELIKOSTI_ S-XXL

DÁMSKÉ SPODNÍ 
TRIKO

KÓD_ PST90519000
MATERIÁL_ 83% polyester, 
17% elastan 
VELIKOSTI_ XS-XL

SPODNÍ KALHOTY 
PÁNSKÉ

KÓD_ PST90719000      
MATERIÁL_ 83% polyester, 
17% elastan
VELIKOSTI_ S-XXL

SPODNÍ KALHOTY 
DÁMSKÉ

KÓD_ PST90819000   
MATERIÁL_ 83% polyester, 
17% elastan 
VELIKOSTI_ XS-XL

PÁNSKÉ SPODNÍ
TRIKO BASIC

KÓD_ PST98519000
MATERIÁL_ 83% polyester, 
17% elastan
VELIKOSTI_S/M, L/XL

PÁNSKÉ SPODNÍ 
KALHOTY BASIC

KÓD_ PST98719000
MATERIÁL_ 83% polyester, 
17% elastan
VELIKOSTI_S/M, L/XL

DÁMSKÉ SPODNÍ
TRIKO BASIC

KÓD_ PST98619000
MATERIÁL_ 83% polyester, 
17% elastan
VELIKOSTI_ S/M, L/XL

DÁMSKÉ SPODNÍ 
KALHOTY BASIC

KÓD_ PST98819000
MATERIÁL_ 83% polyester, 
17% elastan
VELIKOSTI_S/M, L/XL

DÁMSKÁ MIKINA 
S KAPUCÍ ŠEDÁ

KÓD_ PST94719000
MATERIÁL_ 63% bavlna, 33% 
polyester, 4% spandex
VELIKOSTI_ XS-XL

PÁNSKÁ MIKINA 
S KAPUCÍ ŠEDÁ

KÓD_ PST94319000
MATERIÁL_ 63% bavlna, 33% 
polyester, 4% spandex
VELIKOSTI_ S-XXL 

TEXTIL &
 

DOPLŇKY



105105104104

PÁNSKÉ 
RETRO TRIKO 
S DL. RUKÁVEM

KÓD_ PST93019000  
MATERIÁL_ 95% bavlna,  
5% elastan  
VELIKOSTI_ S-XXL

TRIČKO 
S LOGEM BÍLÉ

KÓD_ PST94919000
MATERIÁL_ 95% bavlna,  
5% elastan  
VELIKOSTI_ S-XXL

RETRO TRIČKO 
S LOGEM BÍLÉ

KÓD_ PST93119000
MATERIÁL_ 95% bavlna,  
5% elastan
VELIKOSTI_ S-XXL

RETRO TRIČKO 
S LOGEM BÍLÉ

KÓD_ PSA00116000
MATERIÁL_ 95% bavlna, 
5% elastan
VELIKOSTI_ S-XXL

TRIČKO  
S LOGEM

KÓD_ PST94019000
MATERIÁL_ 100% bavlna
VELIKOSTI_ S-XXL

DÁMSKÉ TRIČKO 
MINT

KÓD_ PST94219000   
MATERIÁL_ 95% bavlna, 
5% elastan
VELIKOSTI_ XS-XL

DÁMSKÉ TRIČKO 
GLITTER

KÓD_ PST92519000
MATERIÁL_ 95% bavlna, 
5% elastan
VELIKOSTI_ XS-XL

TRIČKO  
CAMO

KÓD_ PST92719000        
MATERIÁL_ 95% bavlna, 
5% elastan
VELIKOSTI_ S-XXL

TRIČKO
RIPSTICK

KÓD_ PST92619000   
MATERIÁL_ 95% bavlna, 
5% elastan
VELIKOSTI_ S-XXL

TRIČKO 
S LOGEM ČERNÉ

KÓD_ PST92819000
MATERIÁL_ 95% bavlna, 
5% elastan
VELIKOSTI_ S-XXL

PÁNSKÉ TRIKO 
S DL. RUKÁVEM

KÓD_ PST92419000
MATERIÁL_ 95% bavlna, 
5% elastan
VELIKOSTI_ S-XXL

PÁNSKÁ ZELENÁ 
KOŠILE

KÓD_ PST91419000                  
MATERIÁL_ 100% bavlna
VELIKOSTI_ S, M, L, XL, 2XL

DÁMSKÁ 
ZELENÁ KOŠILE

KÓD_ PST91519000          
MATERIÁL_ 100% bavlna
VELIKOSTI_ XS, S, M, L, XL

PÁNSKÉ POLO 
TRIČKO

KÓD_ PST91819000
MATERIÁL_ 95% bavlna, 
5% elastan, pique
VELIKOSTI_ S-XXL

PÁNSKÉ POLO 
TRIČKO

KÓD_ PST91919000     
MATERIÁL_ 95% bavlna, 
5% elastan, pique
VELIKOSTI_ XS-XL

RETRO  
ČEPICE

KÓD_ PST92919000
MATERIÁL_ 100% akryl
VELIKOSTI_ uni

PÁNSKÁ  
ČEPICE

KÓD_ PST93319000
MATERIÁL_ 100% akryl
VELIKOSTI_ uni

UNISEX 
KŠILTOVKA

KÓD_ PST93419000  
MATERIÁL_ 100% bavlna, 
VELIKOSTI_ M-L

UNISEX KŠILTOVKA 
TRUCKER

KÓD_ PST93519000    
MATERIÁL_ bavlna na přední 
straně, na zadní straně plastic 
mesh
VELIKOSTI_ M-L

ČELENKA

KÓD_ PST93619000  
MATERIÁL_ 100% akryl
VELIKOSTI_ uni

DÁMSKÁ  
ČEPICE

KÓD_ PST93719000  
MATERIÁL_ 50% vlna,  
50% akryl
VELIKOSTI_ uni

UNISEX 
LYŽAŘSKÉ 
PONOŽKY

KÓD_ PST93819000
MATERIÁL_ polyester drytex, 
80/20 vlna
VELIKOSTI_ uni

UNISEX 
SPORTOVNÍ 
PONOŽKY

KÓD_ PST93919000 
MATERIÁL_ polyester, 
polyamid, lycra
VELIKOSTI_ uni

BRÝLE  
ELAN

KÓD_ PAG00218      
POPIS_ 100% UV ochrana, 
Zorník Mirror Revo, Náhradní 
zorník, Ohebný rámeček 
TPU, Silikonový pásek, 
Air-Flow Lens System, 
Sáček z mikrovlákna

DÁMSKÉ 
RUKAVICE

KÓD_ PSL00618

RUKAVICE  
ELAN

KÓD_ PST01018

TEXTIL &
 

DOPLŇKY



106 107106 107

RACE TRAVEL BAG

KÓD_ CG190619000       
POPIS_ Velká hlavní kapsa / Vysunovací 
rukojeť / Tichá kolečka / Dlouhá postranní 
kapsa / Jmenovka
MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC
BARVA_ Zelená

DUALIE TRAVEL BAG

KÓD_ CG392019000         
POPIS_ Hlavní velká kapsa / Prostor na15´´ 
laptop / Prostor na sportovní oblečení 
/ Kapsa na nápoj / klíče / telefon / 
Dvě přední kapsy
MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC
BARVA_ Černá 

BOOT BAG

KÓD_ CG291619000         
POPIS_ Prostor na lyžáky + helmu / 
Ramenní popruh
MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC
BARVA_ Černá 

LIGHT BAG 
(SMALL/LARGE)

KÓD_ CG592819000 (malý), CG593019000 
(velký)         
POPIS_ Jedna kapsa / Lehká konstrukce
MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC
BARVA_ Černá 

TROLLEY BAG

KÓD_ CG392219000     
POPIS_ Rozměry přenosného zavazadla 
/ Rozdělená hlavní kapsa / Přední malé 
kapsy / Vysunovací rukojeť / Tichá kolečka 
/ Zvětšené stahovací pásy / Ucha na 
přenášení / Postranní kapsy / Kapsička 
na jmenovku
MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC
BARVA_ Černá 

RACE BACK PACK

KÓD_ CG190219000     
POPIS_ Velká hlavní kapsa / Přední a horní 
kapsa / Postranní kapsy / Horní kapsa 
s možností zvětšení / Prostor na mokré 
prádlo / Odvětrání / Polstrované ramenní 
popruhy / Hrudní pás / Jmenovka
MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC
BARVA_ Zelená

LIGHT BACKPACK

KÓD_ CG592619000     
POPIS_ Hlavní kapsa / Prostor na 15´´ laptop 
/ Přední kapsa / Kapsa na doklady
MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC
BARVA_ Černá

DEMO SKI BAG

KÓD_ CG190019000
POPIS_ Prostor na 5 párů lyží / Vysunovací 
rukojeť / Možnost rozdělení hlavní kapsy / 
Stahovací pásky / Tichá kolečka / Jmenovka
MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC
BARVA_ Zelená

1P/2P SKI BAG

KÓD_ CG291219000 (1P), CG291419000 (2P)
POPIS_ Prostor na jeden pár lyží / Stahovací 
pásky (1P) - Prostor na dva páry lyží / 
Stahovací pásky (2P)
MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC
BARVA_ Černá

BLACK EDITION BAG

KÓD_ CG693219000
POPIS_ Speciálně vyrobený pro řadu lyží Black 
edition
MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC
BARVA_ Černá

1P LADY BAG

KÓD_ CG291019000
POPIS_ Prostor na jeden pár lyží / Lesklý 
materiál / Stahovací pásky
MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC
BARVA_ Lesklá šedá

SKI WRAP

KÓD_ CG190819000 
POPIS_ Zipem oddělený prostor na 3 páry 
lyží / Délka 220 cm / Vysoce odolný 
polyester / Polstrovaná konstrukce
MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester
BARVA_ Černá

FOLDABLE SKI BAG /ARMY 
SKI BAG (IBEX TACTIX)

KÓD_ CG291819000     
POPIS_ Prostor na skládací lyže + lyžařské boty 
+ hůlky / Držák na hůlky / Prostor na mačky 
+ Stoupací pásy / Ramenní popruhy / Kapsa 
na doklady
MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC
BARVA_ Černá

AGT BACKPACK

KÓD_ CG592419000     
POPIS_ Hlavní velká kapsa / Prostor na 
sportovní oblečení / Kapsa na nápoj / klíče 
/ telefon / Dvě přední kapsy
MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC
BARVA_ Černá

BATOHY

A TA
ŠKY



108 109108 109

JÁDRO SYNFLEX
Jádro Synflex se vyznačuje tím, že 
se v konstrukci lyže podélně střídají 
materiály s různou hustotou, což 
zaručuje skvělé jízdní vlastnosti. Je to 
lehké syntetické jádro s optimálním 
rozložením pružnosti.

CARBON POWER SHELL
Karbonový pevný plášť lyže 
(Carbon Power Shell) je jednou 
z nejpokrokovějších inovací v 
touringovém lyžování. Díky kombinaci 
unikátního tvaru a nejmodernějších 
materiálů mají tyto lyže větší 
torzní pevnost a zároveň jsou 
extrémně lehké, což přispívá k jejich 
špičkovému výkonu.

KARBONOVÉ TRUBIČKY
Do lyže jsou vsazeny lehké karbonové 
trubičky, které probíhají po celé délce 
a kopírují tvar bočního vykrojení. 
Zaručují torzní stabilitu, silný odraz a 
zároveň přispívají k redukci materiálu 
v jádru lyže. Díky tomu mají lyže 
neuvěřitelně nízkou hmotnost, rychle 
reagují a jsou stabilní.

DUAL TI / TI2
Dual Ti je sendvičové dřevěné jádro se 
2 vrstvami titanalu. Tato konstrukce 
zaručuje špičkovou kontrolu nad 
lyžemi při jízdě na hranách a optimální 
pružnost lyží nejvyšší kategorie.

CTI
CTI je speciální konstrukce určená pro 
velmi kvalitní širší lyže. Jedna vrstva 
titanalu umožňuje lepší kontrolu nad 
hranami, zatímco podélně umístěná 
karbonová vlákna jsou zárukou snadné 
ovladatelnosti lyží a umožňují plynulé 
přechody v obloucích.

MONO TI
Konstrukce Mono Ti využívá jednu 
vrstvu titanalu umístěnou na 
povrchu dřevěného jádra. Přispívá 
k lepšímu jízdnímu výkonu a větší 
poddajnosti lyže.

LAMINÁT
Výztuž z laminátu optimalizuje 
pružnost lyže a přispívá k její větší 
torzní pevnosti. Laminátová vlákna 
jsou umístěna buď pod, nebo nad 
jádrem lyže a zlepšují konstrukční 
strukturu lyže.

PODLOŽKA CYA
Podložka CYA je kompatibilní se
všemi komerčními vázáními a je
vyztužena hliníkem pro bezpečné a
spolehlivé připevnění k lyži.

VÝPLNĚ VAPOR TIP
Vapor Tip jsou moderní kompozitní 
výplně vsazené do jádra lyže v oblasti 
špičky a patky. Snižují hmotnost lyže 
a tlumí vibrace, čímž výrazně zlepšují 
stabilitu a zaručují hladkou a plynulou 
jízdu i v nejnáročnějších podmínkách.

FUSION X
FusionX – Nová generace vázání. 
FusionX je špičkové vázání nové generace od Elanu. 
Revoluční provedení s jediným spojem přináší snadnější 
ohyb mezi lyží a vázáním, což usnadňuje nasazení 
oblouku. O 30% lehčí konstrukce ve tvaru pyramidy je 
posílena titanalem pro ještě lepší výkon a přímou, údernou 
pohyblivost lyže při přechodu z hrany na hranu. Lyžování ve 
vyšších rychlostech bude nyní díky přímému přenosu sil zase 
o trochu preciznější.

POWER SHIFT
Systém PowerShift je plně integrovaný systém vázání s 
pružnou free-flexovou konstrukcí plate-in-plate (“podložka 
v podložce”). Unikátní prvky PowerEdge Lifters zaručují 
přímý přenos energie od vázání na lyže, což umožňuje rychlé 
nasazení oblouku a efektivní přenos sil v obloucích. Tlumiče 
vibrací na přední a zadní části podložky přispívají k lepšímu 
držení hran a kontrole nad lyžemi.

LIGHT SHIFT
Systém LightShift je plně integrovaný systém vázání s 
pružnou free-flexovou konstrukcí plate-in-plate (“podložka v 
podložce”). Tento systém využívá lehké materiály s tenkým 
profilem a přispívá k výraznému snížení hmotnosti, což 
lyžařům umožňuje podat maximální výkon při vynaložení 
menší energie. Tlumiče vibrací na koncových bodech 
podložky přispívají k výbornému držení hran a lepší kontrole 
nad lyžemi.

QUICK SHIFT
Systém QuickShift je plně integrovaný systém vázání s 
pružnou free-flexovou konstrukcí plate-in-plate (“podložka v 
podložce”). Tento systém využívá lehké materiály s tenkým 
profilem a měkčí podložku, takže funguje v naprosté souhře 
se systémem U-Flex a výrazně usnadňuje oblouky.

DŘEVĚNÉ JÁDRO 
RESPONSE FRAME
Dřevěné jádro Response Frame je 
unikátní laminované dřevěné jádro 
sahající od špičky až po patku lyže. 
Střední část jádra je tvořena měkčím 
dřevem, kolem něhož je rám z tvrdého 
dřeva. Tato konstrukce zaručuje 
extrémní pevnost lyže a umožňuje 
poskytnout rozdílnou pružnost pro 
různé typy lyží.

LAMINOVANÉ DŘEVĚNÉ 
JÁDRO
Laminované dřevěné jádro sahající od 
špičky až po patku lyže je speciálně 
tvarované pro každý model a délku 
lyží. Díky použití rozdílných druhů 
dřeva v různých kombinacích je 
možné upravit pružnost lyží pro různé 
typy lyžařského výkonu. Toto velmi 
citlivé a zároveň odolné dřevěné jádro 
umožňuje přenos sil přímo na hrany 
a zaručuje vynikající jízdní vlastnosti v 
různých podmínkách.

DŘEVĚNÉ JÁDRO 
TUBELITE
Ke konstrukci dřevěného jádra 
TubeLite jsou použity dvě extrémně 
lehké karbonové trubičky, které jsou 
vloženy do laminovaného dřevěného 
jádra. Tyto duté trubice o průměru 5 
mm vedou po celé délce lyže a kopírují 
oblouk bočního vykrojení lyže. Přispívají 
k torzní stabilitě, velké pružnosti 
a zároveň umožňují použít menší 
množství materiálu pro konstrukci 
jádra. Výsledkem jsou extrémně lehké, 
snadno ovladatelné a stabilní lyže.

DŘEVĚNÉ JÁDRO POWER
Dřevěné jádro Power tvoří rám z 
topolového dřeva, který je vertikálně 
spojen s laminovanou vrstvou, 
což zaručuje větší torzní stabilitu 
a výbornou ovladatelnost lyží. Tato 
složená konstrukce také přispívá k 
lepšímu držení hran v oblasti špičky 
a patky a lyže díky ní mají stejnou 
pružnost na celé své délce.

DŘEVĚNÉ JÁDRO DUAL
Dřevěné jádro Dual se skládá ze dvou 
symetrických dřevěných nosníků 
umístěných na vnějších hranách jádra 
lyže. Tato konstrukce umožňuje lepší 
přenos sil a držení hran a zároveň 
zaručuje snadnou ovladatelnost lyží v 
různých sněhových podmínkách.

DŘEVĚNÉ JÁDRO MONO
Dřevěné jádro Mono se skládá z 
lehkého stlačeného dřevěného jádra 
ve střední části lyže, což zaručuje lepší 
reakce při přechodu z hrany na hranu a 
carvování bez námahy.

Elan, SLX, GSX, Amphibio, Delighht, WaveFlex, Early Rise a "Always Good Times" jsou ochrannými známkami firmy Elan s.r.o. 
Elan, Fusion, Early Rise a "Always Good Times"jsou registrované obchodní značky  zapsané na Americkém patentovém úřadě.

PROFIL AMPHIBIO
Technologie Amphibio představuje 
revoluční konstrukci lyží, která využívá 
jak profil camber, tak rocker na jedné 
lyži. Pravá a levá lyže má rozdílnou 
konstrukci: camberová vnitřní hrana 
lyže zaručuje dobrou přilnavost hran, 
přesný výkon a stabilitu, zatímco 
rockerová vnější hrana umožňuje 
snadné zatáčení, plynulé přechody a 
přispívá k poddajnosti lyže.

PROFIL ARROW ROCKER
Speciální profil s lehce zvýšenou 
špičkou a s výztuží ve tvaru šipky 
zaručuje okamžité nasazení oblouku 
a naprosto přesný výkon lyže. Výztuž 
ve tvaru šipky na špičce lyže aktivuje 
profil rocker, proto je přední část lyže 
na výjezdu z každého oblouku silnější 
a stabilnější.

PROFIL PARABOLICKÝ 
ROCKER
Tato unikátní konstrukce od firmy Elan 
kombinuje výrazné boční vykrojení 
lyže a profil Early Rise Rocker, což 
umožňuje snadné nasazení oblouku 
při menším vynaložení námahy. 
Stabilizátor přední části navíc tlumí 
vibrace, takže hrany lépe drží a lyže se 
skvěle ovládají.

PROFIL EARLY RISE 
ROCKER
Profil Early Rise Rocker umožňuje 
dělat plynulé oblouky bez námahy díky 
mírnému profilu rocker na špičce.

PROFIL MOUNTAIN 
ROCKER
Profil Mountain Rocker se 
vyznačuje mírným profilem rocker 
na špičce a patce, což přispívá k 
lepšímu proplouvání lyže sněhem, 
snadnějšímu nasazení oblouku a 
všestrannému výkonu v různých 
sněhových podmínkách. Díky 
kombinaci s mírným profilem camber 
pod nohou zaručuje přesný výkon a 
stabilitu na upravených svazích.

PROFIL JIB ROCKER
Profil Jib Rocker poskytuje lyžařům 
na U-rampě i ve snowparku optimální 
míru profilu rocker na špičce a patce, 
tak aby byl zaručen maximální odraz a 
síla, a zároveň hladká přistání, přejezdy 
i buttery.

RST
Konstrukce bočních hran RST přispívá 
k optimálnímu přenosu síly a energie 
od lyžaře na hrany lyží a zaručuje 
maximální držení hran od špičky až 
po patku.

SST
Konstrukce bočních hran SST zaručuje 
velmi rychlý a přímý přenos sil z lyží 
na sníh a také přispívá k mimořádné 
torzní pevnosti.

PST
Konstrukce PST optimálně kombinuje 
pevnost a poddajnost lyží. Díky 
konstrukci Cap/Sidewall jsou lyže 
lehké, tolerantní k chybám a zároveň 
pevné a stabilní.

FULL POWER CAP
Lyže s konstrukcí Full Power Cap jsou 
lehké, snadno zatáčejí a jsou tolerantní 
k chybám lyžařů.

PLÁŠŤ POWER
Od hrany po hranu vyztužená svrchní 
konstrukce (cap), jež rozkládá energii 
a stabilitu na celou plochu lyže, aniž by 
se musela zvýšit hmotnost lyže.

PLÁŠŤ HD POWER
Tato technologie, využívaná pouze 
u lyží Elan určených pro půjčovny, 
se vyznačuje extrémně silnou 
povrchovou vrstvou, která zaručuje 
mimořádnou odolnost proti oděru a 
odlupování a dlouhou životnost lyží i 
při několikaletém používání. Plášt HD 
Shell se nejen snadno čistí a udržuje, 
ale její povrch se dá využít podle 
individuálních potřeb půjčoven - na 
speciálně vyhrazenou plochu je možné 
umístit nálepku s logem a zvýšit tak 
viditelnost lyže v půjčovně i na svazích.

TECHNOLOGIE 
SLIM SHAPE
Technologie SlimShape velmi výrazně 
snižuje hmotnost a zaručuje, že lyže 
Elan s touto technologií jsou nejlehčí 
na světě. Díky specifickému tvaru 
pláště jsou lyže tenké, lehké a zároveň 
velmi odolné a pevné. K výborným 
jízdním vlastnostem přispívá optimální 
pružnost lyže, velká torzní pevnost a 
efektivní přenos energie od lyžaře k 
lyžím. Hrany skvěle drží a lyžař má v 
obloucích spolehlivou kontrolu nad 
lyžemi.

TECHNOLOGIE BRIDGE
Technologie Bridge snižuje hmotnost 
lyží a zlepšuje jejich výkon. Ultratenký 
profil dřevěného jádra je po celé 
délce lyže zpevněn tzv. můstkovými 
prvky, které zaručují torzní stabilitu a 
bezkonkurenční přenos sil na hrany.

TECHNOLOGIE 
WAVEFLEX™
WaveFlex™ je zvlněný profil na 
povrchu lyže, který zaručuje velkou 
podélnou pružnost pro snadné 
zatáčení a torzní stabilitu pro lepší 
přilnavost hran.

TECHNOLOGIE U-FLEX
Technologie U-Flex spočívá v unikátní 
konstrukci a profilu, díky nimž jsou 
juniorské lyže o 25% pružnější, než 
je v této kategorii běžný standard. V 
kombinaci s lehkým jádrem Synflex, 
konstrukcí Full Power Cap a profilem 
Early Rise Rocker umožňuje U-Flex 
dětem, naučit se jezdit na hranách hned 
od prvního dne na lyžích. Tato unikátní 
patentovaná technologie zaručuje 
snadné učení a přináší větší radost 
z lyžování.

TECHNOLOGIE 
DYNAFLEX
Díky přidání materiálu DynaFlex 
do zadní části jsou lyže s touto 
konstrukcí měkké, poddajné a snadno 
ovladatelné, hlavně na konci oblouku. 
Výsledkem jsou jízdní vlastnosti, které 
se vyznačují dynamikou a zároveň 
lehkostí.

AMPHIBIO TECH
Amphibio Tech představuje komplexní 
asymetrický design lyží, který se 
projevuje na profilu a konstrukci pravé 
i levé lyže.

TECHNOLOGIE AMPHIBIO 
TRULINE
Amphibio Truline posunuje asymetrický 
design lyží na úplně novou úroveň 
díky strategickému rozložení materiálu 
přes hrany lyží. Konstrukční materiál 
je umístěn po celé délce vnitřní hrany 
lyže, což jí dodává větší stabilitu v 
oblouku, zatímco odebrání materiálu 
na vnější hraně pomáhá hladkému 
a snadnému provedení ideálního 
oblouku.

TECHNOLOGIE 
AMPHIBIO 4D
Technologie Amphibio 4D je 
nejnovějším vývojovým stádiem v 
moderní konstrukci lyží. Základem 4D 
konceptu od firmy Elan jsou titanalové 
vrstvy lyží, které byly tradičně ploché 
a které jsou nyní speciálně konvexně 
a konkávně vytvarovány na špičce 
a patce. Dvojitě tvarovaný titanal v 
kombinaci s profilem Amphibio přináší 
lyžím bezkonkurenční všestrannost, 
pevnost a skvělý jízdní výkon.

TECHNOLOGIE GROOVE
Technologie Groove maximálně 
podporuje sebevědomí lyžaře. Ideálně 
slaďuje rovnováhu a kontrolu nad 
lyžemi díky žebrovitým prvkům, které 
dodávají lyži vyšší energii a vytvářejí 
jednotný flexní profil, a tak pomáhají 
lyžařům získat stabilitu potřebnou 
pro vynikající výkon. Při oblouku pak 
drážky zaručují špičkovou a energickou 
výkonnost lyže.

TECHNOLOGIE ARROW
Technologie Arrow využívá speciálně 
tvarované karbonové pláty a titanalové 
strukturální vrstvy, jejichž vzájemné 
působení v konstrukci lyže umožňuje 
bleskově rychlou ovladatelnost lyže 
a naprostou přesnost. Do lyže je 
zabudován karbonový plát s profilem 
camber, který způsobuje rychlý přenos 
síly na špičku lyže. Tato energie 
přechází na titanalovou vrstvu ve tvaru 
šipky a je okamžitě přeměněna na 
neuvěřitelně silný tlak na hrany.

TECHNOLOGIE TNT
Technologie TNT využívá inovace, 
které zaručují ideální kombinaci nízké 
hmotnosti konstrukce, velké pevnosti a 
skvělého jízdního výkonu. Technologie 
TNT využívá výplň VaporTip, která 
je začleněna do dřevěného jádra 
TubeLite. Výsledkem je extrémně nízká 
hmotnost, skvělý výkon, vysoké tlumení 
vibrací, velká pevnost a stabilita lyže.

TECHNOLOGIE LYŽÍ
SYSTÉM 

JÁDRO 

JÁDRO 

PROFIL 

VÝZTUŽE 

VÝZTUŽE KONSTRUKCE 

TECHNOLOGIE JÁDRA 

TECHNOLOGIE JÁDRA 



ALL MOUNTAIN TWEENER BLACK EDITIONALL MOUNTAIN KIDS

ALL MOUNTAIN AMPHIBIO FREERIDE RIPSTICKALL MOUNTAIN WINGMAN ADVENTURE IBEX RACE PRECISION ALL MOUNTAIN TWEENERALL MOUNTAIN ELEMENT

BLOOM 1

BLOOM  2

BLOOM XS

EZYY 1

EZYY XS

EZYY 2

110 111110 111

PRODEJNÍ KÓD 

PROFIL 

TECHNOLOGIE 

GEOMETRIE

DÉLKA
RÁDIUS

HMOTNOST

SYSTÉM
PODLOŽKA 

VÁZÁNÍ

K
O

LE
K

C
E 

LY
ŽÍ

 E
LA

N
 2

0
19

-2
0

PRODEJNÍ KÓD 

PROFIL 

TECHNOLOGIE 

GEOMETRIE

DÉLKA
RÁDIUS

HMOTNOST

SYSTÉM
PODLOŽKA 

VÁZÁNÍ

AMPHIBIO 
18 TI2 
Fusion X

ABHEUE19

Amphibio

Technologie 
TruLine, Boční 
hrany RST, 
Laminované 
dřevěné jádro, Dvě 
vrstvy Ti, Skluznice 
NanoTech

121/73/104

160(13.3), 
166(14.5),
172(15,7), 
178(17.0)

Fusion X

EMX 12.0 GW 
Fusion X BLK/
GRN

AMPHIBIO 
16 TI 
Fusion X

ABIEUH19

Amphibio

Technologie 
TruLine, Boční 
hrany RST, 
Laminované 
dřevěné jádro, 1 
vrstva Ti, Skluznice 
NanoTech

121/73/104

160(13.3),
166(14.5), 
172(15.7), 
178(17,0)

Fusion X

EMX 12.0 GW 
Fusion X 
BLK/ORG

AMPHIBIO 16 TI 
BLK/GRN
Fusion X

ABIGBN19

Amphibio

Technologie TruLine, 
Boční hrany RST, 
Laminované 
dřevěné jádro, 
Jedna vrstva 
TI, skluznice 
NanoTech

121/73/104

160(13.3),
166(14.5), 
172(15.7), 
178(17,0)

Fusion X

EMX 12.0 GW 
FUSION X  
BLK/GRN

AMPHIBIO 
14 TI 
Fusion X 

ABJFEV19

Amphibio

Technologie 
TruLine, Boční 
hrany RST, 
PowerShell, 
Dřevěné jádro 
Power, 1 
vrstva Ti

125/76/104

152(11.6),
160(13.0), 
168(14.6), 
176(16.2)

Fusion X

EMX 11.0 GW 
Fusion X BLK/
ORG

AMPHIBIO 
12 C 
Power Shift

ABKFFE19

Amphibio

Technologie 
TruLine, Boční 
hrany RST, 
PowerShell, 
Dřevěné jádro 
Power, Karbon

125/76/104

152(11.6),
160(13.0), 
168(14.6), 
176(16.2),

Power Shift

ELS 11.0 SHIFT 
GW BLACK

WINGMAN 
82 TI
Power Shift/
Flat

ABFEWG19, 
ABFEWK19 (Flat)

Amphibio

Technologie 
TruLine, Boční 
hrany SST, 
Laminované 
dřevěné jádro, 
1 vrstva Ti

129/82/112 

160(12.0), 
166(13.1),
172(14.3), 
178(15.5), 
184(16.7)

Power Shift

ELX 11.0 GW 
SHIFT BLK/ORG,
ATTACK2 13 AT 
W_O BRAKE

WINGMAN 
86 CTI
Fusion X/Flat

ABAEVU19, 
ABAEVX19 (Flat)

Amphibio

Technologie 
TruLine, Boční 
hrany SST, Dřevěné 
jádro TubeLite, 
Karbonové 
trubičky,1  
vrstva Ti

130/86/115

160(13.8), 
166(14.7), 
172(15.6), 
178(16.5), 
184(17.4)

Fusion X / Flat

EMX 12.0 GW 
Fusion X BLK/GRN, 
ATTACK2 13 AT 
W_O BRAKE

WINGMAN 
78 C
Power Shift

ABGFLB19

Amphibio

Technologie 
TruLine, Boční 
hrany SST, 
PowerShell, 
Dřevěné jádro 
Power, Karbon

125/78/104

152(11.6), 
160(13.0), 
168(14.6), 
176(16.2)

Power Shift

EL 10.0 SHIFT 
GW BLK/GRN

WINGMAN 
82 CTI
Fusion X/Flat

ABBEWA19, 
ABBEWD19 (Flat)

Amphibio

Technologie 
TruLine, Boční 
hrany SST, 
Dřevěné jádro 
TubeLite, 
Karbonové 
trubičky,1 vrstva Ti

129/82/112

160(12.0), 
166(13.1),
172(14.3), 
178(15.5), 
184(16.7)

Fusion X / Flat

EMX 12.0 GW 
Fusion X BLK/ORG, 
ATTACK2 13 AT 
W_O BRAKE

RIPSTICK 96 

AD1DXG18

Amphibio

Technologie 
TNT, Boční hrany 
SST, Dřevěné 
jádro TubeLite, 
VaporTip, 
Laminát

134/96/113

167(14.9), 
174(16.2),
181(18.0), 
188(19.5)

1610g +/-50g 
(181)

Flat

ATTACK2 13 AT 
W_O BRAKE

WINGMAN 
78 TI 
Power Shift

ABGFHW19

Amphibio

Technologie 
TruLine, Boční 
hrany SST, 
PowerShell, 
Dřevěné jádro 
Power,1 
vrstva Ti

125/78/104

152(11.6), 
160(13.0), 
168(14.6), 
176(16.2)

Power Shift

ELS 11.0 SHIFT 
GW BLACK

WINGMAN 
86 TI 
Fusion X/Flat

ABDFLK19, 
ABDFLL19 (Flat)

Amphibio

Technologie 
TruLine, Boční 
hrany SST, 
Laminované 
dřevěné 
jádro,1 vrstva Ti

130/86/115

160(13.8), 
166(14.7), 
172(15.6), 
178(16.5), 
184(17.4)

Fusion X / Flat

EMX 11.0 GW 
Fusion X BLK/
ORG, ATTACK2 13 
AT W_O BRAKE

RIPSTICK 
106

ADODXL18

Amphibio

Technologie 
TNT, Boční hrany 
SST, Dřevěné 
jádro TubeLite, 
VaporTip, 
Laminát 

140/106/122

167(15.8), 
174(17.0), 
181(18.1), 
188(20.4)

1830g +/-50g 
(181)

Flat

ATTACK2 13 AT 
W_O BRAKE

RIPSTICK 116 

ADODXF18

Amphibio

Technologie 
TNT, Boční hrany 
SST, Dřevěné 
jádro TubeLite, 
VaporTip, 
Laminát 

143/116/132

185(20.3), 
193(22.9)

1900g +/-50g 
(185)

Flat

ATTACK2 18 (X) 
AT W_O BRAKE

RIPSTICK 88 

ADGEUU19

Amphibio

Technologie 
TNT, Boční hrany 
SST, Dřevěné 
jádro TubeLite, 
VaporTip, 
Laminát

130/88/105 

151(13.0), 
158(13.7), 
165(14.2), 
172(15.4), 
179(17.0), 
186(18.9)

1830g +/-50g 
(181)

Flat

ATTACK2 11 GW 
W_O BRAKE

IBEX 94  
CARBON XLT

ADJEUC19

Mountain Rocker

Technologie 
Bridge, Dřevěné 
jádro TubeLite, 
Karbonové trubičky, 
Výplně Vapor, 
Podložka CYA, Plášť 
Carbon Power

130/94/111

163(18,9), 
170(20,1),
177(21,2), 
184(22,7)

1360g +/- 50g 
(170)

Flat

ION 12 Demo BLK

IBEX 94 
CARBON

ADKEUD19

Mountain Rocker

Technologie 
Bridge, Dřevěné 
jádro TubeLite, 
Karbonové 
trubičky, Výplně 
Vapor, Podložka 
CYA, Laminát 

130/94/111

163(18,9), 
170(20,1),
177(21,2), 
184(22,7)

1390g +/- 50g 
(170)

Flat

ION 12 Demo BLK

IBEX TACTIX 
CARBON 
ION 12

ADPEPU18

Mountain Rocker

Technologie 
Bridge, Dřevěné 
jádro TubeLite, 
Technologie 
skládacích 
lyží, Karbonové 
trubičky, Laminát

120/84/105

163(18.0/17.0), 
170(19.0/18.0)

2420g +/- 50g 
(170)

Tactix Carbon 
Plate

ION 12 DEMO BLK

SL
Fusion X

AALFAD19

Arrow Rocker

Technologie Arrow, 
Boční hrany 
RST, Dřevěné 
jádro Response 
Frame, 1 vrstva 
Ti, Skluznice 
NanoTech

121/68/104 

155(11.2), 
160(12.2), 
165(12.8), 
170(13.5)

Fusion X / Arrow 
Plate

EMX 11.0 GW 
Fusion X BLK/GRN

IBEX 84
CARBON

ADMEUN19

Mountain Rocker

Technologie 
Bridge, Dřevěné 
jádro TubeLite, 
Karbonové 
trubičky, Výplně 
Vapor, Podložka 
CYA, Laminát

120/84/105 

149(16.0/15.0), 
156(17.0/16.0), 
163(18.0/17.0), 
170(19.0/18.0), 
177(20.0 /19.0)

1270g +/- 50g 
(170)

Flat

ION 12 Demo BLK

ELEMENT 
BLACK
Light Shift

ABMFBF19

Parabolic Rocker

Technologie 
Groove, 
PowerShell, 
Dřevěné jádro 
Dual, Laminát

127/76/102 

144(10.6), 
152(12.0),
160(13.5), 
168(15.2), 
176(16.9)

Light Shift

 
EL 10.0 SHIFT GW 
BLK/GRN

GSX MASTER
Plate

AABFEJ19

 Arrow Rocker

Technologie Arrow, 
Boční hrany 
RST, Dřevěné 
jádro Response 
Frame, Dvě vrstvy 
Ti, Skluznice 
NanoTech

110/69/94

175(19.0), 
180(21.2), 
182(23.9)*, 
185(25.1)*

Raceplate Evo 14 + 
Karbonová podložka 
Arrow / Raceplate 
WCR 14*

ER 17.0 FREEFLEX 
EVO

IBEX 84  
CARBON XLT

ADJEUM19

Mountain Rocker

Technologie 
Bridge, Dřevěné 
jádro TubeLite, 
Karbonové trubičky, 
Výplně Vapor, 
Podložka CYA, Plášť 
Carbon Power

120/84/105

149(16.0/15.0), 
156(17.0/16.0), 
163(18.0/17.0), 
170(19.0/18.0), 
177(20.0/19.0)

1210g +/- 50g 
(170)

Flat

ION 12 Demo BLK

ELEMENT 
GREEN
Light Shift

ABMEVL19

Parabolic Rocker

Technologie 
Groove, 
PowerShell, 
Dřevěné jádro 
Dual, Laminát

127/76/102 

144(10.6), 
152(12.0),
160(13.5), 
168(15.2), 
176(16.9)

Light Shift

EL 10.0 SHIFT GW 
BLK/GRN

GSX
Fusion X

AAJFEK19

Arrow Rocker

Technologie Arrow, 
Boční hrany 
RST, Dřevěné 
jádro Response 
Frame, Dvě vrstvy 
Ti, Skluznice 
NanoTech

110/69/94

170(17.4), 
175(19.0), 
180(21.2)

Fusion X + 
Karbonová 
podložka Arrow

EMX 12.0 GW 
Fusion X BLK/GRN

IBEX 84

ADNEYB19

Mountain Rocker

Technologie 
Bridge, 
Laminované 
dřevěné jádro, 
Výplně Vapor, 
Podložka CYA, 
Laminát

120/84/105

149(16.0/15.0), 
156(17.0/16.0), 
163(18.0/17.0), 
170(19.0/18.0), 
177(20.0 /19.0)

1400g +/- 50g 
(170)

Flat

ION 12 Demo BLK

ELEMENT 
BLUE
Light Shift

ABMEVM19

Parabolic Rocker

Technologie 
Groove, 
PowerShell, 
Dřevěné jádro 
Dual, Laminát

127/76/102 

144 (10.6), 
152(12.0),
160(13.5), 
168(15.2), 
176(16.9)

 

Light Shift

EL 10.0 SHIFT GW 
BLK/ORG

RIPSTICK 86 T

AD2DXU18

Mountain Rocker

Boční hrany SST, 
Laminované 
dřevěné jádro, 
Laminát

123/86/112 

138(11.5), 
148(12.9), 
158(15.0), 
168(16.7)

375g (138)

Flat

ATTACK2 11 GW 
W_O BRAKE

IBEX 78

ADOEUP19

Mountain Rocker

Technologie 
Bridge, 
Laminované 
dřevěné jádro, 
Výplně Vapor, 
Podložka CYA, 
Laminát

114/78/100 

149(16.0/15.0),
156(17.0/16.0), 
163(18.0/17.0),
170(19.0/18.0), 
177(20.0/19.0)

1330g +/- 50g 
(170)

Flat

ION 12 Demo BLK

SLX
Fusion X

AAKEYG19

Arrow Rocker

Technologie Arrow, 
Boční hrany 
RST, Dřevěné 
jádro Response 
Frame, Dvě vrstvy 
Ti, Skluznice 
NanoTech

121/68/104 

155(11.0), 
160(12.0), 
165(12.8), 
170(13.5)

Fusion X + 
Karbonová 
podložka Arrow

EMX 12.0 GW 
FusionX BLK/GRN

RIPSTICK 
86 TW

ADGEKR18

Mountain Rocker

Boční hrany SST, 
Laminované 
dřevěné jádro, 
Laminát

123/86/112 

138(11.5), 
148(12.9), 
158(15.0), 
168(16.7)

375g (138)

Flat

ATTACK2 11 GW 
W_O BRAKE

RS RIPSTICK
Shift

AFAEAR18

WaveFlex

Full Power Cap, 
Dřevěné jádro 
Dual, Laminát

114/70,5/99

110(6.2), 
120(7.5), 
130(8.9), 
140(10.3), 
150(11.9)

SLR2

EL 4.5_7.5 GW 
SHIFT BLK

RC RACE
Shift

AF0DZW18

WaveFlex

Full Power Cap, 
Dřevěné jádro 
Dual, Laminát

114/70,5/99

110(6.2), 
120(7.5), 
130(8.9), 
140(10.3), 
150(11.9)

SLR2

EL 4.5_7.5 AC 
SHIFT

PINBALL
Light Shift / 
Flat 

AESFEF19, 
AESFEB19

Jib Rocker

Full Power Cap, 
Dřevěné jádro 
Dual, Laminát

116/84/111 

155(13.8), 
165(16.1), 
175(18.4)

Light Shift / Flat

EL 10.0 GW 
SHIFT BLK/BLK / 
ATTACK2 11 GW 
W_O BRAKE

PINBALL PRO
Quick Shift /
 Flat

AETFEE19, 
AETFEA19

EarlyRise Rocker

Technologie U 
Flex*, Full Power 
Cap, Synflex, 
Laminát

112/81,5/107 

105(6.9)*, 
115(8.8)*, 
125(9.6), 
135(10.9), 
145(12.3)

Flat (125-145) /  
Quick Shift 

EL 4.5_7.5 GW 
SHIFT WB BLK

TWIST
Light Shift / 
Flat

AESFEH19, 
AESFED19

Jib Rocker

Full Power Cap, 
Dřevěné jádro 
Dual, Laminát

116/84/111

155(13.8), 
165(16.1), 
175(18.4)

Light Shift / Flat

EL 10.0 GW SHIFT 
BLK/BLK

SKY
Quick Shift

AFFEZG19

EarlyRise Rocker

Technologie 
U Flex*, Full 
Power Cap, 
Synflex, Laminát 

101/69/90

70(2.5), 80(3.5), 
90(4.8), 100(6.2), 
110(7.0), 
120(8.6), 
130(9.4), 
140(11.2), 
150(13.1)

Quick Shift

EL 4.5_7.5 GW 
SHIFT WHT

TWIST PRO
Quick Shift / 
Flat

AEUFEG19, 
AEUFEC19

EarlyRise Rocker

Technologie 
U Flex*, Full Power 
Cap, Synflex, 
Laminát 

112/81,5/107

105*(6.9), 
115*(8.8), 
125(9.6), 
135(10.9), 
145(12.3)

Flat (125-145) /  
Quick Shift 

EL 4.5_7.5 GW 
SHIFT WB BLK

MAXX BLK 
RED
Quick Shift

AFDEZJ19

EarlyRise Rocker

Technologie 
U Flex*, Full 
Power Cap, 
Synflex, Laminát 

101/69/90

70(2.5), 80(3.5), 
90(4.8), 100(6.2), 
110(7.0), 
120(8.6), 
130(9.4), 
140(11.2), 
150(13.1)

Quick Shift

EL 4.5_7.5 GW 
SHIFT BLK

STARR
Quick Shift

AF2DZY18

EarlyRise Rocker

Technologie 
U Flex*, Full Power 
Cap, Synflex, 
Laminát 

101/69/90

70(2.5), 80(3.5), 
90(4.8), 100(6.2), 
110(7.0), 120(8.6), 
130(9.4), 
140(11.2), 
150(13.1), 
165(16.1)

 
Quick Shift

EL 4.5_7.5 GW 
SHIFT WHT

MAXX
Quick Shift

AFDEZE19

EarlyRise Rocker

Technologie 
U Flex*, Full 
Power Cap, 
Synflex, Laminát 

101/69/90

70(2.5), 80(3.5), 
90(4.8), 100(6.2), 
110(7.0), 
120(8.6), 
130(9.4), 
140(11.2), 
150(13.1)

Quick Shift

EL 4.5_7.5 GW 
SHIFT BLK

JETT
Quick Shift

AF2DZX18

EarlyRise Rocker

Technologie 
U Flex*, Full Power 
Cap, Synflex, 
Laminát

101/69/90

70(2.5), 80(3.5), 
90(4.8), 100(6.2), 
110(7.0), 120(8.6), 
130(9.4), 
140(11.2), 
150(13.1)

Quick Shift

EL 4.5_7.5 GW 
SHIFT BLK

RIPSTICK 106 
BLACK 
EDITION

ADAFJN19

Amphibio

Technologie TNT, 
Boční hrany SST, 
Dřevěné jádro 
TubeLite, VaporTip, 
Karbon

140/106/122

167(15.8), 
174(17.0),
181(18.1), 
188(20.4)

1799g +/- 50g (181)

Flat

ATTACK2 13 AT W_O 
BRAKE

PORSCHE 
DESIGN
ELAN 
AMPHIBIO
 
ABHEXD19

Amphibio

Technologie TruLine, 
Boční hrany RST, 
Laminované 
dřevěné jádro, 
Karbon, Dvě 
vrstvy Ti

121/73/104

160(13.3), 
166(14.5), 
172(15.7), 
178(17.0)

Fusion X + 
Carbon Plate

EMX 12.0 GW 
Fusion X BLK/
MET

RIPSTICK 96 
BLACK 
EDITION

ADDEFB18

Amphibio

Technologie TNT, 
Boční hrany SST, 
Dřevěné jádro 
TubeLite, VaporTip, 
Karbon

134/96/113 

167 (14.9), 
174 (16.2),
181 (18.0), 
188 (19.5)

1550g +/-50g (181)

 Flat

ATTACK2 13 AT 
W_O BRAKE

INSOMNIA
BLACK 
EDITION 
Power Shift

ACCFJJ19

Amphibio

Technologie 
TruLine, Boční 
hrany RST, 
Laminované 
dřevěné jádro, 
Jedna vrstva Ti

121/73/104 

146(11.3), 
152(12.2),
158(13.3), 
164(14.5), 
170(15.7)

 

Power Shift

ELX 11.0 SHIFT 
GW BLK

IMAGINE 
Power Shift

ACEFKK19

Amphibio

Technologie 
TruLine, Boční 
hrany RST, 
PowerShell, 
Dřevěné jádro 
Power, Karbon

125/76/107

144(10.2), 
152(11.6), 
158(13.1), 
166(14.6)

Power Shift

ELW 9.0 SHIFT 
GW BLK

ELEMENT 
WHITE
Light Shift

ABMEVN19

Parabolic Rocker

Technologie 
Groove, 
PowerShell,  
Dřevěné jádro 
Dual, Laminát

127/76/102

144(10.6), 
152(12.0),
160(13.5), 
168(15.2)

Light Shift

ELW 9.0 SHIFT GW 
BLK/BLUE

INSOMNIA
Power Shift

ACCEYC19

Amphibio

Technologie 
TruLine, Boční 
hrany RST, 
Laminované 
dřevěné jádro, 
Jedna vrstva Ti

121/73/104

146(11.3), 
152(12.2),
158(13.3), 
164(14.5), 
170(15.7)

Power Shift

ELW 11.0 SHIFT 
GW BLK_BLUE 
B85

DELIGHT 
PRIME 
WHITE
Light Shift

ACGFJF19

EarlyRise Rocker

Technologie 
SlimShape, 
Boční hrany PST, 
Laminované 
dřevěné jádro, 
1 vrstva Ti

126/76/103

146(10.5), 
152(11.5),
158(12.6), 
164(14.1)

Light Shift

ELW 9.0 SHIFT GW 
BLK/BLUE

RIPSTICK  
102 W

ADEDXY18

Amphibio

Technologie 
TNT, Boční hrany 
SST, Dřevěné 
jádro TubeLite, 
VaporTip, 
Laminát

143/102/120

156(15.0), 
163(15.8), 
170(17.0), 
177(18.1)

1730g +/- 50g (170)

Flat

ATTACK2 13 AT 
W_O BRAKE

SPEED MAGIC
Power Shift

ACAFCK19

Arrow Rocker

Technologie Arrow, 
Boční hrany RST, 
Dřevěné jádro 
Response Frame, 
Jedna vrstva Ti

119/68/102

145(10.5), 
150(10.5), 
155(11.0), 
160(12.0), 
165(12.8)

Power Shift + 
Arrow Plate

ELX 11.0 SHIFT 
GW BLK

DELIGHT 
PRIME  
BLACK
Light Shift

ACGFBU19

EarlyRise Rocker

Technologie 
SlimShape, 
Boční hrany PST, 
Laminované 
dřevěné jádro, 
1 vrstva Ti

126/76/103

146(10.5), 
152(11.5),
158(12.6), 
164(14.1)

Light Shift

ELW 9.0 GW SHIFT 
BLK/PNK

ELEMENT 
BLACK BLUE 
Light Shift

ABMEVP19

Parabolic Rocker

Technologie 
Groove, 
PowerShell,  
Dřevěné jádro 
Dual, Laminát

127/76/102

144(10.6), 
152(12.0),
160(13.5), 
168(15.2)

Light Shift

ELW 9.0 SHIFT GW 
BLK/BLUE

INTERRA
Power Shift 

ACBEZW19

Amphibio

Technologie 
TruLine, Boční 
hrany SST, 
Laminované 
dřevěné jádro, 
Jedna vrstva Ti

129/82/112

152(11.0), 
158(12.0), 
164(13.1), 
170(14.3)

Power Shift

ELX 11.0 SHIFT 
GW BLK

DELIGHT 
STYLE
Light Shift

ACHFBV19

EarlyRise Rocker

Technologie 
SlimShape, 
PowerShell,  
Dřevěné jádro 
Dual, Laminát

124/74/102

140(9.3), 
146(10.3),
152(11.3), 
158(12.4)

Light Shift

ELW 9.0 SHIFT GW 
WHITE

RIPSTICK  
94 W

AD1DYC18

Amphibio

Technologie 
TNT, Boční hrany 
SST, Dřevěné 
jádro TubeLite, 
VaporTip, 
Laminát

135/94/110

156(14.0), 
163(15.0), 
170(16.2), 
177(18.0)

1560g +/- 50g (170)

Flat

ATTACK2 11 GW 
W_O BRAKE 

INSPIRE
Power Shift

ACDFAE19

Amphibio

Technologie 
TruLine, Boční 
hrany RST, 
PowerShell, 
Dřevěné jádro 
Power, 1 vrstva Ti

125/76/107

152(11.6), 
158(13.1),
166(14.6)

Power Shift

ELW 10.0 GW 
SHIFT BLK/PNK

DELIGHT 
MAGIC 
Light Shift

ACHFBW19

EarlyRise Rocker

Technologie 
SlimShape, 
PowerShell,  
Dřevěné jádro 
Dual, Laminát

124/74/102

 140 (9.3), 
146(10.3),
152(11.3), 
158(12.4)

Light Shift

ELW 9.0 SHIFT 
GW BLK

RIPSTICK  
88 W

ADGEUX19

Amphibio

Technologie TNT, 
Boční hrany SST, 
Dřevěné jádro 
TubeLite, VaporTip, 
Laminát 

130/88/105

149(13.0), 
156(13.7), 
163(14.2), 
170(15.4), 
177(17.0)

1460g +/- 50g (166)

Flat

ATTACK2 11 GW 
W_O BRAKE

IBEX 84W 
CARBON

ADMFJH19

Mountain Rocker

Technologie Bridge, 
Dřevěné jádro 
TubeLite, Karbonové 
trubičky, Výplně 
Vapor, Podložka 
CYA, Laminát

120/84/105

149(16.0/15.0), 
156(17.0/16.0), 
163(18.0/17.0), 
170(19.0/18.0), 
177(20.0/19.0)

1270g +/- 50g (170)

Flat

ION 12 Demo BLK

EZYY 2
EZYY 1
EZYY XS

PRODEJNÍ KÓD
RBJA0316 (EZYY XS),  
RBJA0117 (EZYY 1),  
RBJA0217 (EZYY 2)
TECHNOLOGIE
LightWeight (EZYY XS) 
U-Flex™, Vložka pro 
upravení velikosti VCP 
(EZYY 1/2) 
KONSTRUKCE
Cabrio
PLÁŠT 
Polipropylene
VNITŘNÍ BOTA
Termoizolace,
Junior Comfort,
Kopyto Junior
VELIKOST
150, 155, 160, 165 
(EZYY XS), 170, 175, 
180, 185, 190, 195 
(EZYY 1), 200, 205, 210, 
215, 220, 225 (EZYY 2),
PŘEZKY 
1 nylonová přezka  
(EZYY XS/EZYY 1), 
2 nylonové přezky 
(EZYY 2) 
BARVA
Zelená/Černá

BLOOM 2
BLOOM 1
BLOOM XS

PRODEJNÍ KÓD
RBJB0316 (BLOOM XS),  
RBJB0117 (BLOOM 1),  
RBJB0217 (BLOOM 2)
TECHNOLOGIE 
LightWeight (BLOOM XS)  
U-Flex™, Vložka pro 
upravení velikosti VCP 
(BLOOM 1/2) 
KONSTRUKCE
Cabrio
PLÁŠT 
Polipropylene
VNITŘNÍ BOTA
Termoizolace,
Junior Comfort,
Kopyto Junior
VELIKOST
150, 155, 160, 165 
(EZYY XS), 170, 175, 
180, 185, 190, 195 
(EZYY 1), 200, 205, 210, 
215, 220, 225 (EZYY 2),
PŘEZKY 
1 nylonová přezka  
(BLOOM XS/1), 
2 nylonové přezky 
(BLOOM2) 
BARVA
Bílá/Růžová

NOVÝ 
M O D E L

NOVÝ 
M O D E L

NOVÝ 
M O D E L

NOVÝ 
M O D E L

NOVÝ 
M O D E L

NOVÝ 
M O D E L

NOVÝ 
M O D E L

NOVÝ 
M O D E L

NOVÝ 
M O D E L

NOVÝ 
M O D E L

NOVÝ 
M O D E L

NOVÝ 
M O D E L

NOVÝ 
M O D E L

NOVÝ 
M O D E L

NOVÝ 
M O D E L

NOVÝ 
M O D E L

NOVÝ 
M O D E L

NOVÝ 
M O D E L

NOVÝ 
M O D E L

NOVÝ 
M O D E L

NOVÝ 
M O D E L



L Y Ž E  E L A N  K A T A L O G  2 0 1 9 - 2 0



3

V ženách, skvělých matkách, sestrách, přítelkyních, 

partnerkách i vůdkyních, které si ale přitom vždy 

najdou čas na své vášně a záliby, se ukrývá 

nesmírná síla.

A právě zábava na svazích se podle nás pro ženy 

může stát jednou z nejlepších příležitostí k vyjádření 

této síly. Tato vášeň nás ve W Studio už 15 let 

inspiruje při tvorbě a vylepšování lyží, které berou 

v potaz vaše přání i potřeby.

Chceme, abyste se na svazích bez ohledu 

na úroveň svých lyžařských dovedností mohla smát 

a zároveň cítit plná energie. Lyžování podle nás 

má být volností k sebevyjádření, energií čerpanou z 

pocitu sounáležitosti i příležitostí se královsky bavit.



4     5

W Studio nedělá rozdíl mezi ‚námi a vámi‘. Jde 

nám o to, abychom si ty nejlepší zážitky ze 

svahů odnášeli všichni společně! Navzájem se 

podporujeme, máme se rádi. Respektujeme se a 

uznáváme.

A o to nám ve W Studiu jde především: „MY“, 

pohromadě a pospolu!

Přidejte se k nám a staňte se neohroženou vládkyní 

zasněžených svahů! Po vašem boku budou stát 

miliony lyžařek. Každá z nich se snaží učinit lyžařská 

střediska lepšími, energií a životem nabitými místy! 

My vytváříme pravidla a dáváme jim smysl! 

Vydejte se s námi do hor, kde budeme společně 

vládnout zasněženým svahům!



W
 STUDIO

  

PRECISIO
N

76

Uprostřed zimy, kdy vzduch je čerstvý 
a chladný a sjezdovky perfektně 
upravené a tvrdé, sahám bez obav 
po lyžích Speed Magic Power Shift. 
Velmi dobře reagují, poskytují torzní 
stabilitu a užijete si s nimi hodně 
zábavy! Tyto skvělé lyže se postarají o 
to, že se cítím znovu jako dítě. Zjišťuji, 
že se směju  celou cestu  odshora 
až dolů a bez námahy měním rádius 
oblouků. A ještě ty lyže vypadají tak 
dobře, jak jedou!

”

“ Kelsey Serwa
Skicrossová závodnice

PATKA ARROW
SNADNÉ 

OBLOUKY, 
MÉNĚ NÁMAHY.

KARBONOVÁ PODLOŽKA 
S PROFILEM CAMBER
VÍCE ENERGIE A DYNAMIKY 
PŘI PRŮJEZDU OBLOUKEM.

ŠPIČKA ARROW
OKAMŽITÉ NASAZENÍ 
OBLOUKU.

DŘEVĚNÉ JÁDRO 
RESPONSE FRAME
PEVNOST A ENERGIE.

SPEED MAGIC
Power Shift

Závodní DNA a celodenní 
špičkový výkon
Lyže Speed Magic jsou špičkovou 
volbou na sjezdovky pro nejzdatnější 
lyžařky se závodnickým srdcem, 
které jsou ochotné nechat na 
svazích všechno, a proto od svých 
lyží vyžadují dokonalou preciznost a 
mrštnost.

KÓD_ ACAFCK19
PROFIL_ Arrow Rocker
TECHNOLOGIE_ Technologie Arrow, Boční 
hrany RST, Dřevěné jádro Response 
Frame, 1 vrstva Ti
GEOMETRIE_ 119/68/102
DÉLKA RÁDIUS_ 145(10.5), 150(10.5),
155(11.0), 160(12.0), 165(12.8)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Power Shift + Arrow 
Plate
VÁZÁNÍ_ ELX 11.0 SHIFT GW BLK

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N



W
 STUDIO

  

ALL M
OUNTA

IN
98

Ana Pišot
Lyžařská nadšenkyně

Mými nejlepšími parťáky na horách 
jsou lyže, které jsou mi oporou! 
Lyže Insomnia mi dovolí, abych 
sebevědomě vykrajovala oblouky 
ve vysokých rychlostech – krátké či 
dlouhé, prostě jak chci. Pro hodiny 
na sjezdovkách s měkčím sněhem 
jsou mi partnerem lyže Interra, které 
jednoduše a bez potíží projíždí také 
mokrý a těžký odpolední sníh mimo 
ně. Technologie Amphibio poskytuje 
stabilitu, univerzálnost a sebevědomí, 
tedy vše, co by měl zažít každý lyžař.

”

“

 
PROFIL AMPHIBIO
SNADNÉ ZATÁČENÍ & PŘILNAVOST HRAN 
KONTAKT HRAN

VÝZTUŽ
PRO VĚTŠÍ TLAK 
NA VNITŘNÍ HRANĚ

KONSTRUKCE 
S DŘEVĚNÝM JÁDREM
PRO VĚTŠÍ ENERGII 
A POHYBLIVOST

TECHNOLOGIE AMPHIBIO TRULINE
PRO OPTIMÁLNÍ TLAK NA HRANY OD ŠPIČKY 
PO PATKU

INTERRA
Power Shift 

INSOMNIA
Power Shift

INSPIRE
Power Shift

IMAGINE  
Power Shift

Vládkyně hor
Špičkové dámské all-mountain 
lyže Interra jsou pro svůj výkon a 
všestrannost skvělou volbou na 
sjezdovky i do volného terénu. Ať 
už po ránu svištíte na dokonalém 
manšestru nebo na sklonku dne 
brázdíte svah plný muld, jízda na 
těchto lyžích povznáší vaše zážitky na 
úplně novou úroveň.

KÓD_ ACBEZW19
PROFIL_ Amphibio
TECHNOLOGIE_ Technologie TruLine, Boční 
hrany SST, Laminované dřevěné jádro, 
1 vrstva Ti
GEOMETRIE_ 129/82/112
DÉLKA RÁDIUS_ 152(11.0), 158(12.0), 
164(13.1), 170(14.3)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Power Shift
VÁZÁNÍ_ ELX 11.0 SHIFT GW BLK

Královna sjezdovky
Lyže Insomnia skvěle vykrajuje krátké 
i dlouhé oblouky. Zajistí vám naprosto 
přesný výkon, pohodlné svezení a 
dostatek energie na to, abyste byla 
královnou každého svahu.

KÓD_ ACCEYC19
PROFIL_ Amphibio
TECHNOLOGIE_ Technologie TruLine, Boční 
hrany RST, Laminované dřevěné jádro, 
1 vrstva Ti
GEOMETRIE_ 121/73/104
DÉLKA RÁDIUS_ 146(11.3), 152(12.2),
158(13.3), 164(14.5), 170(15.7)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Power Shift
VÁZÁNÍ_ ELW 11.0 SHIFT GW BLK_BLUE 
B85

Všestranná vládkyně manšestru
Pokud hledáte lyže, které umí úplně 
všechno, Elan Inspire jsou pro vás 
ideální volbou: skvěle se ovládají, 
snadno se na nich dělají oblouky, 
dodají vám sebedůvěru a navíc na 
nich budete dobře vypadat.

KÓD_ ACDFAE19
PROFIL_ Amphibio
TECHNOLOGIE_ Technologie TruLine, Boční 
hrany RST, PowerShell, Dřevěné jádro 
Power, 1 vrstva Ti
GEOMETRIE_ 125/76/107
DÉLKA RÁDIUS_ 152(11.6), 158(13.1),
166(14.6)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Power Shift
VÁZÁNÍ_ ELW 10.0 GW SHIFT BLK/PNK

Vévodkyně upravených sjezdovek 
Tyto lyže jsou ve svém živlu jak při 
pohodovém brázdění sjezdovek s 
přáteli, tak i při akčnější jízdě - ať už 
vykrajujete větší carvingové oblouky 
nebo se pustíte do ostřejších, rychlých 
a krátkých obloučků.

KÓD_ ACEFKK19
PROFIL_ Amphibio
TECHNOLOGIE_ Technologie TruLine, Boční 
hrany RST, PowerShell, Dřevěné jádro 
Power, Karbon
GEOMETRIE_ 125/76/107
DÉLKA RÁDIUS_ 144(10.2), 152(11.6), 
158(13.1), 166(14.6)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Power Shift
VÁZÁNÍ_ ELW 9.0 SHIFT GW BLK

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N

N
OV

Ý 
M

O
D

E
L

N
OV

Ý 
M

O
D

E
L

N
OV

Ý 
M

O
D

E
L

N
OV

Ý 
M

O
D

E
L



W
 STUDIO

  

ALL M
OUNTA

IN
10 11

Sonnia Höffken
Instruktorka lyžování & jógy

DELIGHT PRIME 
WHITE
Light Shift

DELIGHT PRIME  
BLACK
Light Shift

DELIGHT STYLE
Light Shift 

DELIGHT MAGIC 
Light Shift

Méně je více
Jako nejlehčí lyže na světě je lyže 
Delight Prime důkazem toho, že lepší 
jízdní výkon nemusí nutně znamenat 
více materiálu, objemu a větší 
hmotnost. Zaručí vám lyžování bez 
námahy, skvělou kontrolu nad lyžemi 
a sebejistotu. Méně znamená méně 
únavy, více znamená více lyžování.  

KÓD_ ACGFJF19
PROFIL_ EarlyRise Rocker
TECHNOLOGIE_ Technologie Slim Shape, 
Boční hrany PST, Laminované dřevěné 
jádro, 1 vrstva Ti
GEOMETRIE_ 126/76/103
DÉLKA RÁDIUS_ 146(10.5), 152(11.5),
158(12.6), 164(14.1)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Light Shift
VÁZÁNÍ_ ELW 9.0 SHIFT GW BLK/BLUE 

Méně je více
Jako nejlehčí lyže na světě je lyže 
Delight Prime důkazem toho, že lepší 
jízdní výkon nemusí nutně znamenat 
více materiálu, objemu a větší 
hmotnost. Zaručí vám lyžování bez 
námahy, skvělou kontrolu nad lyžemi 
a sebejistotu. Méně znamená méně 
únavy, více znamená více lyžování.

KÓD_ ACGFBU19
PROFIL_ EarlyRise Rocker
TECHNOLOGIE_ Technologie Slim Shape, 
Boční hrany PST, Laminované dřevěné 
jádro, 1 vrstva Ti
GEOMETRIE_ 126/76/103
DÉLKA RÁDIUS_ 146(10.5), 152(11.5),
158(12.6), 164(14.1)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Light Shift
VÁZÁNÍ_ ELW 9.0 GW SHIFT BLK/PNK

Dokonalý mix lehkosti a jistoty
Pokud se chystáte na lyže, jděte do 
toho se Stylem! A pořádně si to užijte! 
Oblouky bez námahy podpoří vaše 
lyžařské sebevědomí. S lyžemi Delight 
Magic se pro vás lyžování stane 
radostí a budete se chtít na svahy 
znovu a znovu vracet.

KÓD_ ACHFBV19
PROFIL_ EarlyRise Rocker
TECHNOLOGIE_ Technologie Slim Shape, 
PowerShell, Dřevěné jádro Dual, Laminát
GEOMETRIE_ 124/74/102
DÉLKA RÁDIUS_ 140(9.3), 146(10.3),
152(11.3), 158(12.4)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Light Shift
VÁZÁNÍ_ ELW 9.0 SHIFT GW WHITE 

Dokonalý mix lehkosti a jistoty
Pokud se chystáte na lyže, jděte do 
toho s Magií! A pořádně si to užijte! 
Oblouky bez námahy podpoří vaše 
lyžařské sebevědomí. S lyžemi Delight 
Magic se pro vás lyžování stane 
radostí a budete se chtít na svahy 
znovu a znovu vracet.

KÓD_ ACHFBW19
PROFIL_ EarlyRise Rocker
TECHNOLOGIE_ Technologie Slim Shape, 
PowerShell, Dřevěné jádro Dual, Laminát
GEOMETRIE_ 124/74/102
DÉLKA RÁDIUS_ 140(9.3), 146(10.3),
152(11.3), 158(12.4)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Light Shift
VÁZÁNÍ_ ELW 9.0 SHIFT GW BLK 

DŘEVĚNÉ JÁDRO 
TUBELITE
SILNÉ, LEHKÉ 
DYNAMICKÉ.

PROFIL 
EARLY RISE ROCKER
PRO SNADNÉ OBLOUKY.

TECHNOLOGIE SLIMSHAPE
NÍZKÁ HMOTNOST, PEVNOST, 
STABILITA

Lyžovat s lehkostí a stylem 
je snem každé ženy! Lyže 
Elan Delight poskytují skvělý 
výkon i přes nejnižší možnou 
hmotnost, aniž by ztratily na 
držení či jízdních vlastnostech. 
Velmi je doporučuji všem 
ženám, které si chtějí užít jízdu 
s lehkostí a zábavou!

”

“

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N



W
 STUDIO

  

ALL M
OUNTA

IN

12 13

TECHNOLOGIE GROOVE
MAXIMÁLNĚ POSÍLÍ 
VAŠE SEBEVĚDOMÍ, 
POSKYTUJE ROVNOVÁHU, 
POHODLÍ A KONTROLU 
NAD LYŽEMI.

PLÁŠŤ POWER SHELL
VYNIKAJÍCÍ STABILITA 
BEZ VĚTŠÍ HMOTNOSTI 
LYŽE.

PARABOLICKÝ 
ROCKER
SNADNĚJŠÍ 
OBLOUKY, 
MENŠÍ NÁMAHA.

Element jsou lyžařským 
Zenem. Díky inovaci v podobě 
technologie Groove umožňují 
ženám cítit se soustředěně 
a vyrovnaně. Jako lyžařská 
instruktorka vždy hledám, co 
by pomohlo ženám zvýšit své 
sebevědomí na sjezdovkách a 
lyže Element  mohou tomuto 
úspěchu na sněhu jen pomoci.

”

“Krista Crabtree
Lyžařská nadšenkyně

ELEMENT WHITE
Light Shift 

ELEMENT BLACK BLUE 
Light Shift

Láska na první oblouk
Dělání pokroků a nadšení ze sportu 
spolu v lyžování velmi úzce souvisí. Čím 
rychleji se zlepšujete, tím více si lyžování 
zamilujete. Lyže Element, vybavené 
profilem parabolický rocker a technologiemi 
Groove Tech a Power Shell, dodají lyžařům 
potřebnou rovnováhu a tím podpoří jejich 
sebevědomí, takže mohou jezdit rychleji a 
pouštět se i do náročnějších terénů.

KÓD_ ABMEVN19
PROFIL_ Parabolic Rocker
TECHNOLOGIE_ Technologie Groove, 
Power Shell, Dřevěné jádro Dual, Laminát
GEOMETRIE_ 127/76/102
DÉLKA RÁDIUS_ 144(10.6), 152(12.0),
160(13.5), 168(15.2)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Light Shift
VÁZÁNÍ_ ELW 9.0 SHIFT GW BLK/BLUE 

Láska na první oblouk
Dělání pokroků a nadšení ze sportu 
spolu v lyžování velmi úzce souvisí. Čím 
rychleji se zlepšujete, tím více si lyžování 
zamilujete. Lyže Element, vybavené 
profilem parabolický rocker a technologiemi 
Groove Tech a Power Shell, dodají lyžařům 
potřebnou rovnováhu a tím podpoří jejich 
sebevědomí, takže mohou jezdit rychleji a 
pouštět se i do náročnějších terénů.

KÓD_ ABMEVP19
PROFIL_ Parabolic Rocker
TECHNOLOGIE_ Technologie Groove, 
Power Shell, Dřevěné jádro Dual, Laminát
GEOMETRIE_ 127/76/102
DÉLKA RÁDIUS_ 144(10.6), 152(12.0),
160(13.5), 168(15.2)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Light Shift
VÁZÁNÍ_ ELW 9.0 SHIFT GW BLK/BLUE 

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N



W
 STUDIO

  

RIPSTIC
K

14 15

RIPSTICK 102 W RIPSTICK 94 W
 

RIPSTICK 88 W

Na prašanu ještě elegantněji
Model Ripstick 102 W je určen pro 
velmi zdatné lyžařky, které chtějí stále 
posunovat své limity a vyhledávají 
náročné terény a nejhlubší prašan. 
Před jejich výkony blednou i muži.

KÓD_ ADEDXY18
PROFIL_ Amphibio
TECHNOLOGIE_ Technologie TNT, Boční 
hrany SST, Dřevěné jádro TubeLite, 
VaporTip, Laminát
GEOMETRIE_ 143/102/120
DÉLKA RÁDIUS_ 156(15.0),
163(15.8), 170(17.0), 177(18.1)
HMOTNOST_ 1730g +/- 50g (170)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Flat
VÁZÁNÍ_ ATTACK2 13 AT W_O BRAKE

Kráska a zvíře
Skvělá lyže pro jakékoli dobrodružství 
na horách – výborně zvládá jízdu na 
sjezdovce i mimo upravené svahy, 
mezi stromy, v boulích nebo na 
strmých svazích. Na lyžích Ripstick 
94W se progresivní dámy dostanou 
všude, kam chtějí.

KÓD_ AD1DYC18
PROFIL_ Amphibio
TECHNOLOGIE_ Technologie TNT, Boční 
hrany SST, Dřevěné jádro TubeLite, 
VaporTip, Laminát
GEOMETRIE_ 135/94/110
DÉLKA RÁDIUS_ 156(14.0),
163(15.0), 170(16.2), 177(18.0)
HMOTNOST_ 1560g +/- 50g (170)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Flat
VÁZÁNÍ_ ATTACK2 11 GW W_O BRAKE

Vstupenka do světa velehor
Zaručený pokrok  a všestrannost - 
tak by se daly popsat nové dámské 
lyže Ripstick 88 W. Dostatečně 
široké na to, aby se vypořádaly se 
všemi nástrahami hor, a přitom díky 
své nízké hmotnosti tak mrštné a 
univerzální, že se vám díky nim budou 
zdát jakékoli podmínky snadné.

KÓD_ ADGEUX19
PROFIL_ Amphibio
TECHNOLOGIE_ Technologie TNT, Boční 
hrany SST, Dřevěné jádro TubeLite, 
VaporTip, Laminát
GEOMETRIE_ 130/88/105
DÉLKA RÁDIUS_ 149(13.0), 156(13.7), 
163(14.2), 170(15.4), 177(17.0)
HMOTNOST_ 1460g +/- 50g (166)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Flat
VÁZÁNÍ_ ATTACK2 11 GW W_O BRAKE

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N

PROFIL  
AMPHIBIO
EXTRÉMNÍ POHYBLIVOST 
A SKVĚLÉ DRŽENÍ HRAN

DŘEVĚNÉ JÁDRO 
TUBELITE
SILNÉ, LEHKÉ 
DYNAMICKÉ.

VÝPLNĚ 
VAPOR TIP
PLYNULÁ JÍZDA 
BEZ ZVÝŠENÍ 
HMOTNOSTI.

Brittany Phelan
Skicrossová závodnice

Ačkoli většinu času trávím na lyžích Elan 
SLX race (nejrychlejších lyžích na světě!), 
k mým nejoblíbenějším, když nezávodím, 
patří lyže Ripstick. Jsou to lyže mé 
volby, protože i když závodění je to, co 
dělám, lyžování je to, co jsem. Ripsticky 
jsou perfektní pro lyžování v prašanu 
mimo sjezdovky, skákání ze srázů i ve 
snowparcích, velmi dobře carvují dokonce 
i na upravených sjezdovkách. Takže 
rozhodnout se, jaké lyže si vezmu na den 
s freeskiingem je vždy jednoduché – na 
všechnou jsou lyže Ripstick.

”

“

N
OV

Ý 
M

O
D

E
L



W
 STUDIO

  

TOURIN
G

16 17

nízká

vysoká

RY
CH

LO
ST

proměnlivý

upravený

prašan

TE
RÉ

N

IBEX 84W 
CARBON

Volnost pohybu
Tyto silné a rychlé lyže se skvělým 
odrazem nabízejí nejlepší poměr mezi 
hmotností a výkonem v celé nabídce 
touringových lyží.

KÓD_ ADMFJH19
PROFIL_ Mountain Rocker
TECHNOLOGIE_ Technologie Bridge, 
Dřevěné jádro TubeLite, Karbonové 
trubičky, Výplně Vapor, Podložka CYA, 
Laminát
GEOMETRIE_ 120/84/105
DÉLKA RÁDIUS_ 149(16.0/15.0), 
156(17.0/16.0), 163(18.0/17.0), 
170(19.0/18.0), 177(20.0/19.0)
HMOTNOST_ 1270g +/- 50g (170)
SYSTÉM/PODLOŽKA_ Flat
VÁZÁNÍ_ ION 12 Demo BLKDŘEVĚNÉ JÁDRO 

TUBELITE
SILNÉ, LEHKÉ 
DYNAMICKÉ.

VÝPLNĚ 
VAPOR TIP
PLYNULÁ JÍZDA 
BEZ ZVÝŠENÍ 
HMOTNOSTI.

PODLOŽKA 
CYA PLATE
ZARUČUJE 
SPOLEHLIVÉ 
PŘIPEVNĚNÍ K LYŽI.

Ibex jsou mé vysněné lyže. 
Dostatečně lehké na nekonečně 
dlouhé skitouringové dny a 
spolehlivé a dost široké na 
perfektní sjezd v každém sněhu. 
Černá barva lyží Ibex Carbon XLT 
je navíc výrazem čisté elegance. 
Jako správná Slovinka, která 
každoročně vyráží na Triglav, jsem 
také pyšnou reprezentantkou 
jedné z nejlepších slovinských 
značek, která mě provází na mých 
dobrodružstvích v Alpách i ve 
zbytku světa.

”

“Tina di Batista
Nadšená skialpinistka

středně pokročilý

pokročilý

expert

Ú
RO

VE
Ň

 LY
ŽA

ŘE

N
OV

Ý 
M

O
D

E
L


